Parts Catalog.-......:
ROTA DISC®

Carl Geringhoff Vertriebsgesellschaft mbH & Co. KG
PorschestraBBe 8 | D-59227 Ahlen

T.: 449 2382-9814-0 eMail: info@geringhoff.de
F.: +49 2382 -98 14 - 40 Web: www.geringhoff.de

CIERINGHOFF




3aMOBJIEHHSA 3an4YaCTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



53 500 00

54 290 00

5107000

5111501

53126 00

5520000




3aMOBJIEHHSA 3an4YaCTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



Parts Catalog.-.....:
ROTA DISC®
Row unit

Carl Geringhoff Vertriebsgesellschaft mbH & Co. KG
PorschestraBe 8 | D-59227 Ahlen

T.: +492382-9814-0 eMail: info@geringhoff.de
F.: +49 2382 - 98 14 - 40 Web: www.geringhoff.de

CIERINGHOFF




3aMOBJIEHHSA 3an4YaCTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



00

51 074 00 standard
51 075 00 rw. 20" 22" 50cm 51 076 00

: 54 140 00
. 5412500/[\



moe
Linien


S
£
o
w
o
w
]
X
~

0-20mm)

14 X=



Moe
Linien


51 071 00

A B C

- 502838 1 |L - X=0-20mm - Pos. 1-13

- 502918 1 L - X=50-150mm - Pos. 1-13

1 502814 1 |L - X=0-20mm

1 502835 1 |L - X=50-150mm

2 040418 3 [M10x25 - DIN 933 verz.

3 040160 3 |Form M- DIN 1524

4 502819 1

5 040066 1 |M12x1,5- DIN 439 verz.

6 041456 1 |GroRe 12 - DIN 648 - M12

7 041471 1 |GroRe 12 - DIN 648 - M12LH

8 042419 2 |M12x40 verz. - 10.9

9 040203 2 |A13- DIN 125 verz.

10 040070 2 |m12

11 502856 1 L

12 040438 3 |M10x30 - DIN 933 verz. 8.8 7
13 040202 3 |A10,5- DIN 225

- 502839 1 |R-X=0-20mm - Pos. 14-26

- 502919 1 /|R-X=50-150mm - Pos. 14-26

14 502815 1 [R-X=020mm 0 oo
14 502836 1 |R-X=50-150mm

15 040418 3 M10x25 - DIN 933 verz.

16 040160 3 |Form M- DIN 1524

17 502819 1 | WY,
18 040066 1 |M12x1,5- DIN 439 verz.

19 041456 1 |GroBe 12 - DIN 648 - M12 - )
20 041471 1 |GréRe 12 - DIN 648 -M12LH

21 042419 2 |M12x40 verz. - 10.9

22 040203 2 |A13- DIN 125 verz.

23 040070 2 |m12

24 502877 1 |R

25 040438 3 |M10x30 - DIN 933 verz. 8.8

26 040202 3 |A10,5-DIN 125




51107200



Moe
Linien


51 072 00

A B C D

1 [ 5501056 | 1 |L

2 501820 1L

3 | ss01107 | 1 |L

4 502156 1L

5 | 5501057 | 1 [R

6 | 5501200 [ 1 |R

7 | 5501105 | 1 [R

8 502157 1 R

9 501238 1

10 | 5501109 | 1 |R

11 | 040545 | 3 [M12x25- DIN 912 verz.

12 | 040109 | 3 |A10-DIN 127

13 | 040621 | 6 [M6x16- DIN 603

14 | 040014 | 6 |M8-DIN 934

15 | 040201 6 |A84-DIN 125

16 | 5501118 | 1 |L L Z .

17 | 5501119 | 1 |R

18 | 5501113 | 1 P N
19 | 040764 | 2 [m8x20

20 | 040752 2 /|m8x16 mvk 10.9 8
21 | 040547 3/ |m8x16 - DIN 912

22 | 501243 1L Y'Y L ¥V Y Y. -
23 | 501244 1 R

24 | 501241 1

25 | 002030 | 2

26 | 040718 | 2 [M16x120-DIN93L = o o

27 | 040248 | 4 |A16,5- DIN 6798

28 | 040681 | 2 |M16x140 - DIN 931 - -
29 | 501230 1

30 | 501256 | n.B.

31 | 040909 2 |m8x16 - DIN 6912

32 | 040724 | 9 |M12x35-DIN 912

33 | 040731 2 |M10x 25- DIN 912 mvk

34 | 040723 1 |M12x30- DIN 912

35 | 041199 | 4 [10x20- DIN 1481




07300

— 7 OMasch -T i 9
B ~Typ[_/

- — / Masch.-Nr. [y C €
._/

Key-Code [X

Masch.-Nr. [§
Key-Code [N (F)
Baujahr Baujahr
Gewicht kg Gewicht kg
CARL GERINGHOFF CARL GERINGHOFF
Vertriebsgesellschaft mbH &
Gersteinstr. 18, D-59227 Ah
O

Vertriebsgesellschaft mbH & Co
Gersteinstr. 18, D-59227 Ahlen
) MADE IN GERMANY e ) MADE IN GERMANY

o | 0 -— ~_
Masch.-Typ[}}
~



Moe
Linien


51/073

A B C

1 032027 2 |z=10

2 041010 2 |8x50-DIN 1481
3 041042 2 |8x7x25 - DIN 1481
4 032047 2 |z=10

5 042043 2 [M22x1,5 - DIN 439




51107400

standard

5111501



Moe
Linien


51 074 00 standard USA

A B C

- 501834 L - Pos. 1-20

- 501830 1 |L-Pos.1-4

- 032013 1 |Pos.2+4

1 501832 1L

2 032012 1 |z=17 T=30

3 041015 1 |30x1,5 - DIN 471

4 041242 1

5 501825 1L

6 501226 1

7 040608 2 [M10x50 - DIN 603 8.8

8 040202 2 |A105-DIN125

9 040009 2 [M10- DIN 985 verz.

10 | 041956 1

11 | 040212 1 |105-DIN7349 o/ /Z
12 | 501217 1

13 | 501224 1 [22x9x50

14 | 501225 1 |50x50%5

15 | 040544 2 / [M10x25 - DIN 933 mvk verz. 8.8
16 | 040231 2/ [10,2x22,25x2,75 Form M - DIN 1524
17 | ss01126 | 1 L N\ \ Y . YY" VY.
18 | 040499 2 [M10x25 - DIN 603

19 | 040202 2 |A105-DIN125

20 | 040009 2 [M10- DIN 985 verz.

- | 5501115 | 1 [R-Pos.22-41

- 501831 1 |R-Pos.22-25

- 032013 1 |Pos.23+25

22 | 501833 1 |R

23 | 032012 1 |z=17 T=30

24 | 041015 1 |[30x1,5- DIN 471

25 | 041242 1

26 | 5501116 | 1 [R

27 | 501226 1

28 | 040608 2 [M10x50 - DIN 603 - 8.8

29 | 040202 2 |A105-DIN125

30 | 040009 2 [M10- DIN 985 verz.

31 | 041956 1

32 | 040212 1 |105-DIN 7349

33 | 501217 1

34 | 501224 1 |22x9x50

35 | 501225 1 |50x50x5

36 | 040544 2 [M10x25 - DIN 933 mvk verz. 8.8
37 | 040231 2 [10,2x22,25x2,75 Form M - DIN 1524
38 | 5501127 | 1 [R

39 | 040499 2 [M10x25 - DIN 603

40 | 040202 2 |A105-DIN125

41 | 040009 2 [M10- DIN 985 verz.

42 | 034859 2




51 072 00

—
o
n
—
—
-
N



moe
Linien


51 07500 - Rw. 20" 22" 50cm - USA

A B C D
- 501188 1 |L-Pos.1-16

- 501400 1 |L-Pos.1-4

- 032034 1 |Pos.2+4

1 501402 1L

2 032033 1 |z=13 T=30

3 041015 1 |A30x1,5 - DIN 471

4 041242 1

5 501478 1L

6 501226 1

7 040608 2 [M10x50 - DIN 603 8.8

8 040202 2 |A105-DIN125

9 040009 2 [M10- DIN 985 verz.

10 | 041956 1

11 | 040212 1 |105-DIN7349 o/ T~
12 | 501217 1

13 | 501224 1 [22x9x50 )
14 | 501225 1 |50x50%5

15 | 040544 2 / [M10x25 - DIN 933 mvk verz. 8.8 A
16 | 040231 2/ [10,2x22,25x2,75 Form M - DIN 1524

- | 5501121 | “1 |R-Pos.18-33 s &
- 501401 1 |R-Pos.1821 | o 0 o

- 032034 1 |Pos. 19+21

18 | 501403 | 1 [R ) - -
19 | 032033 1 |z=13 T=30

20 | 041015 1 |A30x1,5 - DIN 471

21 | 041242 1

22 | s501122 | 1 [R

23 | 501226 1

24 | 040608 2 [M10x50 - DIN 603 8.8

25 | 040202 2 |A105-DIN125

26 | 040009 2 [M10- DIN 985 verz.

27 | 041956 1

28 | 040212 1 |105-DIN 7349

29 | 501217 1

30 | 501224 1 |22x9x50

31 | 501225 1 |50x50x5

32 | 040544 2 [M10x25 - DIN 933 mvk verz. 8.8

33 | 040231 2 [10,2x22,25x2,75 Form M - DIN 1524

34 | 034860 2




5107600

39.,40,41,42

LY
Sl
N0
\.//'/’/ \\\N'/\/

)/
O\

A#O/ 7

L~

17,18

B51070



Moe
Linien


51/076/00

A B C D
- 501080 1 Pos. 1-18

1 501085 1 |Rotor groB - Pos. 1+7-13+15

2 501109 1 |Pos. 2-6

3 501104 1

4 041179 1 |10x50 - DIN 1481

5 041002 1 |6x50 - DIN 1481

6 026027 1 ]1/8"

7 041935 1 32 - DIN 442

8 025103 1 |6202 2RS-C3

9 041150 1 |35x1,5-DIN 472

10 501105 1 |M17x1

11 025104 1 3203 2RS-C3

12 041193 1 |17x40LSTO

13 041194 1 |40x1,75 - DIN 472

14 501106 1 il 7
15 040406 1 |M10x8 - DIN-916

16 501251 3 P )
17 040725 6 |M8x14 - DIN 933 mvk. 10.9

18 040114 6 /|A8.4 - DIN 6798 verz. y
- 502100 1 |Pos.19-36° " 0 o
19 502109 1 Pos. 19+28-33+35+36

20 501414 1 [Pos. 20-27

21 501104 1

22 026414 1 |L=35 | W. B N.\

23 026314 1 1/8" - 45°

24 026027 1 |us" . - -
25 040720 2 M8x40 - DIN 912

26 041179 1 10x50 - DIN 1481

27 041002 1 6x50 - DIN 1481

28 025103 1 6202 2RS-C3

29 041150 1 35x1,5 - DIN 472

30 501105 1 M17x1

31 025104 1 |[3203 2RS-C3

32 041193 1 17x40 LSTO

33 041194 1 [40x1,75- DIN 472

34 501106 1

35 040406 1 [M10x8 - DIN 916

36 041200 1 30x2 N 70B

37 502150 1

38 040483 2 |M10x20 - DIN 912 - 10.9

39 501250 2

40 040726 2 |M12x100 - DIN 931

41 040696 4 M12x80 - DIN 931

42 040010 6 M12 - DIN 985

43 501406 1

44 040879 3 |M12x35-10.9

45 040070 3 M12 - 10






Moe
Linien


51/078/00

A B C

- 5501120 Pos. 1-18

1 501073 1

2 501064 5 |PTA

3 501063 10

4 501065 14

5 501077 1

6 501074 1

7 040246 1 |30x42x0,5 - DIN 988

8 025105 1 |32032z-C3

9 040366 1 |17x24x1 - DIN 988

10 040061 1 |M16x1,5 - DIN 985
501059 1 |Pos. 11-17

11 501070 1

12 501071 1

13 501072 1

14 041197 1 |22

15 041227 1 |35x2

16 041196 1 |20x2

17 041245 2 /|FKS ASD 46

18 040725 4 |M8x14 - DIN 933'- 10.9




54 125 00

(L) Pos.36-50

[=2500mm

[=480mm

3
N
N

A

i I
=480mm
=2500mm

3
1=48|
1=25!

50

51- rD-B
53- rRD-FB

51- rD-B
54- rD-rB

(R) Pos.36



Moe
Linien


54/125/00

A B C

- 524750 - |Pos. 1-51 - RD-B
- 524700 - |Pos. 1-50, 52-54 - RD-FB
- 524431 1 |Pos.1-35

- 028810 1 Pos. 1-4

1 026680 1

2 028631 1

3 028598 1 |I=480mm

4 028682 1

- 028811 1 Pos. 1-4

1 026680 1

2 028631 1

3 028636 1 |I=2500mm

4 028682 1

- 028812 1 Pos. 1-7

1 028698 1

2 028631 1

3 028598 1 |I=480mm

4 028682 1

5 028699 1

6 048800 1 SK081210 + 7

7 049090 1 |elektrisch entsperrbares Ventil
- 028813 1 |Pos.1-7

1 028698 1

2 028631 1

3 028636 1 1=2500mm

4 028682 1

5 028699 1

6 048800 1 |SK081210 +11

7 049090 1

8 027110 1

9 040382 1 |A5,3-DIN 9021
10 524160 1 D20x10

11 040829 1 M5x16 - DIN 84

12 524161 1

13 040407 2 |M10x20 - DIN 933 - 8.8
14 524014 1

15 524153 1

16 040718 1 M16x120 - DIN 931
17 040681 1 M16x140 - DIN 931
18 040152 2 Form M - DIN 1524
19 524435 1

20 040054 1 M30x2 - DIN 439
21 524162 4

22 040525 4 M8x45 - DIN 933
23 040201 4 |A8,4-DIN 125

24 040008 4 M8 - DIN 985

25 524434 1

26 040497 2 M10x20 - DIN 933
27 040109 2 |A10-DIN 127

28 041537 2 GIR 8 DO

29 040961 1 [msx40




54 125 00

(L) Pos.36-50

[=2500mm

[=480mm

3
N
N

R

i I
=480mm
=2500mm

3
1=48|
1=25!

50

51- rD-B
53- rRD-FB

51- rD-B
54- rD-rB

(R) Pos.36



Moe
Linien


54/125/00

A B C D

30 040528 1 |[M8x30 - DIN 933

31 040201 1 |A8,4-DIN 125

32 040464 1 [M8x35 - DIN 933

33 040201 1 |A8,4-DIN 125

34 040014 1 |M8-DIN934

35 040008 1 |M8-DIN 985

- 524432 1 |L-Pos.36-50 - RD-B

- 524432 1 |L-Pos. 36-50 - RD-FB
436/438F | 636F | 638F | 830FB | 840FB

- 524433 1 |R-Pos. 36-50 - RD-B

- 524433 1 |R-Pos. 36-50 - RD-FB
636F | 638F | 830FB | 840FB

- 524432 1 |L-Pos.36-50 - RD-B

- 524432 2 |L - Pos. 36-50 - RD-FB
1075FB spezial TB3750|/1077,5FB spezial | 1080FB spezial | 1220FB | 1222FB
1270FB | 1275FB-| 1230FB | 1236FB | 1238FB | 1620FB | 1622FB | 1630FB
1820FB | 1822FB | 2420FB

- 524433 1 |R-Pos. 36-50 - RD-B

- 524433 2 |R-Pos. 36-50 - RD-FB
1075FB spezial TB3750 | 1077,5FB spezial | 1080FB spezial | 1220FB | 1222FB
1270FB | 1275FB | 1230FB | 1236FB. | 1238FB | 1620FB | 1622FB | 1630FB
1820FB | 1822FB | 2420FB

36 524420 1 |L

36 524421 1 |R

37 502695 1

38 040718 1 [M16x120 - DIN 931

39 040681 1 |M16x140 - DIN 931

40 040152 2 |Form M - DIN 1524

41 504671 1 |32x20x100

42 040571 2 [M12x70-DIN 933-8.8

43 040203 3 |Al2-DIN 125

44 040010 3 |M12 - DIN 985

45 524428 1 L

45 524429 1 IR

46 524436 1

47 040016 1 [M12-DIN 934

48 524187 1

49 040544 4 [M10x25 - DIN 933 mvk

50 026067 2

51 524592 1 [390"|384"| 460"

51 524636 1 |360"

51 524524 1 [3250

51 524528 1 [3230

51 524618 1 [3200

51 524680 1 [3300

51 524596 1 |485-240

51 525003 1 [4150-80

51 524190 1 |436"

51 524583 1 |430"

51 524593 1 |560"

51 524694 1 [5-230

51 524690 1 |[5-160"

51 524685 1 |5-150




N

54 125 00

42 52- RD:FB

(L) Pos.36-50

[=2500mm

[=480mm

3
N
N

A

i I
=480mm
=2500mm

3
1=48|
1=25!

50

51- rD-B
53- rRD-FB

51- rD-B
54- rD-rB

(R) Pos.36



Moe
Linien


54/125/00

A B C

51 524607 1 |5-180 offcenter
51 524692 1 ]690-150

51 524687 1 |6/1,0m

51 525008 1 [6-110

51 524604 1 |6-100-150

51 524672 1 |6-150-36"

51 524682 1 |6-1500

51 524574 1 |630"

51 524590 1 1630"/1,2m

51 524249 1 [636"/1,2m/1,25m
51 524579 1 1636"/1,3m

51 524697 1 1|636"/1,4m

51 524630 1 1636"/1,5m

51 524674 1 |636"/1,65m

51 524670 1 1636"/1,8m

51 525001 1 [636"/2,20m

51 524591 1 |636"

51 524601 1 |6-36" TR2300
51 524598 1 |6-36"-60"

51 525015 1 |6-172-100

51 524141 1 /|820"B

51 524130 1 |822"B

51 524142 1 1|828"B

51 524126 1 [830"B

51 524138 1 |836"

51 524536 1 836" TR1200
51 524698 1 |836"/1,2m

51 524135 1 |838"

51 524135 1 {839"/840"

51 524196 1 |860B

51 524535 1 |872,5B/872,5 B (alternativ)
51 524126 1 |875B

51 052463 1 |875/1,4m

51 524127 880 B

52 524626 1 |L-636F/638F
52 524092 1 |[L-830FB

52 524391 1 |[L-840FB

52 524558 1 |L - 1075FB spezial TB3750
52 524646 1 |L-1077,5FB spezial / 1080FB spezial
52 524342 1 |L-1220FB

52 524346 1 |L-1222FB

52 524330 1 |L-1270FB

52 524064 1 |[L-1275FB/1230FB
52 524082 1 |L-1236FB

52 524336 1 |L-1238FB

52 524637 1 |L-1620FB

52 524088 1 |L-1622FB

52 524314 1 |L-1630FB

52 524395 1 |L-1820FB

52 524657 1 |L-2420FB

53 524614 1 |M-436F/438F
53 524628 1 |M-636F/638F
53 524096 1 |M-830FB

53 525010 1 |M-840FB




54 125 00

(L) Pos.36-50

R

i I
=480mm
=2500mm

3
1=48|
1=25!

[=480mm
[=2500mm

3

51- rD-B
54- rD-rB

(R) Pos.36

50

51- rD-B

53- rRD-FB

N

42 52- RD:FB



Moe
Linien


54/125/00

A B C D
53 524560 1 |M-1075FB spezial TB3750
53 524644 1 [M-1077,5FB spezial / 1080FB spezial
53 524340 1 [M-1220FB
53 524344 1 [M-1222FB
53 524328 1 [M-1270FB
53 524062 1 [M-1275FB/1230FB
53 524080 1 [M-1236FB
53 524335 1 [M-1238FB
53 524397 1 [M-1620FB
53 524086 1 [M-1622FB
53 524309 1 [M-1630FB
53 524397 1 [M-1820FB
53 524652 1 [M-2420FB
54 524616 1 |R-436F/438F
54 524626 1 |R-636F/638F
54 524094 1 |R-830FB
54 524048 1 |R-840FB
54 524562 1 |R-1075FB spezial TB3750
54 524648 1 |R-1077,5FB spezial / 1080FB spezial
54 524342 1 /|R-1220FB
54 524348 1 |R-1222FB
54 524332 1 |R-1270FB
54 524066 1 |R-1275FB/1230FB
54 524084 1 |R-1236FB
54 524338 1 |R-1238FB
54 524639 1 |R-1620FB
54 524090 1 |R-1622FB
54 524316 1 |R-1630FB
54 524415 1 |R-1820FB
54 524659 1 |R-2420FB
optional (mit-PPV-Rohr) - B54140
- 524865 1 |L-Pos.36-51
- 524866 1 |R-Pos.36-51




Pos. 1-15



Moe
Linien


54/140/00

B
524865 1 |[L-Pos.1-15
524866 1 |[R-Pos.1-15
1 524857 1 L
1 524858 1 |R
2 524862 1 |L
2 524863 1 R
3 524855 1
4 524882 3
5 524875 1
6 042303 3 M10x55 - DIN 931 verz. - 8.8
7 040160 3 Form M - DIN 1524
8 504671 1
9 040562 1 [M12x70 - DIN 931 verz. - 8.8
10 040203 1 A13 - DIN 125 verz.
11 040010 1 M12 - DIN 985 verz.
12 040695 1 M12x50 - DIN-931 verz.
13 040203 1 |A13-DIN. 125 verz.
14 040010 1 M12 ~DIN 985 verz.
15 026067 2
16 1002658 ?..m |PPV-Rohr @ 21,3x2




3aMOBJIEHHSA 3an4YaCTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



Parts Catalog .-........
ROTA DISC®
Gearbox

Carl Geringhoff Vertriebsgesellschaft mbH & Co. KG
PorschestraBe 8 | D-59227 Ahlen

T.: +492382-9814-0 eMail: info@geringhoff.de
F.: +49 2382 - 98 14 - 40 Web: www.geringhoff.de

CIERINGHOFF




3aMOBJIEHHSA 3an4YaCTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



Sl

115

01



moe
Linien


51 120/01

o g
J s
o
[T
osNZ
T EQZ
Oeq s
=&Y
Scow
30
WgS =
G%.I
1~ w
2 280
z 322s
[=¥ k)
o @ [=) I
F=Z©8 =<
- I
85188
a0 >3
aaaaa
S=Z=¥mn0O

Vertriebsgesellschaft mbH & Co

CARL GERINGHOFF
MADE IN GERMANY

aaaaa



Moe
Linien


51/120/01

A B C D
- 502000 B51120+B51125+B51130+B51135 - N(F)
- 502001 Rw 50/20"- B51120+B51125+B51130+B51135 - N(F)
- 5501500 B51120+B51125+B51130+B51135 - X
1 502010 1

2 502784 1

3 041465 1 35x47x7 - DIN 3760

4 041211 1 J47x1,75 - DIN 472

5 042137 n.B. |40x47x0,1 - DIN 988

5 042138 n.B. |40x47x0,3 - DIN 988

5 042139 n.B. |40x47x0,5 - DIN 988

5 042140 n.B. |40x47x1,0 - DIN 988

5 042810 n.B. |40x47x2,0 - DIN 988

6 025146 1 [32005 - DIN 720

7 502755 1 z=18

8 025239 1 30203 - DIN 720

9 501507 1

10 041174 1 115x3

11 040530 8 M8x25 - DIN 912

12 040126 8 8 - DIN 128

13 040302 2 10x20

14 502789 2 |@71x20,5

15 040828 1 M18x1,5

16 041297 1 Al18x22x1,5 - DIN 7603

17 040925 1 M10x1

18 042809 1 |[A10x14 - DIN 7603

19 040506 8 M8x35 - DIN 933

20 040126 8 8 - DIN 128

21 040846 1 M8x30 - DIN 7984

22 040119 1 8 - DIN 7980

23 502787 1

24 042358 1 M8x35 - DIN 931

25 041529 1 9x3

26 040826 1 M12x1,5 - DIN 910

27 041298 1 A12x16x1,5 - DIN 7603

28 041296 2 8x28 - DIN 7




OMasch.-Typ O OMasch.-Typ 9
Masch.-Nr. Masch.-Nr.
Key-Code [N (F) Key-Code [X
Baujahr Baujahr
Gewicht kg Gewicht kg
CARL GERINGHOFF CARL GERINGHOFF
Vertriebsgesellschaft mbH & Co Vertriebsgesellschaft mbH & Co
Gersteinstr. 18, D-59227 Ahlen Gersteinstr. 18, D-59227 Ahlen
) MADE IN GERMANY O o) MADE IN GERMANY O

B 51 145 00

B 51 150 00

B 51 140 01

B 51 140 01

B 51 140 01 ¢



Moe
Linien


51/125/02

A B C D
- 502000 1 |[B51120+B51125+B51130+B51135 - N(F)
- 502001 1 |B51120+B51125+B51130+B51135 - Rw 50/20" - N(F)
- 5501500 1 |B51120+B51125+B51130+B51135 - X

1 502011 1

1 502020 1 |Rw 50/20"

2 041029 2 |40x1,75-DIN 471

3 025247 2 |6207 - DIN 625

4 040354 n.B. |56x72x0,1 - DIN 988

4 040355 n.B. |56x72x0,3 - DIN 988

4 040356 n.B. |56x72x0,5 - DIN 988

4 040357 n.B. |56x72x2,0 - DIN 988

5 041019 2 |72x2,5 - DIN 472

6 041171 2 |45x72x8 - DIN 3760

7 501514 2 |45x27

8 502015 1

9 041146 1 |65x2,5-DIN471

10 042807 1 [J120x6 - DIN 472

11 025248 2 16213

12 025091 1 /|6008 - DIN 625

13 042808 1/ |SB68




5113003

© g
CMasch.-Typ Masch.-Typ
Masch.-Nr.
Key-Code N() |

B 5114500 | S

Masch.-Nr.
Key-Code [X

Baujahr
Conent k B51 150 00
g CARL GERINGHOFF CARL GERINGHOFF
Vertriebsgesellschaft mbH & Co \éirfsrég?rlss‘gtféellgcg?;tgrznzb7HA%I(e:r(IJ
) MADE IN GERMANY O

Gersteinstr. 18, D-59227 Ahlen

) MADE IN GERMANY O



Moe
Linien


51/130/03

A B C D

- 502000 B51120+B51125+B51130+B51135 - N (F)

- 502001 B51120+B51125+B51130+B51135 - Rw 50/20" - N (F)
- 5501500 B51120+B51125+B51130+B51135 - X

1 041008 4 |52x2 - DIN 471

2 025094 4 16205-2RS - DIN 625

3 041187 2 |AS 25x2-DIN 471

4 041170 2 |25x52x7 - DIN 3760




Saon 5113501

OMasch.-Typ S OMasch.-Typ O
Masch.-Nr. Masch.-Nr.
Key-Code [N (F) Key-Code [X
Baujahr Baujahr
Gewicht kg Gewicht kg
CARL GERINGHOFF CARL GERINGHOFF
Vertriebsgesellschaft mbH & Co Vertriebsgesellschaft mbH & Co
Gersteinstr. 18, D-59227 Ahlen Gersteinstr. 18, D-59227 Ahlen
o MADE IN GERMANY o o MADE IN GERMANY 0

B 51 140 01

B 51 140 01



Moe
Linien


51/135/01

A B C D
- 502000 B51120+B51125+B51130+B51135 - N(F)

- 502001 B51120+B51125+B51130+B51135 - Rw 50/20" - N(F)
- 5501500 B51120+B51125+B51130+B51135 - X

1 025147 2 12007 - DIN 720

2 042806 2 |J62-DIN 472

3 041145 1 |AS35x2,5-DIN 471

4 041532 1 |SwW35

5 502794 1

6 042805 1 |45x62x7 B1SL - DIN 3760

7 025146 2 |32005 - DIN 720

8 502757 1 [z=22

9 040386 n.B. |37x47x1,0 - DIN 988

10 041211 1 |J47x1,75 - DIN 472

11 501523 1 ]25x30x26,5

12 041260 1 |30x47x7 - DIN 3760




B 5114500

CARL GERINGHOFF

N (F)

OMasch.-Typ
Masch.-Nr.
Key-Code
Baujahr
Gewicht kg

Vertriebsgesellschaft mbH & Co

Gersteinst

r. 18, D-59227 Ahlen

MADE IN GERMANY

o

B 5115000 —

iebsgesellschaft mbH & Co

CARL GERINGHOFF

Vertr

MADE IN GERMANY

Gersteinstr. 18, D-59227 Ahlen

Masch.-Typ
Key-Code [X
Baujahr

Masch.-Nr.
Gewicht kg

©
o



Moe
Linien


51/140/01

A B C

- 502033 Pos. 1-7 - NUR kpl.

1 502021 1

2 502022 1

3 042930 2 |65x85x0,1/0,15/0,3/0,5 - DIN 988

4 042931 2 |65x85x1,0 - DIN 988

5 042836 2 |50x62x0,1/0,3/0,5/1,0 - DIN 988

6 042153 2 |50x62x0,15 - DIN 988

7 041617 2 |35x45x0,1/0,15/0,3/0,5/1,0 - DIN 988




145/00

oMasch.-Typ 9

Masch.-Nr.

Key-Code [N (F) C €
Baujahr
Gewicht kg

CARL GERINGHOFF
Vertriebsgesellschaft mbH & Co
Gersteinstr. 18, D-59227 Ahlen

o) MADE IN GERMANY e



Moe
Linien


51/145/00

A B C

- 502034 Pos. 1-11 - NUR kpl.
1 502013 1

2 502012 1

3 042137 2 |40x47x0,1 - DIN 988
4 042138 2 |40x47x0,3 - DIN 988
5 042139 2 |40x47x0,5 - DIN 988
6 042140 2 |40x47x1,0 - DIN 988
7 042810 2 |40x47x2,0 - DIN 988
8 040358 2 |42x52x0,1 - DIN 988
9 040359 2 |42x52x0,3 - DIN 988
10 040360 2 |42x52x0,5 - DIN 988
11 040256 2 |25x35x1,0 - DIN 988




150

00

o

oMasch.-Typ o
Masch.-Nr.
Key-Code [X C @
Baujahr
Gewicht kg

CARL GERINGHOFF
Vertriebsgesellschaft mbH & Co
Gersteinstr. 18, D-59227 Ahlen
MADE IN GERMANY

a

3.4



Moe
Linien


51/150/00

A B C

- 5501011 NUR kpl. - Pos. 1-6

1 5501510 1

2 502012 1

3 042948 2 |40x47x0,10,30,51,0 - DIN 988
4 042810 2 |40x47x2,0 - DIN 988

5 042949 2 |42x52x0,1 0,3 0,5 - DIN 988

6 040256 2 |25x35x1,0 - DIN 988




3aMOBJIEHHSA 3an4YaCTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



Parts Catalog.-......
ROTA DISC®
Drive system

Carl Geringhoff Vertriebsgesellschaft mbH & Co. KG
PorschestraBe 8 | D-59227 Ahlen

T.: 449 2382-9814-0 eMail: info@geringhoff.de
F.: +49 2382 -98 14 - 40 Web: www.geringhoff.de

CIERINGHOFF




00

52 002 00
Rw.50cm;20";22":60cm:;
Rw. 62,5cm;65cm;68cm

52 004 00
Rw.70cm;75cm:30";,80cm

52 006 00

Rw. 72,5cm;85cm;?20cm;
Rw. 36";38";100cm;40"

55 006 00
55 008 03
5501503
55 042 03

55 006 00
55 008 03
5501503
55033 00
55035 00

55044 00 54—speed
55 046 00 (2-speed

5511103



moe
Linien


Rw.62,5cm;65cm;68cm

Rw.50cm;20",22";6

52 002 00
Rw.70cm;75cm;30";80cm

Rw.72,5cm;85cm;90cm;
Rw.36";38";100cm;40"

52 004 00

5201500

Rw. 70cm;75cm;80cm;36"
5201300
Rw. 60cm; 62,5cm

400/500/670-630") @ gv% 90%1229 0

)
™
O
S @
0 — O
NSRS
> P~
= T
S @ 2 o 99
K o N o Qo
T2 = 00
oMM o ¥4
©VOWON v 0o
OO0 —% w OO
©oooo I
W O W
VW WW oo
W
W

55 054 03 - 600F
55 063 03 - 800FB
55 071 04 - 1200FB

55 002 00 (ATP)

5511103



moe
Linien


5200200

£
EVEE
- v o0V
OoAN O AN WO
SN ~0 <000
33 3333
oz o oz o2 o2 o2



moe
Linien


B52/002/00

B

027186
027173

Pos. 1-4
Pos. 1-4

|_\IRW. 50cm

= |RW. 20"

|RW. 20"

|RW. 60cm |O

|Rw. 62,5cm

|RW. 65cm

|Rw. 68cm

027172
027162

Pos. 1-4
Pos. 5-8

027179
027189

Pos. 5-8
Pos. 5-8

027163

Pos. 5-8

027187
027174

027150
027174

027152
027072

N

AIWNNRLREL P

042431

M14x16 mvk

027150
027152

027083
027089

027084
027072

N

N

0 ~N OO0 O 01O

042431




52 00400

Rw. 70cm
Rw. 75cm

Rw. 30
Rw. 80cm



moe
Linien


52/004/00

C
e | € e
S|8|a]|8
M~ N~ (ep] [0}
A B D ElE|2]|&
- 027154 |Pos. 1-4 11 | |
- 027155 |Pos. 1-4 1
- 027160 |Pos. 1-4 1
- 027156 |Pos. 1-4 1
1 027150 2 2 2 2
2 027085 1
2 027086 1
2 027161 1
2 027157 1
3 027072 2 2 2 2
4 042431 |M14x16 - mvk 4| 4 4| 4




52

006

00



moe
Linien


52/006/00

B

@]

027217

Pos. 1-4

l—'IRW. 72,5cm

|RW. 36"

|RW. 38"

|RW. 40"

|RW. 90cm

|RW. 100cm

027197

Pos. 1-4

[N |RW. 85cm

027193

Pos. 1-4

[En

027194

Pos. 1-4

027195

Pos. 1-4

027198

Pos. 1-4

027260

Pos. 1-4

027150

027218

027196

027190

027191

027192

027199

027261

027072

N

AIWINNNDNDNDNDNP

042431

M14x16 mvk




52

013

00

Rw. 60cm: Rw. 62,5cm



moe
Linien


52/013/00

C

= B

o|w®

3|
Al B AN
- 002140 |Pos. 1-17 1
- 501453 |Pos. 1-19 1
1 501454 1
1 002141 1
2 027103 |GAB 105 1 1
3 001870 1 1
4 002149 1 1
5 002148 1 1
6 041942 |D-339W 1 1
7 002147 1 1
8 626202 3 3
9 040010 |[M12 - DIN 985 3 3
10 | 002152 = 1|1
11 040805 |M12x55 - DIN 912 1 1
12 | 040384 [13/50 x 10 1
12 040343 /|13/50 x 10 1
13 | 040660 |M14x60-DIN93110.9 = 0 oo 3|3
14 | 040133 |M14,4x30,25x3,7 - DIN 1524 3|3
15 040226 |35/45x1 - DIN 988 1 1
16 040600 |M14x50 - DIN 931 3
16 040659 |M14x65 - DIN 931 J 3
17 040707 |M12x35 - DIN 6912 = 1
17 040492 |M12x45 - DIN 933 1
18 040124 |M12,4x27,25x3,05 - DIN 1524 1
19 042006 |M14 - DIN 985 - 10 verz. 1




o 52 01500

Rw. 70cm; Rw. 75cm
Rw. 80cm; Rw. 34"



moe
Linien


52/015/00

C
ele| e £
(&) (8] O LL [&] H
SlE|2g |88
Al B D Fle|cl |E|F]
~ | 002060 |Pos.1-18 1
- | 002061 |Pos.1-18 1
- | 501449 |Pos.1-18 1
- | 501450 |Pos.1-18 1
- | 501480 |Pos. 1-19 1
1 | 002067 1 1
la 002067 1
1 | 002065 1
la 002065 1
1 501451 1
la 002063 1 1
1 501451 1
la 501451 1
2 501457 1 1 1 1 1
3 012260 1 1 1 1 1
4 001870 1 1 1 1 1
5 501458 1 1 1 1 1
6 | 027103 |GAB 105 212 2 |22
7 041931 |d=75/61x7 - D-389F 1 1 1 1 1
8 | 626202 3|13 3 [3]3
9 040010 |[M12 - DIN 985 3 3 3 3 3
10 | 040660 |M14x60 - DIN 931 10.9 33| 3 |3
10 040831 [M14x75 - DIN 931 10.9 3
11 040659 |M14x65 - DIN 931 9 9 9 9
12 042006 |[M14 -DIN 985 - 10 verz. 9 9 9 9
13 040133 |M14,4x30,25x3,7 - DIN 1524 3 3 3 3
14 040696 |[M12x80 - DIN 931 1
14a | 040696 |M12x80 - DIN 931 1
14 040695 |[M12x50 - DIN 931 1
14a 040695 |M12x50 - DIN 931 1
14 040588 |[M12x75 - DIN 931 1
14a 040540 |M12x40 - DIN 931 1
14 040540 |[M12x40 - DIN 931 1
14a 040455 |M12x130 - DIN 931 1
14 040455 |[M12x130 - DIN 931 1
14a 040455 |M12x130 - DIN 931 1
15 040124 |M12,4x27,25x3,05 - DIN 1524 2 2 2 2
16 | 040343 |@13/50x10 212 2 |2
17 040683 |[M10x35 - DIN 912 1 1 1 1
18 040226 |35/45x1 - DIN 988 1 1 1 1
19 501456 2




9,10 \@/4\



moe
Linien


52/017/00

A B C

- 502575 Pos. 1-32

1 002063 2

2 501457 1

3 012260 1

4 001870 1

5 501458 1

6 040707 1 [M12x35 - DIN 6912

7 626202 3

8 040010 3 |M12 - DIN 985

9 040660 3 |M14x60 - DIN 931

10 040133 3 |M14,4x30,25x3,7 - DIN 1524
11 040659 9 |M14x65 - DIN 931 - 10.9
12 042006 9 |M214 - DIN 985 - 10 verz.
13 040455 2 |M12x40 - DIN 933

14 040124 2 |M12,4x27,25x3,05 - DIN 1524
15 040343 2 |213/950x10

16 027103 2 |GAB 105

17 041931 1 |e75/61x7

18 040226 .B./|35x45x1 - DIN 988

19 502577 1

20 502578 1

21 501514 2

22 529183 1

23 041171 1

24 041019 1 |72x2,5-DIN 472

25 025009 1 [6207 2RS C3

26 040908 1 [M18x1,5- M10x1

27 040827 1 - (M10x1

28 998215 1

29 040216 1 |[8,4-DIN9021

30 040528 1 [M8x30-DIN933

31 040683 8 |M10x35- DIN 912

32 041259 1 [62x45x7




52021 00

Rw. 20"; Rw. 22"



moe
Linien


52/021/00

A B C D

- 501846 1 |Pos. 1-10 - Rw20"

1 508100 1

2 501101 1

3 508102 1

4 508103 1

5 508104 1

6 508105 2

7 040536 6 |M6x20 - DIN 912

8 040993 2 |M8x30 - DIN 7991

9 041987 3 |2,5x16x41x5,5x - DIN 2098

10 | 501706 2

- 501841 1 |Pos.11-26 - Rw22"

11 | 501840 1 B )

12 | 027118 1 _ g aaaL U

13 | 040600 3 [M14x50-DING33 D >

14 | 040993 1 [M12x30-DIN 7991 )

15 | 040189 1 |g44x6

16 | 040660 3 /[M14x60 - DIN 931

17 | 040383 3/ [15-DIN 433 140HV - B
18 | 501841 1 Yalal\aY.'V /- TA @™
19 | 501842 | A BN B RSP EN B X
20 | 501845 1

21 | 041937 1 |p-313s

22 | 501844 1 R OraoO

23 | 626202 3

24 | o40010 | 8 [M12-DIN985 . . ... A
25 | 501843 1

26 | 040820 1 |M12x30- DIN 6912




ATP 50

ATP 50a

552127
obere Anschraub-
position

552127
untere Anschraub-
position

ATP 51a 55 002

0

Blatt 1/5

5301010 li.
5301011 re.

ATP 52

5301030

550000 li.
550001 re.

ATP 52a

5301040

Lagerhalter 125mm verkropft
5301120 re
5301121 i

550200 Ii.
550201 re.

ATP 53

552020 li.
552021 re.




ATP 54

551037,

1354

551020 Ii.

ATP 55

552090

552030 Ii.
552031 re.

ATP 55
Raupenlaufwerk

55002 0

Blatt 2/5

551021 re.
L 1351
ATP 56 ATP 56v ATP 57 ATP 58
Lagerhalter 125mm verkropft
5301130re
5301131 i
555030 Ii.
555031 re.
5301050

553085 li.
553086 re.




ATP 59

556061

ATP 60

1226

554057

ATP 61

55002 0

Blatt 3/5

556120

e 4
Cﬁ/

ot - — \\ hd
o o ¢ > & = lf_—.
¢ C}) / ° \g :. g
. ® : o |o
s ok / i
re. 554050 Ii. 556123 1i.
554051 re. 556124 rle.
1222 1272
ATP 62 ATP 62V§§3${23':§”25mm verkropft ATP 63 ATP 64
fsonﬁluf 190 kropft
agerhalter mm verkrop .
5301150 re 555060 li.
5301151 i 555061 re.

5301060

553250 Ii.
556251 re.




ATP 65 ATP 66 ATP 67
| i 55002 0

Lagerhalter 125mm verkropft quﬂ' 4/5
5301170 re
5301171 i

556232 li.
556233 re.

ATP 68 ATP 69

555088

554070 Ii.
554071 re.




ATP 71

ATP 72

ATP 73

5301085

55 002

0

5504156 li.
550417 re.

Blatt 5/5




3aMOBJIEHHSA 3an4YaCTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



55006 00

B55101

B55111

= 20,21,22
>

2

4
20,21,22 17 18,19

46,47
\§§§) @kf——4&49

optional



moe
Linien


55/006/00

C - 470/475/480/430"

feuey 99 - 00€ BAIN uod|

"0€-VS

05/022S IpueS ‘952/-05¢2. ‘9€-0€ - 4N

08TS WPued ‘gz - 4N

IUOSHUBMUIS W 0552-056T" G525 T1-T251 - V1

0SS¢-0S6T° G251-1¢51- V1

MO[S [eIXY - HI

ualjiselg 0SST'0SPT'0LTT - Ar

JBINYS GMGL -ar

SMD ‘S1M 08'09'0vS6 - Ar

‘G¢e+'S0C - ar

UOIPSN‘'XAeBaN - 1D

Jorelre/\’w uoixa - vo / 10

0vE'0EE'0CE OUBINL - YO / 1D
10JelleA’0 UoIXaT - V3 / 10

"'GS ‘9907-0v0Y - 4d

200z lyelneg qe - G9-£9X1 - HN

1

d1-HN

6G0.L - HN

20/80 Jyelneg ge -'95-2G0L - HN

1

0%708/0€08/0%7£/0¢L XO-HN

111111

090Z XS2./0509/0%5/025SI-HN

553001 |ATP 50/51

550001 |ATP 52

550201 |ATP 52a

552021 |ATP 53

552031 |ATP 55

553086 |ATP 56

555031 |ATP 58

556051 |ATP 59

554051 |ATP 60

5563251 |ATP 62

555060 |ATP 63

553255 |ATP 64

527251 |518 mm - ATP 50/51
527252 |608 mm - ATP 52

527262 |646 mm - ATP 52a/62

527253 |777 mm - ATP 53

527255 |730 mm - ATP 55

527257 |729 mm - ATP 56

527258 |806 mm - ATP 58

527259 |859 mm - ATP 59

527260 |957 mm - ATP 60/63
527261 |1006 mm - ATP 61
527263 |552 mm - ATP 64

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1

2
2
2

2
2
2
2
2
2
2
2




55006 00

B55101

B55111

= 20,21,22
>

2

4
20,21,22 17 18,19

46,47
\§§§) @kf——4&49

optional



moe
Linien


55/006/00

C - 470/475/480/430"

feuey 99 - 00€ BAIN uod|

"0€-VS

05/022S IpueS ‘952/-05¢2. ‘9€-0€ - 4N

08TS WPued ‘gz - 4N

IUOSHUBMUIS W 0552-056T" G525 T1-T251 - V1

0SS¢-0S6T° G251-1¢51- V1

1({1]1(1

MO[S [eIXY - HI

ualjiselg 0SST'0SPT'0LTT - Ar

JBINYS GMGL -ar

SMD ‘S1M 08'09'0vS6 - Ar

‘G¢e+'S0C - ar

UOIPSN‘'XAeBaN - 1D

Jorelre/\’w uoixa - vo / 10

0vE'0EE'0CE OUBINL - YO / 1D
10JelleA’0 UoIXaT - V3 / 10

"'GS ‘9907-0v0Y - 4d

200z lyelneg qe - G9-£9X1 - HN

d1-HN

6G0.L - HN

20/80 Jyelneg ge -'95-2G0L - HN

1

0%708/0€08/0%7£/0¢L XO-HN

If1j111f(1]1

090Z XS2./0509/0%5/025SI-HN

023785 |W2300-Lz189
023786 [W2300-Lz256
023940 [W2300-Lz290
023478 [W2300-Lz375
023479 |W2300-Lz570

043128 [W2400-Lz360 - 21t/ 6t

023673 |W2400-130 - 6t
023642 [(W2400-150 - 6t
023643 |W2400-200 - 6t
023644 [(W2400-250 - 6t

023675 [W2400-200 - 21t

023893 [W2400-150 - SW28,6

023850 [(W2400-126 - FL.6L.

023849 [W2400-150 - FL.6L.

023891 (W2400-187 - FL.6L.

3
3
3
3
3

4

5
5
5
5
5
5

6
6
6




55006 00

B55101

B55111

= 20,21,22
>

2

4
20,21,22 17 18,19

46,47
\§§§) @kf——4&49

optional



moe
Linien


55/006/00

C - 470/475/480/430"

feuey 99 - 00€ AN uod|

"0€E-VS

05/022S 1pueS ‘952/-05¢2. ‘9€-0€ - 4N

08TS WPued ‘gz - 4N

IUOSHUBMUIS W 0552-056T" G525 T1-T251 - V1

1

1

0SS¢-066T° G251-1251- V1

MO[S [eIXY - HI

1({1]1(1

ualjiselg 0SST'0SPT'0LTT - Ar

JBINYS SMGL -ar

SMD ‘S1M 08'09'0vS6 - Ar

1

‘G¢e+'S0C - ar

UOIPBIN ‘XA "8B8IN - 1D

1({1]1(1

Jorelre/\’w uoixa - vo / 10

4141414414 |4)14|4]|4]14]4]4
4141414414 |4)14|4]|4]|14]|4]4
4141414414 |4)14|4]|14]14]4]4

3131333333333 [3]3
31313]3]3]3]3]3]3|3|3|3]3
3131333333333 [3]3
1jf1(1f1)1f1j2f1j1f1fj1|1f1

0vE'0EE'0CE OUBINL - YO / 1D
10JelleA’0 uoIXaT - V3 / 19

4
4
4
3
3
3

1

"'GS ‘9907-0v0Y - 4@

200z lyelneg qe - G9-€9X1 - HN

d1-HN

6501 - HN

20/80 1yelneg ge - 96-2GOL - HN

0%708/0€08/0%74/0¢L XO-HN

111|111

f1jp1211j21]11f1

090Z XS ‘0G09/0¥S/025SI-HN

Lj11f1]1f1]1
41414144144
41414144144
41414144144

313|13]3|3]3][3
31313133313
31313]3|3]3]3

1j111f(1]1(1]1

912 mm - Pos.7-15
962 mm - Pos.7-15
862 mm - Pos.7-15
762 mm - Pos.7-15
812 mm - Pos.7-15

510836
510838
511481
511485
511483

510823 |R

511491 |R

511493 |R

511493 |R

510830 (150 mm

510831 |200 mm

040448 [M8x25 - DIN 933
040108 (A8 - DIN 127

040216 |8,4 - DIN 9021

040528 [M8x30 - DIN 933
040108 (A8 - DIN 127

510821

7
7
7
7
8
8
9

10

11

12

13

14 | 040201 |8,4 - DIN 125

15




55006 00

B55101

B55111

= 20,21,22
>

2

4
20,21,22 17 18,19

46,47
\§§§) @kf——4&49

optional



moe
Linien


55/006/00

A B C D - 470/475/480/430"
16 510817 1
17 527268 1
18 040444 2 |[M8x20 - DIN 933
19 040108 2 |A8-DIN 127
20 040448 4 |M8x25 - DIN 933
21 040108 4 |A8-DIN 127
22 040201 4 18,4-DIN 125
23 029123 1 |W2400-1 3/8"-21t
23a 029127 1 |W2300-1 3/8"-21t - JD 9540,60,80 WTS, CWS
24 023535 1 |W2400 - FL.6L. /21t - JD-205.+225. / JD-T5...W5 Schuttler
24a 023140 1 |W2300 - FL.6L. /21t - JD 9540,60,80 WTS, CWS
25 040496 6 [M12x30 - DIN 933
26 040110 6 |Al12-DIN 127
27 029119 1 |JD-205.+225./JD-T5...W5 Schuttler
28 040513 6 |M12x90 - DIN 933 - JD-205.+225. / JD-T5...W5 Schiuttler
29 040110 6 |Al2-DIN 127 - JD-205.+225.// JD-T5..:W5 Schiittler
30 040540 4 |M12x130 - DIN/933
31 040010 4 M12 - DIN'985 .
32 040496 1 |M12x30 - DIN 933
33 040157 1 |Form B -DIN 1524 | o )
34 042925 3 / [M12x125 - DIN 931
35 040157 3/ [FormB-DIN1524 .« . o . o0
Pos. 36 - 44 - ATP64 Yy
36 529184 1
37 027114 2 |GLO2s | W. B N.\
38 527423 2
39 527428 2 | ) ) - -
40 040928 6 |M10x40 - DIN 91
41 040202 6 |A10,5-DIN 125
42 040015 12 |M10 - DIN 94
43 040742 6 [MOx45 - DIN'931
44 026379 2
optional
45 527248 1
46 042925 3 |M12x125 - DIN 931
47 040157 3 |Form B - DIN 1524
48 040496 1 |M12x30 - DIN 931
49 040157 1 |Form B - DIN 1524




55006 00

B55101

B55111

= 20,21,22
>

2

4
20,21,22 17 18,19

46,47
\§§§) @kf——4&49

optional



moe
Linien


55/006/00

C - 500/500L

“0€- VS

MOJHBMOd D00€9/D0L¢S - 3
MOJHIBMOd ®led 02/09¢L - 4N

o991

000€9/305¢9/00/¢5/305¢5/30¢¢S - 34
MOI1931 vled 0//09Z7/ “eANIY At /Sir/rtrZ) - HIN

90 [neg gqe 0GE8/00€8 - 3
066T9IN-AN qe 90 ‘[neg ge ea1sd "L - 4N

08TG 1puUeS ‘2¥eL - 4N

SO1°‘A3d ‘W - V1

0S52-0S6T° G5251-T2ST1- V1

MO|S [BIXY - HI

“OM 9L 'SMD 'SIM 96 - ar

“GM SL ‘'SMO ‘SLM “US6 - Ar

VN-S1S "6 - ar

UOIPSN ‘XA "eBaN - 1D

JojelleA W UuoIxXe - vO / 10

oueon] ‘lojelreA auyo uoixa1-vd /10

plIYyosyuUamyds 9555 0F - 44

9GS5 0p - 4@

200z yelneg qe - 89/99X1 - HN

2002 Jyelneg e --G9-£9X 1 - HN

6SOL - HN

20/80.4yelneg ge - 9601 - HN

1({1]1]1

40 - HN

080.XSD /0609/0809/0£09/099/0%9 SO - HN

1

0%708/0€08/082/09/0%72/0¢L XO - HN

1

0902XS0('0509/075/025 SO - HN

553001 [ATP 51

550001 |ATP 52

550201 |ATP 52a

552021 |ATP 53

551021 |[ATP 54

552031 |ATP 55

553086 |[ATP 56

555031 |ATP 58

556051 [ATP 59

554051 |ATP 60

553251 [ATP 62

555060 |ATP 63

556232 [ATP 67

527251 [514 mm - ATP 51

527252 604 mm - ATP 52

527262 |642 mm - ATP 52a/62

527253 |777 mm - ATP 53

527254 1085 mm - ATP 54
527255 |730 mm - ATP 55

527258 [806 mm - ATP 58

527259 [859 mm - ATP 59/67

527260 [957 mm - ATP 60/63

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

2
2
2
2
2
2
2
2
2




55006 00

B55101

B55111

= 20,21,22
>

2

4
20,21,22 17 18,19

46,47
\§§§) @kf——4&49

optional



moe
Linien


55/006/00

C - 500/500L

“0€- VS

MOJHBMOd D00€9/D0L¢S - 3
MOJHIBMOd ®led 02/09¢L - 4N

o991

000€9/305¢9/00/¢5/305¢5/30¢¢S - 34
MOI1931 vled 0//09Z7/ “eANIY At /Sir/rtrZ) - HIN

90 [neg gqe 0GE8/00€8 - 3
90 ‘[neg qe eaidd ", - 4N

08TG 1puUeS ‘2¥eL - 4N

SO1°‘A3d ‘W - V1

0S52-0S6T° G5251-T2ST1- V1

MO|S [BIXY - HI

“OM 9L 'SMD 'SIM 96 - ar

“GM SL ‘'SMO ‘SLM “US6 - Ar

VN-S1S "6 - ar

UOIPSN ‘XA "eBaN - 1D

J0IeLI_A W UOIXST - D / 1D

1

J0JeLIRA BUYO UOIXaT - VD /1D

plIYyosyuUamyds 9555 0F - 44

9GS5 0p - 4@

200z yelneg qe - 89/99X1 - HN

2002 Jyelneg e --G9-£9X 1 - HN

6SOL - HN

20/80.4yelneg ge - 9601 - HN

40 - HN

080.XSD /0609/0809/0£09/099/0%9 SO - HN

0%708/0€08/082/09/0%72/0¢L XO - HN

0902XS0('0509/075/025 SO - HN

W2300-Lz575

023785 | W2300-Lz189
023786 | W2300-Lz256
023940 | W2300-Lz290
023478 | W2300-Lz375
023479 | W2300-Lz570

023871

023902 |[W2400-Lz410 - 21t/ 6t

023716 |W2400-Lz510 - 21t/ 6t

023727 |W2400-Lz610 - 21t/ 6t

023843 [W2400-Lz305 - 21t/ 21t

023939 |[W2400-Lz360 - 21t/ 21t

023908 |[W2400-Lz410 - 21t/ 21t

023720 |W2400-Lz610 - 21t/ 21t

023789 |[W2400-Lz560 - 21t/ SW28,6

3
3
3
3
3
3

4
4
4
4
4
4
4
4




55006 00

B55101

B55111

= 20,21,22
>

2

4
20,21,22 17 18,19

46,47
\§§§) @kf——4&49

optional



moe
Linien


55/006/00

B

D - 500/500L - 670/675/680/630"

16

17
18

527268
040444

M8x20 - DIN 933

19
20

040108
040448

A8 - DIN 127
M8x25 - DIN 933

21
22

040108
040201

A BAIBINDN PR

A8 - DIN 127
8,4 - DIN 125

23
23a

24
24a

25
26

27
28

29
30

040540

M12x130 - DIN/933

31
32

040010

M12 - DIN-985

33
34

35

36

37
38

39
40

41
42

43

44

optional

45

527248

46

042925

M12x125 - DIN 931

a7

040157

Form B - DIN 1524

48

040496

M12x30 - DIN 931

49

040157

PR W w e

Form B - DIN 1524




55006 00

B55101

B55111

= 20,21,22
>

2

4
20,21,22 17 18,19

46,47
\§§§) @kf——4&49

optional



moe
Linien


55/006/00

B

C - 670/675/680/630"

JD - 205.4+225. Hillmaster

JD - 206.+226. Hillmaster

JD - 95.., C,5,T5..,W5.., Hillmaster

JD - 96..,T6..,W6.., Hillmaster

LA - Integrale ,Leveling

551021

ATP 54

— | DF - 4060/4065,55.. Balance

+ | DF - 4070-4090, 5670-5690 Balance

~ | CL - Montana 430/470,530/570 o.Variator
| CL - Montana 430/470,530/570 m.Variator

~ | Cl - Montana 550/560 o.Variator
~ | Cl - Montana 550/560 m.Variator

553086

ATP 56

[EEN

[

555031

ATP 58

[EEY

i P

553251

ATP 62

527254

1085 mm - ATP 54

527256

704 mm - ATP 56

527258

806 mm - ATP 58

NINININ

527262

642 mm - ATP 62

w

023478

W2300-Lz375

w

023940

W2300-Lz290

w

023479

W2300-Lz570

023429

GW - WWE 2580-1z810-21t/6t - 670

023432

GW - WWE 2580-1z910-21t/6t - 675/680

023430

GW - WWE 2580-1z710-21t/6t - 670

023429

GW - WWE 2580-1z810-21t/6t - 675

[

[EEN

023432

GW - WWE 2580-1z2910-21t/6t - 680

023416

GW - WWE 2580-1z810-21t/21t - 670

023417

GW - WWE 2580-1z2910-21t/21t - 675/680

023414

GW - WWE 2580-1z710-21t/21t - 670

B IMSADSDDDdDDMDS

023416

GW - WWE 2580-1z810-21t/21t - 675/680




55006 00

B55101

B55111

= 20,21,22
>

2

4
20,21,22 17 18,19

46,47
\§§§) @kf——4&49

optional



moe
Linien


55/006/00

C - 670/675/680/630"

Bulana’ afesbaiul - v

leisewiiH “"'9M"9L"'96 - Ar

JoIsewiH “'SM°GL'SD “'G6 - ar

Jaisew|liH '9¢¢+'90¢ - ar

Jeiseul||iH "G¢¢+'S0¢ - ar

Jorelre/\'w 095/0SS BUBIUON - [D

l0jelleA’0 095/0SS BUBIUON - D

loree A’ W 0LS/0ES'0LY/OEY BUBIUOW - 1D

lorelre\"0 0LS/0E€S'0LY/0EY BUBIUON - 1D

aduejed 0695-0295 ‘'0607-0L0% - 44

doueleg “"GG'S90%/0907 - 4a

023986 | W2500-Lz610 - 21t/ 21t - DF 5/1 - 670

023990 | W2500-Lz710 - 21t/ 21t - DF 5/1 - 675

023983 | W2500-Lz810 - 21t/ 21t - DF 5/1 - 680

023987 | W2500-Lz490 - 21t/ 21t - DF 5/1 - 670

023986 | W2500-Lz610 - 21t/ 21t - DF 5/1 - 675

023990 | W2500-Lz710 - 21t/ 21t - DF 5/1 - 680

4
4
4
4
4
4




55006 00

B55101

B55111

= 20,21,22
>

2

4
20,21,22 17 18,19

46,47
\§§§) @kf——4&49

optional



moe
Linien


55/006/00

B

D - 500/500L - 670/675/680/630"

16

17
18

527268
040444

M8x20 - DIN 933

19
20

040108
040448

A8 - DIN 127
M8x25 - DIN 933

21
22

040108
040201

A BAIBINDN PR

A8 - DIN 127
8,4 - DIN 125

23
23a

24
24a

25
26

27
28

29
30

040540

M12x130 - DIN/933

31
32

040010

M12 - DIN-985

33
34

35

36

37
38

39
40

41
42

43

44

optional

45

527248

46

042925

M12x125 - DIN 931

a7

040157

Form B - DIN 1524

48

040496

M12x30 - DIN 931

49

040157

PR W w e

Form B - DIN 1524




55008 03

B55101

optional /I\



moe
Linien


55 008 03 - USA

C - 670/675/680/630"

“J9A "W G8Y ‘GLV 'S9V - 1D

al

19N\ "0 G8V 'SV ‘G9V - 19

—

d-19

|

J0JelleA 1w 09Y6 - 34
lorelreA 11w 9089/029/099HD'V - 19
l01elIeA 11WG686-0696/08.8/0898 - 4N

—

Jojelre auyo 09%6 - 34
lojerreA auyo g089/029/099HID'Y - 19
lojele ) auyoS5686-0696/08/.8/0898 - 4IN

0658-09S8 - dIN

2L 0v-vE - 4N

MOILIMOd D00E9/D0.26 - 3
MOIaMOd B1eg 02/092/ - 4IN

MOJ§8314 D00€9/305¢9/30.¢5/305¢5/30¢¢S - 34
Mo|y8id ®leg 02/092/L "eAdY 9v/Shivyel - 4IN

JoreueA W - X4V - HI

Jojeue/\ auyo X4V - Hi

MO [eIXY - Hi

“OMOL 'SIM 96 - dr

S1S'S'SMO'SLO'O%'SM'GL 'SLMW S6 - dr

VN-SIS "6-4ar

I0JRIIBA 1L UOIXaT = VD /10

ouedn] ‘lojetie duyo Uoixal = wvo /1D

200z yelneg ge - 89/99XL - HN

6501 - HN

20/80 Jyelneg ge - 9601 - HN

08-09-0%7-02.XD ‘06/08/0./09/0G/0%/0£08 XO - HN

d1 ‘*YO'XSIO'SO - HN

023984 [W2500-L2z810 - 21t/ 6t- RD 675/630"| 1| 1| 1] 1

023986 |[W2500-Lz610 - 21t/ 21t - D/F 5/1
023983 [W2500-Lz810 - 21t/ 21t

023988 |W2500-Lz810 - 21t/ SW28,6
043344 |W2500-Lz810 - 21t/ SW32

527063 |[Po0s.2-9-ATP53
5527062 |Po0s.2-9-ATP62

023478 |W2300-Lz375 - ATP 53

023940 [W2300-Lz290 - ATP 62

527253 |777 mm - ATP 53

5527109 |957 mm - ATP 62

1
1
1
1
1

2
2

3
3




55008 03

B55101

optional 4\



moe
Linien


55/008/03

A B C D
4 040216 2 |A8,4-DIN 9021 verz.
5 040444 2 |M8x20 - DIN 933
6 040216 2 |A8,4-DIN 9021 verz.
7 527268 1
8 040444 2 |M8x20 - DIN 933
9 040159 2 |Form M - DIN 1524
optional
527248 1
042925 3 |M12x125 - DIN 931
040157 3 |Form B - DIN 1524
040496 1 |M12x30 - DIN 931
040157 1 Form B - DIN 1524




B55101

35

015

03

optional

N



moe
Linien


55/015/00 - USA

C - 636"/638"/640"

lojelieA 1w g089/029/099 HO 'V - 19
l0lelieA 11w 5686-0696/0828/0898 - dIN

JoyelreA auyo 9089/029/099 HO 'V - 19
JojelleA auyo G686-0696/08.8/0898 - HIN

0658-0958 - dIN

JojelieA 1w X4V - HI

JojelieA auyo X4v - Hi

BueB-¢ 0£T.-T9-15'8802-09-05 4V - HI

paads a|buls 0ET/-T9-T5'8802-09-0G 4V - HI

loreleA W YN 6 - dr

UOIPBN'XA"eBaN - 1D

g1 8D - HN

11-3/4"
13-3/4"
15-3/4"
17-3/4"
19-3/4"

043235 |W2500-Lz1110 - 21t/ 6t

023468 | W2500-Lz1110 - 21t/ 21t

023455 |W2500-Lz1110 - 21t/ SW32
023977 |W2500-Lz1310 - 21t/ 6t

030111 |z

030101 |z

030102 |z

030103 |z

030104 |z

1
1
1
1

2
2
2
2
2




5501503

B55101

optional




Anbauteile Kronenradgetriebe - Bildtafel 55/015

Stck.
()
S |83
= g ®
g | =
3 )
Teil- =~ |23
© e
Pos. Nr. Benennung @ o o
3 023785 |Gelenkwelle W2300-Lz189 1 2
4 527251 |Schutz 514 mm 1 2
5 040448 |Skt.-Schraube M8x25 - DIN 933 4 8
6 040108 |Federring A8 - DIN 127 4 8
7 040201 |Scheibe 8,4 - DIN 125 4 8
8 527268 |Befestigungswinkel 1 2
9 040444 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933 2 4
10 040108 |Federring A8 - DIN 127 2 4
11 040722 |Gewindestift M10x10 - DIN 916 1 2
12 040457 |Skt.-Schraube M12x120 - DIN 931 3 6
13 040157 |Contact-Scheibe Form B --DIN 1524 3 6
14 040427 |Skt.-Schraube M12x25°- DIN 933 1 2
15 040157 |Contact-Scheibe-Form B - DIN 1524 1 2
optional
16 527248 |Distanzring 1 2
17 042925 |Skt.-Schraube M12x125 - DIN 931 3 6
18 040157 [Contact-Scheibe Form B - DIN 1524 3 6
19 040496 |Skt.-Schraube M12x30 - DIN 931 1 2
20 040157 |Contact-Scheibe Form B - DIN 1524 1 2




B55101

35

015

03

optional

2\



moe
Linien


55/015/00 - USA

C - 800B -1000B

4-19

10JelleA 1w 0916 - 34
lojelieA 1w g089/029/099 HO 'V - 19
101elIeA JlW S686-0696/08.8/0898 - 4N

l0jelreA auyo Q96 - 34
Joyelre/ auyo 9089/029/099 HO ‘V - 19
JojelleA auyo G686-0696/08.8/0898 - HIN

0658-0958 - dIN

2L 0v/8E - AN

J0JeleA W X4V - HI

JoreleA auyo X4v - Hi

Bueb-z 0£T/-T9-TS'880.-09-0S 4V - HI

paads a|buls OET/-T9-T5'8802-09-0G 4V - HI

21212]2]2

"'GZ €T 'TC - MOl [eIXY - HI

S1S ‘S 'S1D O ‘M ‘L ‘SLM 6 - AC

1s18A-90 - YN "'6.- Al

JojelreA Jw vYN'=- S1S-dr

UOIPaN‘ XA BBaN - 7O

107 1A AW UOIXST - WD /71D

ouean] ‘lojeLRA 2UYO UoIXaT - D /10

9aueleg 95 '0v - 4d

"95""0v - 4a

200z Jyelneg.qe - 89-€9X1 - HN

08Z ‘09Z XD ‘06/08/04/0908/°8XD - HN

dl X9 "D XSO ‘SO - HN

21212|2]2

11-3/4"
13-3/4"
15-3/4"
16-3/4"
17-3/4"
19-3/4"

043267 [W2400-Lz1310 - 21t/ 6t

043336 |[W2400-Lz1310 - 21t/ 21t

043015 [W2400-Lz1310 - 21t/ SW28,6
043268 [W2400-Lz1310 - 21t/ SW32

043338 |W2400-Lz1310 - 21t/ 21t + 553110

030111 |z

030101 |z

030102 |z

030108 |z

030103 |z

030104 |z

1
1
1
1
1

2
2
2
2
2
2




5501503

B55101

optional




Anbauteile Kronenradgetriebe - Bildtafel 55/015

Stck.
()
S |83
= g ®
g | =
3 )
Teil- =~ |23
© e
Pos. Nr. Benennung @ o o
3 023785 |Gelenkwelle W2300-Lz189 1 2
4 527251 |Schutz 514 mm 1 2
5 040448 |Skt.-Schraube M8x25 - DIN 933 4 8
6 040108 |Federring A8 - DIN 127 4 8
7 040201 |Scheibe 8,4 - DIN 125 4 8
8 527268 |Befestigungswinkel 1 2
9 040444 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933 2 4
10 040108 |Federring A8 - DIN 127 2 4
11 040722 |Gewindestift M10x10 - DIN 916 1 2
12 040457 |Skt.-Schraube M12x120 - DIN 931 3 6
13 040157 |Contact-Scheibe Form B --DIN 1524 3 6
14 040427 |Skt.-Schraube M12x25°- DIN 933 1 2
15 040157 |Contact-Scheibe-Form B - DIN 1524 1 2
optional
16 527248 |Distanzring 1 2
17 042925 |Skt.-Schraube M12x125 - DIN 931 3 6
18 040157 [Contact-Scheibe Form B - DIN 1524 3 6
19 040496 |Skt.-Schraube M12x30 - DIN 931 1 2
20 040157 |Contact-Scheibe Form B - DIN 1524 1 2




B55101

35

015

03

optional

N



moe
Linien


55/015/00

C -1200B - 1800B

1/R

1/L

lojelreA 1w 9089 HO 'V - 19
JorelreA W G686-0696 - 4N

lojelleA auyo 9089 HO 'V - 19
lorelie ) auyo 5686-0696 - dIN

0658 - 4N

0S€8 PueH ‘ea1dd 8.2/ - 4N

JoreleA W X4V - HI

JorelreA auyo X4v - Hi

Bueb-z 0ETL-T9-TS'880.-09-0S 4V - HI

paads a|buls 0ET/-T9-T5'8802-09-0G 4V - HI

""GZ ""€Z - MOl [BIXY - HI

SIS‘S'S1DO'M'L ""6-ar

1SIBA-9D - VN6 - Al

JojelieA MW VN - S1S -Ar

2

J01eLI_A W UOIXST YD / 1D

ouBdN] ‘JOTelIBA SUYO UOIXaT - VI /1D

212|222

1 ‘9D - HN

N

11-3/4"
13-3/4"
15-3/4"
17-3/4"
19-3/4"

023465 [W2500-Lz1210 - 21t/ 6t DF 5/1

023448 [W2500-Lz1210 - 21t/ 21t DF 5/1

023449 [W2500-Lz1310 - 21t/ SW28,6 DF 5/1
023450 (W2500-Lz1310 - 21t/ SW32 DF 5/1

023997 [W2500-Lz 1310 - 21t/ 6t - S4LH/S5
023998 (W2500 - Lz1310 21t/ 21t S4LH /S5

030111 |z

030101 |Z

030102 (z

030103 |Z

030104 |z

1
1
1
1
1
1

2
2
2
2
2




B55101

35

015

03

optional

N



moe
Linien


Anbauteile Kronenradgetriebe - Bildtafel 55/015

Stck.
()
S |83
= g ®
g | =
3 )
Teil- =~ |23
© e
Pos. Nr. Benennung @ o o
3 023785 |Gelenkwelle W2300-Lz189 1 2
4 527251 |Schutz 514 mm 1 2
5 040448 |Skt.-Schraube M8x25 - DIN 933 4 8
6 040108 |Federring A8 - DIN 127 4 8
7 040201 |Scheibe 8,4 - DIN 125 4 8
8 527268 |Befestigungswinkel 1 2
9 040444 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933 2 4
10 040108 |Federring A8 - DIN 127 2 4
11 040722 |Gewindestift M10x10 - DIN 916 1 2
12 040457 |Skt.-Schraube M12x120 - DIN 931 3 6
13 040157 |Contact-Scheibe Form B --DIN 1524 3 6
14 040427 |Skt.-Schraube M12x25°- DIN 933 1 2
15 040157 |Contact-Scheibe-Form B - DIN 1524 1 2
optional
16 527248 |Distanzring 1 2
17 042925 |Skt.-Schraube M12x125 - DIN 931 3 6
18 040157 [Contact-Scheibe Form B - DIN 1524 3 6
19 040496 |Skt.-Schraube M12x30 - DIN 931 1 2
20 040157 |Contact-Scheibe Form B - DIN 1524 1 2




35

020

00



moe
Linien


55/020/00

A B C D
1 529010 1 |l=125mm

1 529013 1 |I=75mm

1 529039 1 |l=50mm

1 529043 1 I=57,5mm

1 529058 1 I=100mm

1 529121 1 I= 150mm

1 429023 1 I=15mm

1 029201 1 I=105mm

1 029202 1 |l=48mm

1 029226 1 I=70mm

2 529011 1 |I=167,5mm

2 529012 1 I=117,5mm

2 529038 1 |I=90mm

2 529057 1 |I=142,5mm

2 529120 1 |I=192,5mm

3 040819 8 |M10x130 - DIN 912

4 041259 1 |45x62x7 BA-DIN3760 .
5 041223 2 |10x30 - DIN 1481






moe
Linien


55/033/00

A B C D

- 5301036 Pos. 1-13 - RD 836"

- 5301037 Pos. 1-13 - RD 838"

- 5301044 Pos. 1-13 - RD 1065B, RD 930"B

- 5301043 Pos. 1-13 - RD 1030"B

- 5301045 Pos. 1-13 - RD 1070B

- 5301038 Pos. 1-13 - RD 1080B

- 5301046 Pos. 1-13 - RD 1122-75B

- 5301033 Pos. 1-13 - RD 1220"B

- 5301029 Pos. 1-13 - RD 1222"B

- 5301034 Pos. 1-13 - RD 1270B

- 5301047 Pos. 1-13 - RD 840B mit Zusatzsabel

1 023890 2 |RD836"B

1 023946 2 |RD838"B

1 023885 2 |RD1065B, RD930B

1 023376 2 RD1030"B

1 023890 2 |RD1070B 4 o O s

1 023947 2 |RD1080B-

1 043157 2 |RD1122-75B

1 023886 2 RD1220"B

1 023885 27 RD1222"B

1 023887 2 |RD1270B o L
1 043203 2 |RD840"B mit Zusatzsabel

2 025042 2 |FLCTE 35

3 527133 4 | W H &)

4 040613 4 M10x65 - DIN 931

5 040009 4 M10 - DIN 985

6 510849 2

7 510816 2 [
8 040930 | n.B. |[M8x30-DIN933 ... = .
9 040201 n.B. |8.4 - DIN 125

10 040008 nB. IM8-DINO85 -~ o
11 5301000 1

12 040505 n.B. |M12x150 - DIN 931

13 040010 n.B. |M12 - DIN 985




55035 0



moe
Linien


55/035/00

A B C D
- 5301009 Pos. 1-15 - RD 1230B, RD 1622B
- 5301015 Pos. 1-15 - RD 1040B; RD 1280B, RD 1820B,
- 5301016 Pos. 1-15 - RD 1236B; 1238B; 1670B; 1822B
- 5301017 Pos. 1-15 - RD 1620B
5301018 Pos. 1-15 - RD 1272,5B
1 023424 2 |GW -W2500 -1z 1110 - 1 3/8" - 21t - S4/S5 - RD 1230"B / 1622"B
1 023881 2 |GW -W2500 -1z 1310 - 1 3/8" - 21t - S4/S5 - RD 1820"B / 1280B / 1040B
1 023425 2 |GW -W2500 -1z 1510 - 1 3/8" - 21t - S4/S5 - RD 1236"B / 1238"B / 1670B /1822"B
1 023427 2 |GW -W2500 -1z 710 - 1 3/8" - 21t - S4/S5 - RD 1620"B
1 043261 2 |GW -W2500 -iz 810 -1 3/8" - 21t - S4/S5 - RD 1272,5B
2 025042 4 |FLCTE 35
3 527133 8
4 040613 8 |M10x65 - DIN 931
5 040009 8 [M10 - DIN 985 /
6 510849 4
7 510816 4
8 040930 12 |M8x30~ DIN 933
9 040201 12 |8.4-DIN 125
10 040008 12 /M8 - DIN 985
11 5301000 4
12 040505 6 |M12x150 - DIN 931
13 040010 6 [M12 - DIN 985
14 023385 2
15 023378 2




10,11,12

s
Vs
s
/s
. /// A _
NIV AVAR\ N
[/ .//}/-\//?/ﬁ/ B55044 (4—speed)
(-\. | J{\jﬁ((_«/yﬁ\ _— B55046 (2—speed) 28.20.30
&/ﬂ/ B55048 (5—speed — 3-—speed)



moe
Linien


55/042/03

C
o S
3|z (a|S|3|5[8|8]|8|8[8|3]|
a|jlajajajajlajlajajajajlaljaja
A B D HEREREEHRHRAEEREEE
1 041294 |45x80x8 - DIN 3760 1j1|1)1)1)1f1f1f1f{1|1|1]1
2 040448 |M8x25 - DIN 933 8(8|8|8|8|8|8|8|8[8[8|8]8
3 040827 |M10x1 1j1|1)1)2)2f1f1f1f1|1|1]1
4 040908 |M18x1,5 11|12 )2)2f1f1f1f1|1|1]1
5 041297 | A18x22x1,5 - DIN 7603 1111 1f1f1f1f1)1]1]12]1|1
6 510652 111 1 1 111
7 510652 1 1
8 510652 1 1 111 1
9 510654 1 1 111 1
10 | 040418 [M10x25 - DIN 933 3422|4244 ]|2|43|2]2
11 | 040202 (10,5-DIN 125 618|4|14|8|4|8(8|4]|8|6]|4]4
12 | 040009 ([M10 - DIN 985 34212412144 ]|2|43|2]2
13 | 527420 212
13 | 527428 e . 212|2 212 212
14 | 026379 (M6 = L l2]12f2 212 212
15 | 040455 [M12x40 - DIN 933" Ipty1)1)1 111 111
16 | 040175 |13/39x3 1(1(111]1 111 111
17 | 027114 |GLO 2s 2(2f2]2]2 2|2 212
18 | 527423 |2-gang, | BN S Y 111 111
18 | 527423 |3-gang + 5-gang 212|1212]2 212 212
19 | 527426 111 |
20 | 042388 |M10x35 - DIN 931 -10.9 66| |
21 | 042387 |M10x45 - DIN 931 -10.9 6|/6|6]6]|6 6|6 6|6
22 | 040202 |10,5-DIN 125 6|/6|6]6]|6 6|6 6|6
23 | 040015 |M10 -DIN 934 6 6|12]12]12 12]12 12|12
24 | 042387 |M10x45 -DIN 931 -10.9 66|86 6|6 6|6
25 | 529170 |103 mm 1
25 | 529178 |142 mm 1 1
25 | 529176 |162 mm 1
25| 529174 |223,5 mm 111
25| 529172 |276,5 mm 1
26 | 023785 |W2300-Lz189 1
26 | 023786 |W2300-Lz256 1
26 | 023882 |W2300-Lz320 1
26 | 023797 |W2300-Lz450 1
27 | 550011 11|11 )1)2f1f1f(1f{1f1|1]1
28 | 040612 |M8x16 - DIN 603 1j1|1)1)1)2f1f1f1fj1|1|1]1
29 | 040300 |V9 - DIN 440 1j1|1)1)1)2f1f1f1f{1|1|1]1
30 | 040008 |M8 - DIN 985 1j1|1)1)1)2f1f1f1f{1|1|1]1
31| 700607 |220/12,5x76,65 11111 f2j1|1f1f2j1|1|1
32 | 040734 |M10x100 - DIN 931 1j1|1)1)2)2f1f1f1fj1|1|1]1
33 | 040109 |A10-DIN 127 1l1|1)2)2)2f12f1f1f1f1|1]12
34 | 040217 (10,5- DIN 9021 312|12|2(2]2|12|2|2]2|2|2]|2
35| 527161 (293 mm 111
35 | 527162 |383 mm 1
35 | 527171 |422 mm 1 1
35 | 527177 |442 mm 1
35 | 527165 |504 mm 111
35 | 527163 |556 mm 1
35 | 527168 |585mm 1
35 | 527169 |638 mm 1
35 | 527170 |736 mm 1
35 | 527164 |864 mm 1




55 04400

N
N
™
N
<
N

64,65



moe
Linien


55/044/00

A B D
501592 1 |Pos. 1-67

1 | s301100 | 1

2 | 5301101 | 1

3 | 5301102 | 1

4 | 5301104 | 1

5 | 5301105 | 1

6 | 5301106 | 1

7 | s301107 | 1

8 042938 1 [4m6x6-DIN7

9 501765 1

10 | 5301108 | 1 |[z=32

11 | 5301209 | 1 |[z=30

12 | 5301110 | 1 |[z=32

13 | 5301111 | 1 [2=33 -

14 | 5301112 | 1 L 7

15 | 040908 1 [M18x15-DINQiO-58verzi

16 | 049094 | 1 |mi0x1 N

17 | 041297 1 |A18x22x1,5 - DIN 7603 -

18 | 040921 | 2 /|M18x15- DIN 908 - 5.8 verz. [ —)

19 | 041207 | 2/ |A18x22x1,5 - DIN 7603

20 | 040926 1 [M18x1,5-DIN 908 - 5.8

21 | 041297 | 2 |A18x22x1,5- DIN 7603

22 | 042436 1 |M10x24 p’

23 | 5301114 | 1 _ S

24 | 041675 1 [30x48x8 BA-DIN3760 (|

25 | 025317 1 [32007 - DIN 720

26 | 025316 | -1 [32008-DIN720 .

27 | 042168 | .1 |60x68x0,1]0,3|0,5

28 | 042927 1 [68x3

29 | 5301103 | 1 (O50)-40/7/7-bas-4 4

30 | 041167 | 3 [J68-DIN4T72

31 | s01773 | 2 |[eGG40 . oo oo

32 | os41680 | 2 |8méxi4

33 | 5301113 | 2

34 | 042934 | 2 |AS45-DIN471

35 | 025141 | 2 6009 - DIN 625

36 | 041269 | 2 [J75-DIN472

37 | 042129 | 3 |45x55x3 - DIN 988

38 | 025201 | 2 [16009 - DIN 625

39 | 025319 1 |RNA 4904

40 | 042932 1 |[sB37

41 | 025091 | 2 |6008-DIN 625

42 | o40145 | 4 |40x50x2,5- DIN 988

43 | 025200 | 2 (16008 - DIN 625

44 | 025171 1 |6208 - DIN 625

45 | 042041 1 |A40

46 | 042936 1 [63x80x3 - DIN 988

47 | 041030 1 [J80-DIN 472

48 | 501706 1 |45/16,5

49 | 042929 1 [45x80x10 BAUSLX2

50 | 042933 1 |As40

51 | 025315 1 [NJ208E

52 | 042037 1 |45x55x1,0 - DIN 988

53 | 042935 1 |385-DIN 472

54 | 025314 1 [6209 - DIN 625




55 04400

N
N
™
N
<
N

64,65



moe
Linien


55/044/00

A B C

55 | 042928 | 1 |50x80x10 BAU3SL
56 | 041332 | 1 |b=8

57 042942 1 D-180 B

58 042939 1 M10x10

59 041679 4 8x24

60 040720 16 [M8x40 - DIN 912
61 040108 16 |A8 - DIN 127

62 040530 7 M8x25 - DIN 912
63 040108 7 A8 - DIN 127

64 042305 12 |M8x35 - DIN 912
65 040108 12 |A8 - DIN 127

66 | 042210 | 4 |M8x30-DIN 912
67 040108 4 A8 - DIN 127






moe
Linien


55/046/00

A B C

1 501758 1

2 041297 1 |A18x22x1.5 - DIN7603
3 040908 1 [M18x1.5 - DIN910
4 040827 1 |M10x1

5 041175 3 |A16x20x1.5 - DIN7603
6 040849 2 |M16x1.5 - DIN908
7 040705 1 |M16x1.5 - DIN908 (magn.)
8 501782 1

9 025147 1 [32007 - DIN720

10 501781 1

11 041684 1 |D178

12 025204 1 |D=6 - DIN5401

13 501784 1 [z=31

14 025200 2 |16008 - DIN625

15 041167 2 |68x2.5 - DIN472

16 040145 1 |40x50x2.5 - DIN988
17 041029 1 [40x1.75 - DIN471
18 501786 1

19 025192 1 [32006 - DIN720

20 041265 1 /|36 - DIN442

21 501783 1/ |z=25

22 025148 1 132010 - DIN720

23 501787 1

24 501780 1

25 040143 1 [M10x12 - DIN914
26 501785 1

27 501757 1

28 041679 2 |8x24

29 501765 1

30 040108 18 |A8 - DIN127

31 042210 8 |M8x30 - DIN912

32 040720 10 [M8x40 - DIN912

33 041458 1 |50x72x7 - DIN3760
34 025052 1 ]6010 2RS C3 - DIN625
35 040284 1 [50x62x2.0 - DIN988
36 041082 1 |50x2 - DIN471

37 041682 1 [42-DIN442

38 041686 1 |A22x27x1.5 - DIN7603
39 501759 1

40 041685 1 ]15x3

41 041683 1 |22x1 - DIN472

42 040144 1 ]16x22x1.5 - DIN988
43 501788 1 [|V6-554

44 025202 1 30207 - DIN720

45 501706 1 [45x16.5

46 040148 1 |60x72x3 - DIN988
47 041019 1 [|72x2.5- DIN472

48 041171 1 |45x72x8 - DIN3760
49 025097 1 [32008 DIN720

50 040345 1 |60x68x0.5 - DIN988
51 040146 1 |[60x68x2 - DIN988
52 501777 1 |68x8




)’

45,46,47

39

14243 —

32,33,34

16,177 13 8,9



moe
Linien


55 054 03

C - RD 600F

G/4-¢Sd - 19

“0evs

900z Jyelneg ge - 0S/00E8 1PUSS “©318D "2/ - 4N

000€9 1puaS ‘MojUamod eleg 0.2/ - 4N

600¢ S!q 90€/S0E N - V1

600¢ S!q ¥0E/E0E W - V1

111(1f(1]1

0905-0S0S.10 - HI

080S-0L0S10 - HI

111f(1f{1)1]11(1f1
111f(1f{1j111(1f1
111f(1f1)111(1f1

1

0ETL-T9-TS ‘880.£-09-0S AV - HI

0€26-28-¢.'0216-18-T2‘0T06/0T08/0TOL X4V - HI

XXGZ XXEZ XXTZ XX9T MOId [BIXY - H]

“TOMTOL'SIM 96 - dr

S1S'S‘0IN3-SMD'S1D'D""'SM*"GL'SLM ~S6 - Ar

0Q'uoIpaN‘XA'BBBIN - 1D

DUBON 1 ‘009/085/09S-07S ‘0817/097-0v71 X871 = WO/ 10

1)]111f(1]1]1
1)]1(1f(1]1]1
1)]1(1f(1]1]1

0EY/0EE/0CE OUBIN1'0S2/017./0€9/029 X80T - ¥O/1D

0/S/0€S-0TS 0LY/0EY-G0Y X2 - WVO/T1D

1)1111(1

"S}UaMYIS 56-0609 ‘06-029S ‘0607-0L0 - 44

56-0609 /06-0.9S '0607-040% - 44

"S)uUaMYdS 0909 ‘09-0€9S ‘0SS ‘S90¥/090% - 4A

0909 ‘09-0£95 ‘0€SS ‘S907/0907 - 4A

200z Jyelneg ge - 89/99X1 - HN

200z ‘[neg ge G9-g9X1 - HN

1)1(1(1j1]1|12
rji1j11f(1j1)111
1)111(1j1]1(1

086-0.64D '088-028XJ - HN

06:08-0209 ‘099 ‘07959 = HN

1
1
1

096'076:0¢68D65D.L'082-02LXD = HN

0509 ‘077G SO - HN

RD 600FS - Pos. 5-35

RD 600F - Pos. 5-35

RD 600FL - Pos. 5-35

ATP 53

ATP 54
ATP 55

ATP 60

ATP 63

W2400-187

W2500-153

W2500-185

W2500-260

527210
527211

527212

5301020 |ATP 51a

5301030 |ATP 52

5301040 |ATP 52a

552087
551037

552090
5301050 |ATP 56

5301130 |ATP 56v

554057
5301060 |ATP 62

555065
5301170 |ATP 67v

5301085 |ATP 73

023756
023920
023757

023391

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

2
2
2
2




32,33,34

/i4
45,46,47
39

14243 —

16,177 13 8,9



moe
Linien


55 054 03

C - RD 600F

G/4-¢Sd - 19

“0evs

900z Jyelneg ge - 0S/00E8 1PUSS “©318D "2/ - 4N

000€9 1puaS ‘MojUamod eleg 0.2/ - 4N

600¢ S!q 90€/S0E N - V1

600¢ S!q ¥0E/E0E W - V1

0905-0S0S.10 - HI

080S-0L0S10 - HI

0ETL-T9-TS ‘880.£-09-0S AV - HI

0€26-28-¢.'0216-18-T2‘0T06/0T08/0TOL X4V - HI

XXGZ XXEZ XXTZ XX9T MOId [BIXY - H]

“TOMTOL'SIM 96 - dr

S1S'S‘0IN3-SMD'S1D'D""'SM*"GL'SLM ~S6 - Ar

0Q'uoIpaN‘XA'BBBIN - 1D

DUBON 1 ‘009/085/09S-07S ‘0817/097-0v71 X871 = WO/ 10

0EY/0EE/0CE OUBIN1'0S2/017./0€9/029 X80T - ¥O/1D

0/S/0€S-0TS 0LY/0EY-G0Y X2 - WVO/T1D

"S}UaMYIS 56-0609 ‘06-029S ‘0607-0L0 - 44

56-0609 /06-0.9S '0607-040% - 44

"S)uUaMYdS 0909 ‘09-0€9S ‘0SS ‘S90¥/090% - 4A

0909 ‘09-0£95 ‘0€SS ‘S907/0907 - 4A

200z Jyelneg ge - 89/99X1 - HN

200z ‘[neg ge G9-g9X1 - HN

086-0.64D '088-028XJ - HN

06:08-0209 ‘099 ‘07959 = HN

096'076:0¢68D65D.L'082-02LXD = HN

0509 ‘07SG SO - HN

W2400-250-6t

W2400-200-21t

W2500-150-6t

W2500-200-6t

W2500-250-6t

W2500-200-21t

W2500-250-21t

W2500-250-28,6
W2500-300-6t

W2500-350-21t

W2400-Lz460 - 6t

W2500-Lz430 - 6t

W2500-Lz560 - 21t

023644
023675

023922
023758

023759
023760
043051

023761

023447
043043

023766
023456
023457

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

4
4
4




32,33,34

/i4
45,46,47
39

14243 —

16,177 13 8,9



moe
Linien


55 054 03

A B C

- 527210 1 |RD 600FS - Pos. 5-35
- 527211 1 |RD 600F - Pos. 5-35
- 527212 1 |RD 600FL - Pos. 5-35
5 529150 1 |305 mm - RD 600FS
5 529151 1 430 mm - RD 600F
5 529152 1 |555 mm - RD 600FL
6 510245 2

7 027103 1 |[GAB 105

8 040831 6 [M14x75 - DIN 931-10.9
9 040049 6 [(M14 - DIN 985

10 040383 6 [15- DIN 433 - 140HV
11 012260 1

12 041931 1 |D-389F

13 501457 1

14 501458 1

15 040707 1 |M12x35 - DIN-6912
16 626202 3

17 040010 3 [M12 -~DIN 985

18 510800 1 |392 mm - RD 600FS
18 510801 1 /1517 mm - RD 600F
18 510802 1 |642 mm - RD 600FL
19 040507 4  |M10x35 - DIN 933
20 040371 4 |11x45x5

21 040231 4 |FormM-DIN 1524

22 510846 1

23 510816 1

24 040604 4 |M8x20 - DIN 933

25 012264 1

26 040189 1 [44/13x6

27 040904 1 |M12x30- DIN 7991
- 527225 Pos. 28-30

28 527220 1

29 025089 1 |3212-2RS

30 041085 1 [110x4-DIN 472

31 040381 1 |[S56x72 - DIN 988
32 040491 4 |M12x35-DIN 933

33 040203 8 |[13-DIN 125

34 040010 4 |M12 - DIN 985

35 012232 n.B. |1,0 mm

35 012212 n.B. |2,0 mm

35 012238 n.B. |4,0 mm

36 040505 6 [M12x150 - DIN 931
37 040203 8 [13-DIN 125

38 040010 6 [M12 - DIN 985




32,33,34

/i4
45,46,47
39

14243 —

16,177 13 8,9



moe
Linien


55 054 03

C - RD 600F

G/4-¢Sd - 19

“0evs

4
4
4

900z Jyelneg ge - 0S/00E8 1PUSS “©318D "2/ - 4N

000€9 1puaS ‘MojUamod eleg 0.2/ - 4N

1
3
3
3

600¢ S!q 90€/S0E N - V1

1
3
3
3

600¢ S!q ¥0E/E0E W - V1

0905-0S0S.10 - HI

080S-0L0S10 - HI

1

0ETL-T9-TS ‘880.£-09-0S AV - HI

0€26-28-¢.'0216-18-T2‘0T06/0T08/0TOL X4V - HI

XXGZ XXEZ XXTZ XX9T MOId [BIXY - H]

“TOMTOL'SIM 96 - dr

S1S'S‘0IN3-SMD'S1D'D""'SM*"GL'SLM ~S6 - Ar

0Q'uoIpaN‘XA'BBBIN - 1D

111(1(1]1

DUBON 1 ‘009/085/09S-07S ‘0817/097-0v71 X871 = WO/ 10

4414141441444 |4]14]|4
414141414414 |14|4|4]14]|4

4414141441444 |4]14]|4

1(1]1f1j1]1f{21]1f1
3|13|3[33[3|3]|3]3
313(3]3|3|3[3]3]3
3|13|3[33[3]3]|3]3

0EY/0EE/0CE OUBIN1'0S2/017./0€9/029 X80T - ¥O/1D

0/S/0€S-0TS 0LY/0EY-G0Y X2 - WVO/T1D

"S}UaMYIS 56-0609 ‘06-029S ‘0607-0L0 - 44

1
3
3
3

56-0609 /06-0.9S '0607-040% - 44

1
3
3
3

"S)uUaMYdS 0909 ‘09-0€9S ‘0SS ‘S90¥/090% - 4A

0909 ‘09-0£95 ‘0€SS ‘S907/0907 - 4A

200z Jyelneg ge - 89/99X1 - HN

200z ‘[neg ge G9-g9X1 - HN

086-0.64D '088-028XJ - HN

06:08-0209 ‘099 ‘07959 = HN

096'076:0¢68D65D.L'082-02LXD = HN

0509 ‘07SG SO - HN

4414144414144 4
4414144414144 4

4414144414144 4

1)]1(1f(1]1]1
313|3|3|3]|3
3131313]3]3
313|3|3|3]|3

Pos. 39, 41-43
Pos. 39-47
Pos. 39-47
Pos. 39-47

110 mm

218 mm

353 mm

353 mm

150 mm

200 mm

M8x25 - DIN 933
8,4 - DIN 9021
A8 - DIN 127

M8x30 - DIN 933
8,4 - DIN 125
A8 - DIN 127

510845
510840
510838
510836

510826
510825
510823
510823

510830
510856

040448

040216

040108

510821
040528

040201

040108

39

39
39

39

40

40

41

42

43

44
45

46

47




50

Pos. 1,2 830/880FB; 870/875FB

Pos. 3-5 830/880FB

Pos. 3-10 870/875FB

Pos. 11-48 |830/880FB; 870/875FB

Pos. 49-57 |830/880FB

Pos. 49-57 |870/875FB

55 043

52,53,54



moe
Linien


55 063 03

C - RD 830-880 FB

L1S-19S :9/-99¥ :G/4-09Y - 19

<

MO|}o81) S.VEL | SLY-9¥2. endy - JIA|
‘MO|J281) 0LEL-2/ ©18d - 4N

MO|JJdMOd B1dg 0LE.L-¢L - 4N

067T9IN-AN ‘90 '[9 qe eaisd 8/¢/ - 4N

eIl0d G686 £6-96/06.6-96 - JIA|
09-0%-0€-0¢S6 - 4N

8/2/-89¢/ ‘0V/8€ - 4N

0E€TZ-T9-TS :8802-09-0G 4V - HI

0€¢6-¢8-¢L X4V - HI
02T6-T8-T. -0T06-08-0L X4V - HI

XXGZ 'XXEZ XXTZ XXQT MO[ [eIXY - H

10£9/1099 1 :1099/1059 M - A
S1M :0896/0996/0t96 - Ar

109G/10SS1 - A
I0GS/I0¥SM -SLM 08/09/0¥S6 - Ar

06-08-0£-099S -09-0SSS - Al S1S0886
110490 ‘S1D08.6 -S1S0886 - Ar

S1S 0§/6/0596 - AC

UOIPSIN'XA'0d - 10

08v/0L¥/0Sy/0vy ouednl - 79
08./092/0L-019 X371 - VO[T
009/08-09-0%5/08-09-0v X871 - VO / 1D

11 0S./0v . \UOIXS} = VD / 19
0S. -0LS/OES -0LY/0EY MOIXSY - VO / 10

2R
2L

PIIYISHUSMYOS N
$6-0609 ‘S6-01495 “0607-0L0F - 4d

plyasyuamyoss auyo|
0609 ‘06:0295 ‘0601-0.0¥ - 44

20r-Ig ger 89/99X1 - HN

20.lgge-g9 X1 - HN

08-020L XSO - HN
06-08-0209/099/0¥9 SO - HN

06-0809/06-08-0/.-0908/08;0¢8XD - HN

09-05-070/ -0S09/07SSO - HN

05-07-0£08 -08-09-0%7-02Z XO - HN

30.-09-0706-08-0,08-08094D - HN
09-0%-0¢6 4O - HN

086 /0.6 dO.- HN

ATP 53
ATP 54
ATP 55

ATP 55 gek.

ATP 59

L - ATP 62v
ATP 63

W2400-Lz710 - RD 830FB

W2400-Lz810 - RD 880FB

W2500-Lz710 - RD 830FB

W2500-Lz810 - RD 880FB

5301020 |ATP 5l1a

5301040 |ATP 52a

552087
551037
552090
552094

5301050 |ATP 56

556061
5301060 |ATP 62

553385

555065
5301070 |ATP 67

5301085 |[ATP 73

023792

023770

023427
023772

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

2
2

2
2




55 043

52,53,54

Pos. 1,2 830/880FB; 870/875FB

Pos. 3-5 830/880FB

Pos. 3-10 870/875FB

Pos. 11-48 |830/880FB; 870/875FB

Pos. 49-57 |830/880FB

Pos. 49-57 |870/875FB



moe
Linien


55 063 03

C - RD 830" / 880FB

L1S-19S :9/-99¥ :G/4-09Y - 19

1R

1L

MO|}o81) S.VEL | SLY-9¥2. endy - JIA|
‘MO|J281) 0LEL-2/ ©18d - 4N

1L

1R

MO|JJdMOd B1dg 0LE.L-¢L - 4N

1L

1R

067T9IN-AN ‘90 '[9 qe eaisd 8/¢/ - 4N

eIl0d G686 £6-96/06.6-96 - JIA|
09-0%-0€-0¢S6 - 4N

8/2/-89¢/ ‘0V/8€ - 4N

0E€TZ-T9-TS :8802-09-0G 4V - HI

0€¢6-¢8-¢L X4V - HI
02T6-T8-T. -0T06-08-0L X4V - HI

XXGZ 'XXEZ XXTZ XXQT MO[ [eIXY - H

10£9/1099 1 :1099/1059 M - A
S1M :0896/0996/0t96 - Ar

1R
1L

109G/10SS1 - A
I0GS/I0¥SM -SLM 08/09/0¥S6 - Ar

1L

1R

06-08-0£-099S -09-0SSS - Al S1S0886
110490 ‘S1D08.6 -S1S0886 - Ar

S1S 0§/6/0596 - AC

1L 1L

1Rl 1R

UOIPSIN'XA'0d - 10

1L

1R

08v/0L¥/0Sy/0vy ouednl - 79
08./092/0L-019 X371 - VO[T
009/08-09-0%5/08-09-0v X871 - VO / 1D

15

1R

11 0S./0v . \UOIXS} = VD / 19
0S. -0LS/OES -0LY/0EY MOIXSY - VO / 10

1L
1R

PIIYISHUSMYOS N
$6-0609 ‘S6-01495 “0607-0L0F - 4d

1L
1R

plyasyuamyoss auyo|
0609 ‘06:0295 ‘0601-0.0¥ - 44

20°19 ger 89/99X L - HN

1L

20.lgge-g9 X1 - HN

1L

1L|1IR

1R

08-020L XSO - HN
06-08-0209/099/0¥9 SO - HN

06-0809/06-08-0/.-0908/08;0¢8XD - HN

09-05-070/ -0S09/07SSO - HN

05-07-0£08 -08-09-0%7-02Z XO - HN

30.-09-0706-08-0,08-08094D - HN
09-0%-0¢6 4O - HN

086 /0.6 dO.- HN

W2400-187
W2400-185

W2400-262

W2400-250 - 6t

W2400-150 - 21t

W2400-200 - 21t

W2400-250 - 21t

W2400-300 - 6t

W2400-300 - 21t

W2400-350 - 6t

W2400-400 - 6t

W2400-400 - 21t

W2500-250 - 6t

W2400-Lz350 - 21t

W2400-Lz410 - 6t

W2400-Lz460 - 6t

W2500-Lz460 - 21t - kurz
W2500-Lz510 - 21t

W2500-Lz510 - SW28,6
W2500-Lz710 - 21t

W2500-Lz610 - 6t

023756

023757

023393

023644
023674
023675

023471
023434
023433
023463
023451
043043
023759

043043
023902
043129

023459
023460
023461

023462
023458

3
3
3

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

5
5
5
5
5
5
5
5




50

Pos. 1,2 830/880FB; 870/875FB

Pos. 3-5 830/880FB

Pos. 3-10 870/875FB

Pos. 11-48 |830/880FB; 870/875FB

Pos. 49-57 |830/880FB

Pos. 49-57 |870/875FB

55 043

52,53,54



moe
Linien


55 063 03

A B C
- 527213 1 |Pos.11-48
11 527226 1
12 040491 4 |M12x35 - DIN 933 verz.
13 040203 8 |Al13 - DIN 125 verz.
14 040010 4 |M12 - DIN 985 verz.
15 025134 1 |3210-2RS-C3
16 041246 1 [90x3 - DIN 472
17 041082 1 |50x2 - DIN 471
18 012262 1
19 510245 2
20 027103 1 |[GAB 105
21 040831 6 |M14x75 - DIN 931 - 10.9 verz.
22 040383 6 |15 - DIN 433 - 140HV verz.
23 042006 6 |M14-DIN 985 - 10 - verz.
24 012260 1
25 041931 1 |@75/61x7 - 102mm
26 501457 1
27 501458 1
28 040707 1 [M12x35 - DIN 6912 verz.
29 626202 3
30 040010 3/ |M12-DIN 985 verz.
31 510813 1
32 040444 4 |M8x20 - DIN 933 verz.
33 040201 8 [8,4-DIN 125 verz.
34 040008 4 |M8 - DIN 985 verz.
35 510846 1
36 510816 1
37 040604 4 |M8x20 - DIN 933 verz.
38 012264 1
39 040189 1 |213x44x6
40 040904 1 [M12x30 - DIN 7991 verz.
- 527225 1 [Pos. 41-43
41 527220 1
42 025089 1 |3212-2RS-C3
43 041085 1 |110x4 - DIN 472
44 040381 1 |S56x72 - DIN 988
45 040491 4 |M12x35 - DIN 933 verz.
46 040203 8 |Al13 - DIN 125 verz.
47 040010 4 |M12 - DIB 985 verz.
48 012232 n.B. 11,0 mm
48 012212 n.B. 12,0 mm
48 012238 n.B. 14,0 mm




50

Pos. 1,2 830/880FB; 870/875FB

Pos. 3-5 830/880FB

Pos. 3-10 870/875FB

Pos. 11-48 |830/880FB; 870/875FB

Pos. 49-57 |830/880FB

Pos. 49-57 |870/875FB

55 043

52,53,54



moe
Linien


55 063 03

C - RD 830" / 880FB

L1S-19S :9/-994 :G/4-09Y - 19

1R

1L

1L

1R

MO|}981) S.VEL | SLY-9¥2. endy - JIA|
‘MO|J281) 0LEL-2/ ©18d - 4N

MO|JJdMOd ©1dg 0LE.L-¢L - AN

-dN ‘90 '[g qe eaisd 8./ - 4N

eIl0d G686 £6-96/06.6-96 - JIA|
09-0%-0€-0¢S6 - 4N

8/2/-89¢/ ‘0V/8€ - 4N

—

0E€TZ-T9-TS :8802-09-0G 4V - HI

0€¢6-¢8-¢L X4V - HI
02T6-T8-T. -0T06-08-0L X4V - HI

—

XXGZ 'XXEZ XXTZ XXQT MO[ [eIXY - H

10£9/1099 1 :1099/1059 M - A
S1M :0896/0996/0t96 - Ar

109G/10SS1L - A
I0GS/I0¥SM -SLM 08/09/0¥S6 - Ar

06-08-02-099S -09-0SSS - Al S1S0886
110490 ‘S1D08.6 -S1S0886 - Ar

S1S 0§/6/0596 - Ar

UOIPSIN'XA'0d - 19

08v/0L¥/0Sy/0vy ouednl - 19
08./092/0L-019,%37 = YO/ 1|
009/08-09-015/08-09-0v¥ X1~ VO / 13

1L

11 0S./0v. JUOIXaT =D / 1D
0S5/, -0LS/OES -0LY/0EY UOIXST='¥D / 1O

DIIYISHUBMYOS
$6-0609 ‘S6-0195 ‘0607-0L0F - 4@

p[1yoS}Uamyss auyo|
0609 ‘06-049S ‘0601-0.0¥ - 44

20 ‘Ig.0e-:89/99X1 - HN

—

20l ge - G9 X1 - HN

08:040L XSO - HN
06-08-0209/099/0¥9 SO - HN

—

06-0809/06-08-02-0908/08-0¢8XD - HN

—

09-05-070/ -0509/0¥SSO - HN

05-07-0£08 -08-09-0%7-0¢Z XO - HN

30/-09-0706:08-0.08:08094D - HN|
09-0%7-0¢6 1D - HN

086 /0.6 4O - HN

—

L - Pos. 49-57
R - Pos. 49-57
L - Pos. 49-57
L+R - Pos. 49-57
L - Pos. 49-57
R - Pos. 49-57
L - Pos. 49-57
L - Pos. 49-57
R - Pos. 49-57
R - Pos. 49-57

L - 503mm
R - 503mm
L - 403mm
L - 353mm
R - 353mm
L - 218mm

L+R - 10mm

150mm

150mm

510837
510838
510839
510845
510835
510836
511480
511482
511483
511485

511492
511493
511490
510822
510823
510824
510826
510821

510830
510831

49

49

49

49

49

49

49

50
51

51




55 043

52,53,54

Pos. 1,2 830/880FB; 870/875FB

Pos. 3-5 830/880FB

Pos. 3-10 870/875FB

Pos. 11-48 |830/880FB; 870/875FB

Pos. 49-57 |830/880FB

Pos. 49-57 |870/875FB



moe
Linien


55 063 03

C - RD 870-875 FB

L1S-19S :9/-99¥ :G/4-09Y - 19

<

MO|}o81) S.VEL | SLY-9¥2. endy - JIA|
‘MO|J281) 0LEL-2/ ©18d - 4N

MO|JJdMOd B1dg 0LE.L-¢L - 4N

067T9IN-AN ‘90 '[9 qe eaisd 8/¢/ - 4N

eIl0d G686 £6-96/06.6-96 - JIA|
09-0%-0€-0¢S6 - 4N

2L
2R

8/2/-89¢/ ‘0V/8€ - 4N

0E€TZ-T9-TS :8802-09-0G 4V - HI

0€¢6-¢8-¢L X4V - HI
02T6-T8-T. -0T06-08-0L X4V - HI

XXGZ 'XXEZ XXTZ XXQT MO[ [eIXY - H

10£9/1099 1 :1099/1059 M - A
S1M :0896/0996/0t96 - Ar

2L

2R

109G/10SS1 - A
I0GS/I0¥SM -SLM 08/09/0¥S6 - Ar

2R
2L

06-08-0£-099S -09-0SSS - Al S1S0886
110490 ‘S1D08.6 -S1S0886 - Ar

2R
2L

S1S 0§/6/0596 - AC

UOIPSIN'XA'0d - 10

08v/0L¥/0Sy/0vy ouednl - 79
08./092/0L-019 X371 - VO[T
009/08-09-0%5/08-09-0v X871 - VO / 1D

11 0S./0v . \UOIXS} = VD / 19
0S. -0LS/OES -0LY/0EY MOIXSY - VO / 10

2R
2L

PIIYISHUSMYOS N
$6-0609 ‘S6-01495 “0607-0L0F - 4d

plyasyuamyoss auyo|
0609 ‘06:0295 ‘0601-0.0¥ - 44

20r-Ig ger 89/99X1 - HN

20.lgge-g9 X1 - HN

08-020L XSO - HN
06-08-0209/099/0¥9 SO - HN

06-0809/06-08-0/.-0908/08;0¢8XD - HN

09-05-070/ -0S09/07SSO - HN

05-07-0£08 -08-09-0%7-02Z XO - HN

30.-09-0706-08-0,08-08094D - HN
09-0%-0¢6 4O - HN

086 /0.6 dO.- HN

2L

2R

ATP 53
ATP 54
ATP 55

ATP 55 gek.

ATP 59

ATP 63

W2400-Lz610 - RD 870FB

W2400-Lz710 - RD 870FB

W2400-Lz810 - RD 875FB

W2500-Lz510 - RD 870FB

W2500-Lz610 - RD 870FB

W2500-Lz710 - RD 875FB

W2500-Lz810 - RD 875FB

5301020 |ATP 5l1a

5301040 |ATP 52a

552087
551037
552090
552094

5301050 |ATP 56

5301131 |ATP 56V

5301130 |ATP 56V

556061
5301060 |[ATP 62

5301141 |ATP 62v

5301140 |ATP 62v

555065
5301070 |ATP 67

5301085 |ATP 73

5301161 |ATP 73 v

5301160 |ATP 73v

023769

023792

023770

023894
043260

023427
023772

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2




50

Pos. 1,2 830/880FB; 870/875FB

Pos. 3-5 830/880FB

Pos. 3-10 870/875FB

Pos. 11-48 |830/880FB; 870/875FB

Pos. 49-57 |830/880FB

Pos. 49-57 |870/875FB

55 043

52,53,54



moe
Linien


55 063 03

C - RD 870/ 875FB

11S-/9S '9/-99Y :5/4-094 - 19

1L

1R

MO|Jo31) SLYEL | SLy-972L endy - 4|
‘Mo|jeal) 0L€.-2/ e1ed - 4N

1L
1R

MO[JIBMOd ®led 0LE.-¢/L - dIN

1R] 1R

1L
1R

-aN ‘90 ‘g e ea18Dd 82/ - JIN

2 (1L 1L

©ellod G686 L6-96/06.6-96 - 4IA|
09-017-0€-02¢S6 - 4N

2

8.2/-892/ ‘0¥/8€E - AN

12
12

0€T/-T9-TS :880.-09-05 4V - HI

0€¢6-¢8-¢L X4V - HI
02T6-T8-TL -0T06-08-0L X4V - HI

XXGZ 'XXEZ XXTZ XX9T MO [BIXY - HI

1029/1099 1 ‘1099/1059 M - Af]
S.1M -0896/0996/0%796 - AC

1L

1L

1R

109G/10SS1 - A
I0GG/10¥SM ‘SLM 08/09/0%756 - AC

06-08-0£-099S -09-0SSS - Ar S1S0886)
110/92 'S1008.6 -S1S0886 - Ar

S1S 059/6/05996 - Ar

UOIPBINXA'0@ =70

1L
1R

081/0Lv/0SY/0vY ouednl - 19
081/09./0L-019 ‘X371 - YO/ 1D
009/08-09-0%5/08-09-0v1 "X97.- VO /1O

1R

1L

1R

11 0S2/0v. UOIXS7~ VO / 10|
0S. -0LS/0€S -0L¥/0EY UOXST - / 1D

1L
1R

PIIYOSHUSMYDS 1L
G6-0609 'S6-029S '0607-020% - 4

pHYyos}UaMydS auyo
0609 :06-029S ‘060%-0L0¥ - 44

2

20 '[g/ge-89/99X1 - HN

1L

z0-Id'ge - G9 X1 - HN

2 1R

1L|1R
1R

08-0L0L XSO - HN
06-08-0,09/099/0¥9 SO - HN

06-0809/06-08-0/.-0908/08-0¢8X0O - HN

2

09-05-070Z -0509/0%SSO - HN

05-01-0£08 -08-09-07-02/ XO - HN

30.-09-0706-08-0208:08094 - HN
09-017-0¢6'd0 - HN

086 /0.6 49.- HN

W2400-150

W2400-187

W2400-262-40x36-40x36

W2400-150 - 6t

W2400-200 - 6t

W2400-250 - 6t

W2400-400 - 6t

W2400-150 - 21t

W2400-175 - 21t

W2400-200 - 21t

W2400-250 - 21t

W2400-350 - 21t

W2400-300 - SW28,6

W2400-Lz460 - 6t

W2500-Lz560 - 21t

13/8" - 21t

13/8" -6t
15mm
50mm

M12x100 - DIN 931

M12x30 - DIN 933
Al12 - DIN 127

023755

023756

023393

023642

023643
023644
023451
023674

043179

023675

023471
043043
023452

023766

023457

023961

023762

029111

029128

029121

510832
040488

040496

040110

3
3
3

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

5
5
6
6
7
7
8
8
9
9

10




50

Pos. 1,2 830/880FB; 870/875FB

Pos. 3-5 830/880FB

Pos. 3-10 870/875FB

Pos. 11-48 |830/880FB; 870/875FB

Pos. 49-57 |830/880FB

Pos. 49-57 |870/875FB

55 043

52,53,54



moe
Linien


55 063 03

A B C
- 527213 1 |Pos.11-48
11 527226 1
12 040491 4 |M12x35 - DIN 933 verz.
13 040203 8 |Al13 - DIN 125 verz.
14 040010 4 |M12 - DIN 985 verz.
15 025134 1 |3210-2RS-C3
16 041246 1 [90x3 - DIN 472
17 041082 1 |50x2 - DIN 471
18 012262 1
19 510245 2
20 027103 1 |[GAB 105
21 040831 6 |M14x75 - DIN 931 - 10.9 verz.
22 040383 6 |15 - DIN 433 - 140HV verz.
23 042006 6 |M14-DIN 985 - 10 - verz.
24 012260 1
25 041931 1 |@75/61x7 - 102mm
26 501457 1
27 501458 1
28 040707 1 [M12x35 - DIN 6912 verz.
29 626202 3
30 040010 3/ |M12-DIN 985 verz.
31 510813 1
32 040444 4 |M8x20 - DIN 933 verz.
33 040201 8 [8,4-DIN 125 verz.
34 040008 4 |M8 - DIN 985 verz.
35 510846 1
36 510816 1
37 040604 4 |M8x20 - DIN 933 verz.
38 012264 1
39 040189 1 |213x44x6
40 040904 1 [M12x30 - DIN 7991 verz.
- 527225 1 [Pos. 41-43
41 527220 1
42 025089 1 |3212-2RS-C3
43 041085 1 |110x4 - DIN 472
44 040381 1 |S56x72 - DIN 988
45 040491 4 |M12x35 - DIN 933 verz.
46 040203 8 |Al13 - DIN 125 verz.
47 040010 4 |M12 - DIB 985 verz.
48 012232 n.B. 11,0 mm
48 012212 n.B. 12,0 mm
48 012238 n.B. 14,0 mm




50

Pos. 1,2 830/880FB; 870/875FB

Pos. 3-5 830/880FB

Pos. 3-10 870/875FB

Pos. 11-48 |830/880FB; 870/875FB

Pos. 49-57 |830/880FB

Pos. 49-57 |870/875FB

55 043

52,53,54



moe
Linien


55 063 03

C - RD 870/ 875FB

11S-/9S '9/-99Y :5/4-094 - 19

1L

MO|Jo31) SLYEL | SLy-972L endy - 4|
‘Mo|jeal) 0L€.-2/ e1ed - 4N

MO[JIBMOd ®led 0LE.-¢/L - dIN

-aN ‘90 ‘g e ea18Dd 82/ - JIN

©ellod G686 L6-96/06.6-96 - 4IA|
09-017-0€-02¢S6 - 4N

8.2/-892/ ‘0¥/8€E - AN

0€T/-T9-TS :880.-09-05 4V - HI

0€¢6-¢8-¢L X4V - HI
02T6-T8-TL -0T06-08-0L X4V - HI

XXGZ 'XXEZ XXTZ XX9T MO [BIXY - HI

—

1029/1099 1 ‘1099/1059 M - Af]
S.1M -0896/0996/0%796 - AC

109G/10SS1 - A
I0GG/10¥SM ‘SLM 08/09/0%756 - AC

06-08-0£-099S -09-0SSS - Ar S1S0886)
110/92 'S1008.6 -S1S0886 - Ar

S1S 059/6/05996 - Ar

UOIPBINXA'0@ =70

081/0Lv/0SY/0vY ouednl - 19
081/09./0L-019 ‘X371 - YO/ 1D
009/08-09-0%5/08-09-0v1 "X97.- VO /1O

11 0S2/0v. UOIXS7~ VO / 10|
0S. -0LS/0€S -0L¥/0EY UOXST - / 1D

—

PIIYOSHUSMYDS 1L
G6-0609 'S6-029S '0607-020% - 4

pHYyos}UaMydS auyo
0609 :06-029S ‘060%-0L0¥ - 44

20 '[g/ge-89/99X1 - HN

z0-Id'ge - G9 X1 - HN

08-0L0L XSO - HN
06-08-0,09/099/0¥9 SO - HN

06-0809/06-08-0/.-0908/08-0¢8X0O - HN

09-05-070Z -0509/0%SSO - HN

05-01-0£08 -08-09-07-02/ XO - HN

30.-09-0706-08-0208:08094 - HN
09-017-0¢6'd0 - HN

086 /0.6 49.- HN

L - Pos. 49-57
R - Pos. 49-57
L - Pos. 49-57
R - Pos. 49-57
L - Pos. 49-57
R - Pos. 49-57
L - Pos. 49-57
R - Pos. 49-57
L - Pos. 49-57
L+R - Pos. 49-57
R - Pos. 49-57

L - 353mm
R - 353mm
L -218mm
R -218mm

L+R - 110mm
R - 403mm

150mm

150mm

510835
510836

510837
510838
510839
510840
510841
510842
510843
510845
511481

510822

510823
510824
510825
510826
511491

510821

510830
510831

49
49

49
49

49
49

50
51

51




50

Pos. 1,2 830/880FB; 870/875FB

Pos. 3-5 830/880FB

Pos. 3-10 870/875FB

Pos. 11-48 |830/880FB; 870/875FB

Pos. 49-57 |830/880FB

Pos. 49-57 |870/875FB

55 043

52,53,54



moe
Linien


55 063 03

C - RD 870/ 875FB

1/S-/9S :9/-99Y :S/4-09d - 19

<

MO|J981) SLYEL | SLy-972, eAndy - AN
‘mo|jeal) 0L€2-2/ eled - 4N

MOJHI9MOd ®led 0LE.-¢/ - 4IN

-AN '90 g qe eal1ad g/e/ - JIN

ellod G686 L6-96/06.6-96 - 4|
09-0%7-0€-02¢56 - 4N

8/2/-89¢/ ‘0V/8€E - AN

0€T.-T9-TS :8802-09-05 4V - HI

0€¢6-¢8-¢L X4V - HI
02T6-T8-TZ -0T06-08-0L X4V - HI

XXGZ 'XXEZ XXTZ XX9T MO|H [BIXY - H]

1029/1099 1 :1099/1059 M - A
S.1M -0896/0996/0%796 - AC

109G6/10S51 - AN
I0SS/10¥SM -SLM 08/09/0756 - AC

06-08-02-099S :09-0SSS - AC S1S0886}
110292 ‘S1208.6 -SL1S0886 - Ar

S1S 0§.6/0596 - Ar

UoIPaNXA‘'0d - 719

08¥/0.¥/0S¥/0Fy ouednL - o
08./092/0L-0179 X871 - YO/ 19|
009/08-09-0%75/08-09-0vv X871 - VO / 1O

11 0S2/0¥, UoIXea] = YO /19
0S. -0LS/0ES -0L¥/0EY UOIXa} - WD/ 1O

PIIY9SHUSMYDS 1w
G6-0609 'G6-0£95'0607-0207 - 40

pIIY2SHUBMUOS BUYO
0609 :06-029S ‘0607-0L07 - 44

20 'la qe- 89/99X1 - HN

20 [g9-qe =99 X1 - HN

08-0L0L XSO - HN
06-08-0L09/099/0%9 SO - HN

06-0809/06-08-0.-0908/08-028X0 - HN

09-05-070. -0509/0%SSD - HN

05-0t7-0€08 -08-09-07-022 XD - HN

30.-09-0706-:08-0208:08094 - HN
09-0t-0¢6 dO'- HN

086 /0.6 40 7HN

<

M8x25 - DIN 933
8,4 - DIN 9021
A8 - DIN 127

M8x30 - DIN 933
8,4 - DIN 125
A8 - DIN 127

040448
040216

040108

040528

040201

040108

52

53
54
55
56
57






moe
Linien


55 071 04

C-1230"FB
3 0
o
2| |w 8
(o] - [{e]
|9 |o I
2(3|% ©
8|g|o <
SAEAR 9 o)
Q|| o
Q| |n o 7o)
X | < - o)}
Ol3]|8|w g o]
slglglslg| |2
[e0] = || ® o
olec|o -|lw|o
olslolZ2|o~]|~
s|xl1¥|2|8|x|@
~ oI |ln ||~ g
ol|ld]|la|= (=3
el o= [x[R]3
R
A|l B |D AEHEEE
1 552127 |ATP 50a OP 4
1 552127 |ATP 50a UP 4 4l414]14|4
2 043238 |W2500-Lz1010-40x36/6t - RD 2 2
2 043237 |W2500-Lz910-40x36/21t - RD 2|2 2
2 043239 |W2500-Lz1210-40x36/28,6 - RD 2
2 043240 |L - W2500-Lz1310-40x36/21t - RD 1
2 023466 |R - W2500-Lz1310-40x36/21t - RD 1
2 043238 |W2500-Lz1010-40x36/6t - MS 1 1
2 043237 |W2500-Lz910-40x36/21t - MS 111 1
2 043239 |W2500-Lz1210-40x36/28,6 - MS 1
2 043240 |L - W2500-Lz1310-40x36/21t - MS 1






moe
Linien


55 071 04

A B C
- 527213 Pos. 3-39
3 527226 1
4 025134 1 |[3210-2RS-C3
5 041246 1 |90x3 - DIN 472
6 040491 4 |M12x35 - DIN 933
7 040203 8 [13-DIN 125
8 040010 4 |M12 - DIN 985
9 041082 1 |50x2-DIN 471
10 012262 1
11 510245 2
12 027103 1 |GAB 105
13 040831 6 [M14x75 - DIN 931-10.9
14 040383 6 |15 - DIN 433-140HV
15 040049 6 [M14 - DIN 985
16 012260 1
17 041931 1 |D-389F
18 501457 1
19 501458 1
20 040707 1 /|M12x35 - DIN 6912
21 626202 3
22 040010 3 |M12-DIN 985
23 510813 1
24 040444 4 |M8x20 - DIN'933
25 040201 8 [8,4-DIN 125
26 040008 4 |M8 - DIN 985
27 510846 1
28 510816 1
29 040444 4 |M8x20 - DIN 933
30 012264 1
31 040189 2 |44/13x6
32 040904 2 |M12x30 - DIN 7991
- 527225 Pos. 33-35
33 527220 1
34 025089 1 [3212-2RS-C3
35 041085 1 |110x4 - DIN 472
36 040381 2 |S56x72 - DIN 988
37 040491 4 |M12x35 - DIN 933 verz.
38 040203 8 [13-DIN 125
39 040010 4 |M12 - DIN 985
40 040505 12 |M12x150 - DIN 931
41 040203 12 |13 -DIN 125
42 040010 12 |M12 - DIN 985
43 510826 2 |110mm
44 040528 8 [M8x30 - DIN 933
45 040108 8 |A8-DIN 127
46 040216 8 [8,4-DIN 9021
a7 023881 2 [W2500-Lz1310 - 21t- RD
a7 043006 1 |W2400-Lz1310 - 21t - MS
48 012232 n.B. |1,0 mm
48 012212 n.B. (2,0 mm
48 012238 n.B. |4,0 mm




5510102

8 2
5

yyl) / 1
Y /94 9 B55115
/ ‘C/f“ y @ 1
~ \J/,/ \
> " '/
7% > 1
\ 12 B55115
>
2 &2 o™
' N J.)
- &, 11

s AQ!AQQV// 4?
“-‘/ ‘\JJ’ N V,«/”’
S ". /

0
~ 0
4 . ‘IF’
3 AR 0 Q. &

B55115



moe
Linien


55/101/02

A B C

- 501574 1 [Pos. 1-24 - X/z=15/32 + B55/115
- 501575 1 |Pos. 1-24-X/2z=16/32 + B55/115
- 501579 1 |Pos. 1-24 - X/z=17/32 + B55/115
1 501700 1

2 040827 1 ([Mi10x1l

3 040850 1 [M18x1,5 - DIN 908

4 041297 2 |18x22x1,5 - DIN 7603

5 040908 1 [M18x1,5/M10x1

6 501707 1

7 501703 1

8 041299 1 [140x3

9 041259 1 |45x62x7 - DIN 3760

10 041030 4 |80x2,5 - DIN 472

11 025148 2 32010 - DIN 720

12 501702 1

13 501701 1

14 040530 5 |M8x25 - DIN 912

15 040119 5 |8-DIN 7980

16 040849 1 /[M16x1,5 - DIN 908

17 041300 1/ |A16x20x1,5 - DIN 7603

18 040848 4 |IM10x150 - DIN 912

19 040122 4 |10 - DIN 7980

20 025150 1 (33208 - DIN 720

21 025149 1 |30307 - DIN 720

22 041145 1 |AS 35x2,5-DIN 471

23 041272 1 [BASL 45x80x10 - DIN 3760

24 501706 1 |[45x16,5




55 111 |03



moe
Linien


55/111/03

RD 470/475/480/430"

feuey 99 - 00€ eAIN uog|™

"0E- VS

0G/022S 1pued ‘962/-0G2. ‘9¢-0€ - 4N

08TG WPuUaL ‘Zvel - 4N

MUSMUYIS W 0552-0G6T" §2S1-T251- V1

0552-0S6T' G2ST1-125T- V1

MO|S [BIXV - HI

ualjisesg 0SST'0SYT'0LTT - Al

JBMNYIs SMGL - ar

SMD ‘S1M 08'09'01S6 - Ar

‘§¢e+'S0¢ -ar

UOIPaN‘'XA@BaN - 10

J0jelieA’Ww uoIxaT - v / 110

0PE‘0EE’0CE oUedNL - YO / 19
Jojelre/’0 UoIXa - O / 19|

GG ‘G90¥-0v0 - 4a

200z yelneg ge - §9-€9X1 - HN

dl - HN

6501 - HN

20/80 Jyelnegd ge - 96-¢SO1 - HN

0108/0€08/072/02£ XO-HN

090. XSO ‘0509/0175/025SD-HN

=32

=34
37

=40

=42

=44
47

=50
53
56

60
64

=32

4
4
4
z
V4
z
4
4
4
Z
Z
Z

=34
37

=40

=42

=44
47

=50
53

=56

60
64

501580 |Pos.1-30-X/z

501581 |Pos.1-30-X/z

501589 |Pos.1-30-X/z

501591 |Pos.1-30-X/z

501590 |Pos.1-30-X/z

501582 |Pos.1-30-X/z

501583 |Pos.1-30-X/z

501584 |Pos.1-30-X/z

501585 |Pos.1-30-X/z

501586 |Pos.1-30-X/z

501587 |Pos.1-30-X/z

501588 |Pos.1-30-X/z

501532
501534

501537

501540
501542
501544
501547
501550
501553
501556
501560
501564

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1




55 111 03
25
(?



moe
Linien


55/111/03

C - RD 500/500L

"0E€- VS

MOJ}dMOd D00€9/004¢S - 34
MOJ}IdMOd ®led 04/09¢Z - 4N

MU[}9915
000€9/305¢9/202¢5/305¢5/30¢2¢S - 34
MO[}93.4 eled 02/09¢L - 4N

BANOY OY/Siivd) - JIN

90 ‘lmed qe 0S€8/00€8 - 3
066T9IN-AN ¥
- 90 ‘[neg qge - ea19D "L - 4N

2L '0v-0€ - AN

08TG WPuUaL ‘Zvel - 4N

SOT ‘A3 ‘W - V1

0552-0S6T' G2ST1-125T- V1

MO|S [BIXV - HI

“OM “'91 ‘SMD 'SIM 96 - ar

“GM “'GL ‘SMO ‘SIM "'S6 - ar

VN-S1S "6 -ar

UOIPaN ‘XA eBaN -0

JorelreA "W uoixa - v / 10

oueany ‘10jelieA ‘0 UoIXa] - v /19

PIIYISHUIMYIS 951G OF - 4

799650 - 4@

200z tyelneg/qe - 89/99X1 - HN

200z Jyelneg ge - G9-€9X1 - HN

6501 - HN

20/80 1yelnegge - 9GOL - HN

40 - HN

XSO /0609/0809/0209/099/0¥9 SO - HN

0%08/0€08/08./09L/07L/02L XO - HN

0902XS ‘0509/0¥5/02S SO - HN

=32

=34
37

=40

=42

=44
47

=50
53
56

60
64

=32

4
4
4
z
V4
z
4
4
4
Z
4
4

=34
37

=40

=42

=44
47

=50
53

=56

60
64

501580 |Pos.1-30-X/z

501581 |Pos.1-30-X/z

501589 |Pos.1-30-X/z

501591 |Pos.1-30-X/z

501590 |Pos.1-30-X/z

501582 |Pos.1-30-X/z

501583 |Pos.1-30-X/z

501584 |Pos.1-30-X/z

501585 |Pos.1-30-X/z

501586 |Pos.1-30-X/z

501587 |Pos.1-30-X/z

501588 |Pos.1-30-X/z

501532
501534

501537

501540
501542
501544
501547
501550
501553
501556
501560
501564

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1




55 111 03
25
(?



moe
Linien


55/111/03

B

C - RD 670/675/680/630"

NH - CS,CSX,CR, TR

NH - CX 8030/40/50/60/70/80/90, CX72

NH - TC56 - ab Baujahr 08/02

NH - TC59

NH - TX63-65 - ab Baujahr 2002
NH - TX66/68 - ab Baujahr 2002

CL / CA - Lexion mit Variator

JD-9...STS-NA

JD - 95.. WTS, T5..,,W5..,,C,CTS,CWS,S

JD - 96.. WTS, T6..,W6..

JD - 1170, 1450, 1550 Brasilien

IH - Axial Flow

IH - AFX ohne Variator

IH - AFX - mit Variator

IH - 525/527

LA - L521-L627 ,1950-3160

LA - M,REV,LCS

501580

Pos.

1-30 - X/ z=32

— | CL / CA - Lexion ohne Variator, Tucano

| CL - Mega,VX,Medion

501581
501589
501591

Pos.
Pos.
Pos.

1-30- X /z=34
1-30 - X/ z=37
1-30 - X/ z=40

[EEN

[EEN

501590
501582
501583
501584
501585
501586
501587
501588

Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.

1-30 - X/ z=42
1-30 - X/ z=44
1-30 - X/ z=47
1-30 - X /z=50
1-30 - X/ z=53
1-30 - X/ z=56
1-30 - X/ z=60
1-30 - X / z=64

501532
501534
501537

z=32
z=34
z=37

PR R R R R R R RR R R

501540
501542
501544
501547
501550
501553
501556
501560
501564

z=40
2=42
z=44
z=47
z=50
z=53
z=56
z=60
z=64




55 111 03
25
(?



moe
Linien


55/111/03

C - RD 670/675/680/630"

“0€- VS

feuey 99 - eAIN uo(

0T¥ 10103A uoQ

[euex 92 - 00ST uod

—

0vS/0€S S0IIV ‘2002 '€ ge 00ST uod

“JOA "W G8Y ‘GLV ‘G9V - 19

—

"9/ "0 G8V ‘GLV ‘S9V - 19

d-719

BlleA "W 09v6 - 34
elieA "W g089/029/099HDYV - 19|
elleA "WS686-0696/0828/0898 - 4N

—

l0jelleA "o 09v6 - 34
“elleA '049089/029/099HD'V - 19|
‘elle/\’'05686-0696/082.8/0898 - 4N

0658-09S8 - 4N

"2L'0v-vE - AN

MO}dMOd D00€9/004¢S - 34
MO|}JaMOd ®lad 04/09¢Z - 4N

ICTEETE
000€9/305¢9/304¢5/305¢5/30¢¢S - 34
MOjjeal €1ag 0/2/09¢/ - 4N

VAINAN O O 2 L

9002 'I9 qe05€8/00€8 - 3
067T9IN-AIN q¥|
-900z'/g qe - ®9189" "L - 4N

=32
34
37

=40

=42

=44
47

50
53
56
60
64

=32

V4
z
z
V4
z
V4
z
z
V4
Z
Z
Y4

=34
37

=40

=42

=44
47

50
53
56
60

=64

501580 |Pos.1-30-X/z

501581 |Pos.1-30-X/z

501589 |Pos.1-30-X/z

501591 |Pos.1-30-X/z

501590 |Pos.1-30-X/z

501582 |Pos.1-30-X/z

501583 |Pos.1-30-X/z

501584 |Pos.1-30-X/z

501585 |Pos.1-30-X/z

501586 |Pos.1-30-X/z

501587 |Pos.1-30-X/z

501588 |Pos.1-30-X/z

501532
501534
501537
501540
501542
501544
501547
501550
501553
501556
501560
501564

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1




55 111 03
25
(?



moe
Linien


55/111/03

B

C - RD 636"/638"/640"

NH-CR, TR

CL / CA - Lexion m. Variator

... NAm. Variator

JD-09.

IH - Axial Flow - 21.., 23..,25..

IH - AF 5088/6088/7088 single speed
IH - AF 5088/6088/7088 2-gang

IH - AFX 0. Variator

IH - AFX m. Variator

MF - 8560-8590

MF - 8680/8780/9690-98950. Varia.
GL - A, CH 660/670/680B 0. Varia.

MF - 8680/8780/9690-9895m. Varia.

501580

Pos.

1-30 - X/ z=32

— | CL / CA - Lexion 0. Variator, Tucano

| CL - Mega,VX,Medion

P lGL - A, CH 660/670/680B m. Varia.

| GL - R40-R75

501581
501589
501591

Pos.
Pos.
Pos.

1-30- X/z=34
1-30 - X/ z=37
1-30 - X/ z=40

Ay

[EEN

501590
501582
501583
501584
501585
501586
501587
501588

Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.

1-30 - X/ z=42
1-30 - X/ z=44
1-30 - X/ z=47
1-30 - X/ z=50
1-30 - X/ z=53
1-30 - X/ z=56
1-30 - X/ z=60
1-30 - X/ z=64

501532
501534
501537

z2=32
z=34
z2=37

PR R R PR RRRRRPR

501540
501542
501544
501547
501550
501553
501556
501560
501564

z=40
z=42
z=44
z=47
z=50
z=53
z=56
z=60
z=64




55 111 03
25
(?



moe
Linien


55/111/03

B

C - RD 800B - 1000B

NH - CS, CSX, CR, CX7.., TR

NH - CX8../8060/70/80/90, CX 760, 780
NH - TX63-68 - ab Baujahr 2002

DF - 40..,56..

DF - 40..,56.. Balance

CL / CA - Lexion mit Variator

CL - Montana mit Variator

JD - STS - NA mit Variator

JD-9... NA - CG-verst.

JD-9..WTS, T,W, C, CTS, S, STS

JD-9.. WTS, T, W, C, CTS, S, STS, Hil

501580

Pos.

1-30 - X/ z=32

N | CL / CA - Lexion ohne Variator, Tucano

~N | CL - Montana ohne Variator

n | CL - Mega,VX,Medion

501581
501589
501591

Pos.
Pos.
Pos.

1-30- X /z=34
1-30 - X/ z=37
1-30 - X/ z=40

N

N

501590
501582
501583
501584
501585
501586
501587
501588

Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.

1-30 - X/ z=42
1-30 - X/ z=44
1-30 - X/ z=47
1-30 - X /z=50
1-30 - X/ z=53
1-30 - X/ z=56
1-30 - X/ z=60
1-30 - X / z=64

501532
501534
501537

z=32
z=34
z=37

PR R R R R R R RR R R

501540
501542
501544
501547
501550
501553
501556
501560
501564

z=40
z=42
z=44
z=47
z=50
z=53
z=56
z=60
z=64




55 111 03
25
(?



moe
Linien


55/111/03

B

C - RD 800B - 1000B

IH - Axial Flow - 21.., 23.., 25...

IH - AF 5088/6088/7088 single speed

IH - AF 5088/6088/7088 2-gang

IH - AFX ohne Variator

IH - AFX mit Variator

MF - 38/40, 72...
MF - 8560-8590

MF - 8680/8780/9690-98950.Varia.

FE - 9460 o.Variator

MF - 8680/8780/9690-9895m. Varia.

FE - 9460 m. Varia.

GL-R

Don - 1500 ab Bj. 2007, Acros 530/540

Don - Vector 410

501580
501581
501589

Pos.
Pos.
Pos.

1-30 - X/ z=32
1-30 - X/ z=34
1-30 - X / z=37

N

N

n JGL - A, CH 660/670/680B o.Variat.

N

no GL - A, CH 660/670/680B m. Varia.

501591
501590
501582

Pos.
Pos.
Pos.

1-30 - X/ z=40
1-30 - X /z=42
1-30 - X/ z=44

501583
501584
501585
501586
501587
501588

501532
501534

Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.

z2=32
z=34

1-30 - X/ z=47
1-30 - X/ z=50
1-30 - X/ z=53
1-30 - X / z=56
1-30 - X / z=60
1-30 - X / z=64

501537
501540
501542

z=37
z=40
2=42

PR R R R R RRRRRPR

501544
501547
501550
501553
501556
501560
501564

z=44
z=47
z=50
z=53
z=56
z=60
z=64




55 111 03
25
(?



moe
Linien


55/111/03

B

C - RD 1200B - 1800B

NH-CR, TR

CL / CA - Lexion mit Variator

JD-9... STS - NA mit Variator

JD-9... NA - CG-verst.

JD-9..WTS, T,W, C, CTS, S, STS

IH - Axial Flow - 23.., 25..

IH - AF 5088/6088/7088 single speed
IH - AF 5088/6088/7088 2-gang

IH - AFX ohne Variator

IH - AFX mit Variator

MF - 7278 Cerea, Fendt 8350

MF - 8590

MF - 9690 - 9895 ohne Variator
IGL - A, CH 680B ohne Variator

MF - 9690 - 9895 mit Variator

501580

Pos. 1-30 - X/ z=32

n | CL / CA - Lexion ohne Variator

™IGL - A, CH 680B mit Variator

NIGL-R

501581
501589
501591

Pos. 1-30 - X/ z=34
Pos. 1-30 - X / z=37
Pos. 1-30 - X/ z=40

N

N

N

501590
501582
501583
501584
501585
501586
501587
501588

Pos. 1-30 - X / z=42
Pos. 1-30 - X/ z=44
Pos. 1-30 - X / z=47
Pos. 1-30 - X/ z=50
Pos. 1-30 - X/ z=53
Pos. 1-30 - X / z=56
Pos. 1-30 - X/ z=60
Pos. 1-30 - X/ z=64

501532
501534
501537

X[ z2=32
X 1z2=34
X[ z=37

PR R R R R R RRRRPR

501540
501542
501544
501547
501550
501553
501556
501560
501564

X/ z=40
X/ z=42
X[ z=44
X[ z=47
X/ z=50
X/ z=53
X/ z=56
X/ z=60
X/ z=64




55 111 03
25
(?



moe
Linien


55/111/03

A B C

2 501750 1

3 040850 1 |M18x1,5 - DIN 908

4 040827 1 |M10x1

5 041297 2 |18x22x1,5 - DIN 7603

6 501751 1

7 040682 12 [M10x30 - DIN 912

8 040122 12 |10 - DIN 7980

9 041271 1 |55x100x10 - DIN 3760

10 041303 1 |100x3 - DIN 472

11 040393 1 |85x100x3

12 025153 1 |30211-DIN 720

13 501752 1

14 040604 10 |M8x20 - DIN 933

15 041302 2 |10x20

16 025151 2 |[32207-DIN 720 -
17 040397 1 |60x72x2 - DIN 988

18 042172 1 |60x72x0,1/0,3/0,5 - DIN 988

19 041019 1 |72x2,5 - DIN 472

20 041301 1 |72 -DIN 442

21 501753 4 '|z=16

22 025152 1/ [32208 -DIN 720

23 501706 1 |4sxie5 o L
24 040389 1 |70x80x2 - DIN 988 B |V {
25 042926 1 |70x80x0,17/0,3/0,5 - DIN 988

26 041030 1 |[80x2,5-DIN472

27 041272 1 |45x80x10-DIN3760 | [
28 040296 2 |18x14x1,3 - DIN 7603

29 040878 2 |M14x1,5 - DIN 908

30 040908 1 |M18x1,5 / M10x1




35

115

00



moe
Linien


55/115/00

A B C

- 501725 1 |Pos.1-10 z=15/32

1 501709 1 |z=32

2 501708 1 |z=15

3 040390 4 |70x80x0,1 - DIN 988

4 040391 4 |70x80x0,3 - DIN 988

5 040392 4 |70x80x0,5 - DIN 988

6 040389 4 |70x80x2 - DIN 988

7 040251 1 |35x45x2 - DIN 988

8 040241 1 |35x45x0,1 - DIN 988

9 040228 1 |35x45x0,3 - DIN 988

10 040227 1 |35x45x0,5 - DIN 988

- 501719 1 |Pos. 1-10 z=16/32

1 501705 1 [z=32 g ———
2 501704 1 |[z=16 = \
3 040390 4 |70x80x0,1 - DIN 988

4 040391 4 |70x80x0,3 - DIN 988

5 040392 4 | [70x80x0,5 - DIN 988

6 040389 4/ |70x80x2-DIN988 . i oo L
7 040251 1  |35x45x2 - DIN 988

8 040241 1 |35x45x0,1 - DIN 988

9 040228 1 |35x45x0,3 - DIN 988

10 040227 1 |[35x45x0,5-DIN988 = = 0 o
- 501718 | ‘1 |Pos.1-10 z=17/32

1 501714 1 |z=32

2 501713 1 |z=17

3 040390 4 |70x80x0,1 - DIN.988

4 040391 4 |70x80x0,3 - DIN 988

5 040392 4 |70x80x0,5 - DIN 988

6 040389 4 |70x80x2 - DIN 988

7 040251 1 |35x45x2 - DIN 988

8 040241 1 |35x45x0,1 - DIN 988

9 040228 1 |35x45x0,3 - DIN 988

10 040227 1 |35x45x0,5 - DIN 988




3aMOBJIEHHSA 3an4YaCTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



Parts Catalog .....x-
ROTA DISC®
Body work

40

3977‘:1 . w3
P2

371\2
[ 4

3 3839

Carl Geringhoff Vertriebsgesellschaft mbH & Co. KG
PorschestraBBe 8 | D-59227 Ahlen

T.: 449 2382-9814-0 eMail: info@geringhoff.de
F.: +49 2382 -98 14 - 40 Web: www.geringhoff.de

CIERINGHOFF




3aMOBJIEHHSA 3an4YaCTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



53 50000

56 500 03 (L+R)

Rw. 70/28™ 75/30": 80cm: 36"
53 350 00

54 700 00

53 122 00 (L+R)

53 106 00 Rw. 70/28"; 75/30": 36"/38"

53 108 00 Rw. 20": 22"; 50cm

53 103 00 Rw.80cm

53 140 00

53 126 00 (L+R) /I\

53 122 00 (L+R)



moe
Linien


53103 00

Rw 80cm



moe
Linien


53/103/00

C

5

8
Al 8 2 ¢
- 5504040 |rot - Pos. 1-50 1
- 5504041 |grun - Pos. 1-50 1
- 5540042 |gold-gelb - Pos. 1-50 1
- 5504045 |signal-gelb - Pos. 1-50 1
- 5504044 |silbergrau - Pos. 1-50 1
- 5504045 |blutorange - Pos. 1-50 1
- 5504140 |rot - Pos. 1-26 1
- 5504141 |[grin - Pos. 1-26 1
- 5504142 |gold-gelb - Pos. 1-26 1
- 5504144 |signal-gelb - Pos. 1-26 1
- 5504143 |silber-grau - Pos. 1-26 1
- 5504145 |blutorange - Pos. 1-26 1
1 504112 |rot 1
1 504115 |grun 1
1 504118 |gold-gelb 1
1 507012 |signal-gelb 1
1 504692 |silber-grau 1
1 504743 |blutorange 1
2 5305070 1
3 040621 [M8x55 - DIN 603 verz. 3
4 040008 |M8 - DIN 985 verz. 3
5 040216 |A8,4 - DIN 9021 verz. 3
6 504161 1
7 504173 1
8 504171 1
9 040548 |M8x20 - DIN 933 mvk 2
10 040216 |A8,4 - DIN 9021 2
11 504152 |L 1
12 504153 |R 1
13 042386 |M6x10 - ISO 14581 - Torx-mvk 6
14 504024 1
15 040857 |M12x25 -1SO 7380 - 10.9 - DIN 7380 2
16 040218 |A13 - DIN 9021 2
17 504167 1
18 040943 |M10x80 - 10.9 2
19 040376 [11x39x2,5 2
20 040009 |M10 - DIN 985 2
21 504143 1
22 504145 1
23 504140 1
24 040491 |M12x35 - DIN 933 1
25 040016 |M12 - DIN 934 1
26 040040 |M12 - DIN 980 1
- 504007 |rot - Pos. 27-50 1
- 504911 |grun - Pos. 27-50 1
- 504931 |gold-gelb - Pos. 27-50 1
- 507013 |signal-gelb - Pos. 27-50 1
- 504693 |silber-grau - Pos. 27-50 1
R 505741 |blutorange - Pos. 27-50




53103 00

Rw 80cm



moe
Linien


53/103/00

C

5

8
A S > i
27 504012 |rot 1
27 504015 |grun 1
27 504018 |gold-gelb 1
27 507014 |signal-gelb 1
27 504694 |silber-grau 1
27 505742 |blutorange
28 503198 |Einstellstange 1
29 504023 |Anschlagwinkel fur Einstellstange 1
30 504026 |Dampferelement gestanzt 1
31 503199 |Federfiihrung f. Einstellstange 1
32 040548 |Skt.-Schraube M8x16 - DIN 933 2
33 040216 |Scheibe A8,4 - DIN 9021 verz, 2
34 503055 |Sicherungsbolzen — 1
35 041339 |Klappsplint 4mm - LP 4 1
36 504033 |Kunststoffschuh - gelb
36 504034 |Kunststoffschuh - schwarz
37 504164 |Verschraubungsblech 1
38 040528 |Skt.-Schraube M8x30 - DIN-933 1
39 040216 |Scheibe 8,4 - DIN 9021 3
40 040917 |Linsen-Flanschkopfschraube M8x20 1
41 504180 [Halter fur Kolbenfanggummit - links 1
42 504181 [Halter fur Kolbenfanggummit'- rechts 1
43 003154 |Gummi 2
44 504169 |Klemmblech fur Kolbenfangummi 2
45 040725 |Skt.-Schraube M8x14 - DIN 933 - 10.9 4

Optional
46 504023 |Anschlagwinkel 1
47 041990 |Druckfeder D-329 B-05 Gutekunst 1
48 040218 |Scheibe A13 - DIN 9021 2
49 040604 |Skt.-Schraube M8x20 - DIN933 mvk 2
50 040216 |Scheibe 8,4 - DIN 9021 2
Optional

- 504841 |Anbausatz Zusatzfanggummi - Pos. 51-58
51 504870 |Halter fur Zusatzfanggummi geschw. 1
52 504846 |Zusatzfanggummi 1
53 504845 |Sicherungsblech 1
54 040486 |Flachrundschraube M8x30 - DIN 603 4
55 040201 |Scheibe A8,4 - DIN 125 4
56 040008 |Skt.-Mutter M8 - DIN 985 4
57 040604 |Skt.-Schraube M8x20 - DIN 933 2
58 040201 |Scheibe A8,4 - DIN 125 2




59,60 56

106

00

Rw. 70/28"
Rw. 75/30"
Rw. 36"/38"



Moe
Linien


53/106/00

B

@

5504020

rot - Pos. 1-55

|RW. 75/30"

|RW. 36"

|RW. 38"

5504021
5504022

grin - Pos. 1-55
gold-gelb - Pos. 1-55

5504024
5504023

signal-gelb - Pos. 1-55
silbergrau - Pos. 1-55

5504025

blutorange - Pos. 1-55

PRR R e HIRW. 70/28"

5504030
5504031

rot - Pos. 1-55
grin - Pos. 1-55

5504032
5504034

gold-gelb - Pos. 1-55
signal-gelb - Pos. 1-55

5504033
5504035

silbergrau - Pos. 1-55
blutorange - Pos. 1-55

PRk R R e

5504050

rot - Pos. 1-55

5504051
5504052

grun - Pos. 1-55
gold-gelb - Pos. 1-55

5504054
5504053

signal-gelb - Pos. 1-55
silbergrau - Pos. 1-55

PR R PR

5504060

rot - Pos. 1-55

5504061
5504062

grin - Pos. 1-55
gold-gelb - Pos. 1-55

5504064
5504063

signal-gelb - Pos. 1-55
silbergrau - Pos. 1-55

PRk e e

5504120

rot - Pos. 1-28

5504121

grin - Pos. 1-28

5504122

gold-gelb - Pos. 1-28

5504124

signal-gelb - Pos. 1-28

5504123

silber-grau - Pos. 1-28

5501125

blutorange - Pos. 1-28

PR R PP P

5504130

rot - Pos. 1-28

5504131

griin - Pos. 1-28

5504132

gold-gelb - Pos. 1-28

5504134

signal-gelb - Pos. 1-28

5504133

silber-grau - Pos. 1-28

5504135

blutorange - Pos. 1-28

PR R R R e

5504150

rot - Pos. 1-28

5504151

grin - Pos. 1-28

5504152

gold-gelb - Pos. 1-28

5504154

signal-gelb - Pos. 1-28

5504153

silber-grau - Pos. 1-28

R R R R e

5504160

rot - Pos. 1-28

5504161

grin - Pos. 1-28

5504162

gold-gelb - Pos. 1-28

5504164

signal-gelb - Pos. 1-28

5504163

silber-grau - Pos. 1-28

PR PR e




59,60 56

106

00

Rw. 70/28"
Rw. 75/30"
Rw. 36"/38"



Moe
Linien


53/106/00

C

°|e|8|3
Al B D clelelé
1 504540 |[rot 1
1 504544 |grun 1
1 504548 |gold-gelb 1
1 507002 |signal-gelb 1
1 504682 |silber-grau 1
1 505733 |blutorange 1
1 504541 |rot 1
1 504545 |grun 1
1 504549 |gold-gelb 1
1 507007 |signal-gelb 1
1 504687 |silber-grau 1
1 505738 |blutorange JL/LT, 1
1 504350 |rot S IS 1
1 504351 |[grun 1
1 504352 |gold-gelb o 1
1 507017 |signal-gelb 1
1 504697 |silber-grau 1
1 505830 |rot - o o - - 1
1 505831 |[grun 1
1 505833 |gold-gelb n - 1
1 505834 |signal-gelb 1
1 505835 |silber-grau 1
2 | 5305075 | |1
2 5305015 1
2 5305023 1
2 5305082 1
3 040621 |M8x55 - DIN 603 verz. 313]3]|3
4 040008 |M8 - DIN 985 verz. 3 3 3 3
5 040216 |A8,4 - DIN 9021 verz. 313]3]|3
6 504159 1
6 504157 1
6 504163 1
6 505862 1
7 504152 |L 1 1 1 1
8 504153 |R 1 1 1 1
9 042386 |M6x10 - ISO 14581 - Torx-mvk 6 6 6 6
10 504173 1 1 1 1
11 504171 1 1 1
11 505863 1
12 040548 |M8x16 - DIN 933 2 12|22
13 040216 |A8,4 - DIN 9021 2122 |2
14 504022 1
14 504021 1
14 504025 1
14 504864 1




59,60 56

106

00

Rw. 70/28"
Rw. 75/30"
Rw. 36"/38"



Moe
Linien


53/106/00

C
°|e|8|3

Al B D A
15 040857 [M12x25 -1SO 7380 - 10.9 - DIN 7380 2 2 2 2
16 040218 |Al13-DIN 9021 21222
17 504167 1 1

17 504166 1 1
18 040949 |M10x65 - 10.9 verz. 2 2 2
18 040943 |M10x80 - 10.9 verz. 2

19 040217 |A10,5 - DIN 9021 verz. 2 12|22
20 040009 |M10 - DIN 985 2 12|22
21 503055 1 1 1 1
22 041339 |4mm - LP 4 JL/LT, 1111
23 504140 1 1 1 1
24 | 504143 S I 1f1faf1
25 504145 1 1 1 1
26 040491 |M12x35 - DIN 933 verz. o 1]1f1]1
27 040016 |M12 - DIN 934 verz. 1 (1111
28 040040 |M12- DIN 980 verz. 1 1 1 1
- 504005 |rot- Pos. 28-47 o o - - 1

- 504909 |[grin - Pos. 25-47 1

- 504929 |gold-gelb - Pos. 25-47 n - " 1

- 507003 |signal-gelb - Pos. 25-47 1

- 504683 |silber-grau - Pos. 25-47 1

- 505731 |blutorange - Pos. 25-47 1

- 504006 |rot - Pos. 25-47 1

- 504910 |[grun - Pos. 25-47 1

- 504930 |gold-gelb - Pos. 25-47 1

- 507008 |signal-gelb - Pos. 25-47 1

- 504688 |silber-grau - Pos. 25-47 1

- 505736 |blutorange - Pos. 25-47 1

- 504008 |[rot - Pos. 25-47 1

- 504917 |grin - Pos. 25-47 1

- 504935 |gold-gelb - Pos. 25-47 1

- 507018 |signal-gelb - Pos. 25-47 1

- 504698 |silber-grau - Pos. 25-47 1

- 505812 |[rot - Pos. 25-47 1
- 505813 |griin - Pos. 25-47 1
- 505815 |gold-gelb - Pos. 25-47 1
- 505816 |signal-gelb - Pos. 25-47 1
- 505817 |silber-grau - Pos. 25-47 1
29 504010 rot 1
29 504013 grun 1
29 504016 | gold-gelb 1
29 507004 | signal-gelb 1
29 504684 | silber-grau 1
29 505732 | blutorange 1




59,60 56

106

00

Rw. 70/28"
Rw. 75/30"
Rw. 36"/38"



Moe
Linien


53/106/00

C
RIR|8|B

Al B D glelelé
29 504011 rot 1
29 504014 grun 1
29 504017 | gold-gelb 1
29 507009 | signal-gelb 1
29 504689 | silber-grau 1
29 505737 | blutorange 1
29 504050 rot 1
29 504051 gran 1

29 504052 | gold-gelb 1

29 507019 | signal-gelb 1

29 504699 | silber-grau 1

29 505836 | rot S8 \ RN 1
29 505837 gran 1
29 505839 | gold-gelb 1
29 505840 | signal-gelb 1
29 505841 | silber-grau - 1
30 504033 [rot, griin, silbergrau -, L0 1111
30 504034 |signal-gelb, gold-gelb, blutorange 111111
31 504164 1 1 1 1
32 040528 |M8x30 - DIN 933 o 21222
33 040216 |A8,4 - DIN 9021 313]3]|3
34 | 040917 [m8x20 . 1111
35 503198 1 1 1 1
36 504023 1 1

36 504027 1|1
37 504026 1 1 1 1
38 503199 1 (11211
39 040548 |M8x16 - DIN 933 verz. mvk 2 2 2 2
40 040216 |A8,4 - DIN 9021 verz. 2 12|22
- 504182 |Pos. 41-47 1 1 1
41 504180 |L 1 1 1
42 504181 |R 1 1 1
43 003154 2 2 2
44 504169 2|2 2
45 040725 |M8x14 - DIN 933 mvk 10.9 4 4 4
46 040534 |M8x16 - DIN 933 4 | 4 4
47 040216 |A8,4 - DIN 9021 verz. 2 2 2

Optional

- 504800 |Po0s.48-55 1

- 504774 |P0s.48-55 1

- 505490 |Po0s.48-55 1

- 505865 |P0s.48-55 1
48 504801 1

48 504775 1

48 505491 1

48 505866 1




59,60 56

106

00

Rw. 70/28"
Rw. 75/30"
Rw. 36"/38"



Moe
Linien


53/106/00

C

SlR|8|3
Al B D clE|E|F
49 504804 1
49 504778 1
49 505493 1
49 504809 1
50 504788 1
50 504779 1
50 505492 1
50 505869 1
51 040486 |M8x30 - DIN 603 3(a|5]5s
52 040201 |A8,4-DIN 125 3|4]|5]|5
53 040008 |M8 - DIN 985 3(a|5]5s
54 040534 |M8x16 - DIN 933 —— 4| a4l a
55 040201 |A8,4-DIN 125 S = 4|l 4a|4|a

y \ Optional

- 504037 |Pos. 56-60 | D 1|1
- 504036 |Pos.56-60 1|1
56 504023 y AN LN r N B B 1|1
56 504027 1|1
57 041990 |D329 BO5 1111
58 040218 |A13- DIN 9021 N - 221212
59 040604 |M8x20 - DIN 933 221212
60 040216 |8,4 - DIN 9021 o 221212




39

53108 00

Rw20" Rw22" Rw50cm



Moe
Linien


53/108/00

B

5504000
5504001

rot - Pos. 1-50
griin - Pos. 1-50

|RW. 22" 10

|RW. 50cm

5540002
5504004

gold-gelb - Pos. 1-50
signal-gelb - Pos. 1-50

5504003

silbergrau - Pos. 1-50

[ RN |—\IRW_ 20"

5504010
5504011

rot - Pos. 1-50
griin - Pos. 1-50

5504012
5504014

gold-gelb - Pos. 1-50
signal-gelb - Pos. 1-50

5504013

silber-grau - Pos. 1-50

PRk e e

5504070
5504071

rot - Pos. 1-50
griin - Pos. 1-50

5504072
5504074

gold-gelb - Pos. 1-50

signal-gelb - Pos. 1-50

5504073

silber-grau - Pos. 1-50

PRk R e

5504100
5504101

rot - Pos. 1-24
grin - Pos. 1-24

5504102
5504104

gold-gelb - Pos. 1-24
signal-gelb - Pos. 1-24

5504103

silber-grau - Pos. 1-24

PRk R e

5504110
5504111

rot - Pos. 1-24
grun - Pos. 1-24

5504112
5504114

gold-gelb - Pos. 1-24
signal-gelb - Pos. 1-24

5504113

silber-grau - Pos. 1-24

R Rk P e

5504170

rot - Pos. 1-24

5504171

griin - Pos. 1-24

5504172

gold-gelb - Pos. 1-24

5504174

signal-gelb - Pos. 1-24

5504713

silber-grau - Pos. 1-24

PR R R e

504730

rot

504731

grin

504732

gold-gelb

507022

signal-gelb

PR R R e

504738

silber-grau

PR R R e

PR R R e

504733

rot

504734

grin

504735

gold-gelb

507027

signal-gelb

PR R R e

504739

silber-grau

N s

508106

NN

5305024

505675




39

53108 00

Rw20" Rw22" Rw50cm



Moe
Linien


53/108/00

C
|- |§
RSB
Al B D AL
3 040621 |M8x55 - DIN 603 verz. 313]3
4 040008 |M8 - DIN 985 verz. 3 13| 3
5 040216 |A8,4 - DIN 9021 verz. 313]3
6 504762 1 1
6 504797 1
7 504764 |L 11111
8 504763 |R 11111
9 042386 |M6x10 - ISO 14581 - Torx-mvk 6 | 6|6
10 504173 11111
11 504819 1
11 504760 111
12 040548 |M8x16 - DIN.933 2 12| 2
13 040216 |A8,4 - DIN 9021 2 12| 2
14 504770 11111
15 040857 |M12x25-1SO 7380 -10:9~ DIN 7380 2 12| 2
16 040218 |A13- DIN 9021 2 12| 2
17 504790 11111
18 040548 |M8x16 - DIN 933 2 12| 2
19 040216 |A8,4 - DIN 9021 verz. 2 12| 2
20 040943 |M10x80 - 10.9 11111
21 040376 [11x39x2,5 11111
22 040009 |M10 - DIN 985 11111
23 503055 11111
24 041339 [4mm-LP 4 11111
- 504720 |rot - Pos. 25-49 1 1
- 504721 |grin - Pos. 25-49 1 1
- 504722 |gold-gelb - Pos. 25-49 1 1
- 507023 |signal-gelb - Pos. 25-49 1 1
- 504728 |silber-grau - Pos. 25-49 1 1
- 504723 |rot - Pos. 25-49 1
- 504724 |grin - Pos. 25-49 1
- 504725 |gold-gelb - Pos. 25-49 1
- 507028 |signal-gelb - Pos. 25-49 1
- 504729 |silber-grau - Pos. 25-49 1
25 504740 |rot 1 1
25 504741 |grun 1 1
25 504742 |gold-gelb 1 1
25 507024 |signal-gelb 1 1
25 504728 |silber-grau 1 1
25 504743 |rot 1
25 504744 |grun 1
25 504745 |gold-gelb 1
25 507029 |signal-gelb 1
25 504749 |silber-grau 1




39

53108 00

Rw20" Rw22" Rw50cm



Moe
Linien


53/108/00

C
. |. |5
QI8
A B D ElE|&
26 | 504023 1| 11|
27 040548 |M8x16 - DIN 933 2|1 21| 2
28 040216 |A8,4 - DIN 9021 2|1 21| 2
29 503198 1111
30 504026 1111
31 503199 1111
32 504033 |gelb
32 504034 |schwarz
33 504164 1111
34 040528 |M8x30 - DIN 933 2|1 21| 2
35 040216 |A8,4 - DIN 9021 3|13]|3
36 040917 |M8x20 1111
- 505880 |L - Pos. 37-42 1111
- 505881 |R - Pos. 37-42 1111
37 504191 |L 1111
37 504192 |R 1111
38 003154 1111
39 504169 1111
40 040725 |M8x14 - DIN 933 -10.9 2|1 21| 2
41 040534 |M8x16 - DIN 933 2121 2
42 040173 |A8.4-DIN 125 1111
- 504785 |Pos. 43-50 1 1
- 504792 |Pos. 43-50 1
43 504780 1 1
43 504793 1
44 504784 1 1
44 504796 1
45 504787 1 1
45 504786 1
46 040486 |M8x30 - DIN 603 3|1 3] 3
47 040201 |A8,4 - DIN 125 3|13]|3
48 040008 |M8 - DIN 985 3|13]|3
49 040604 |M8x20 - DIN 933 4 4
49 040534 |M8x16 - DIN 933 4
50 040201 |A8,4 - DIN 125 4|1 4| 4
- 505670 |Pos.51-62
51 505432 |L 111
51 505678 |L 1
52 505433 |R 111
52 505679 |R 1
53 040499 |M10x25 - DIN 603 verz. 2121 2
54 040202 |A10,5 - DIN 125 verz. 4| 4| 4
55 040009 |[M10 - DIN 985 verz. 4 | 4 4
56 040464 |M8x35 - DIN 933 verz. 2121 2
57 524165 4 | 4| 4
58 040008 ([MS8 - DIN 985 verz. 2 2 2
59 505661 1 1
59 5305011 1
60 505666 1111
61 041339 [4mm- LP4 1111
62 505667 |8x62 - 50x50 1 1 1




39

53108 00

Rw20" Rw22" Rw50cm



Moe
Linien


53/108/00

C

e
8 = O
o|lN | o
N | N | D
2| 2|z

Al B D & ||

Optional

- 504035 |Pos. 63-67 1(11]1
63 504840 1(11]1
64 041990 |D-329 B-05 1(1]1
65 040218 |A13 - DIN 9021 2|1 21 2
66 040604 |M8x20 - DIN933 mvk 2|1 21| 2
67 040216 |8,4 - DIN 9021 2121 2




5311300



Moe
Linien


53/113/00

C

3
- 505818 |L -rot - Pos. 1-31 1
- 505820 |L -grin - Pos. 1-31 1
- 505824 |L - gold-gelb - Pos. 1-31 1
- 505826 |L - signal-gelb - Pos. 1-31 1
- 505828 |L - silber-grau - Pos. 1-31 1
- 505819 |R-rot - Pos. 1-31 1
- 505821 |R-grin - Pos. 1-31 1
- 505825 |R -gold-gelb - Pos. 1-31 1
- 505827 |R - signal-gelb - Pos. 1-31 1
- 505829 |R - silber-grau - Pos. 1-31 1
1 505842 |L - rot 1
1 505844 |L - griin — il
1 505848 |L - gold-gelb 1
1 505850 |L - signal-gelb 1
1 505852 |L - silber-grau 1
1 505843 |R-rot 1
1 505845 |R - grun 1
1 505849 |R - gold-gelb 1
1 505851 |R - signal-gelb 1
1 505853 |R - silber-grau 1
2 505874 1
3 040621 |M8x55 - DIN 603 4
4 040216 |8,4 - DIN 9021 4
5 040008 |[M8 - DIN 985 4
6 504152 |L 1
7 504153 |R 1
8 040853 |K70x20 WN 1453 6
9 505864 1
10 040857 |M12x25-1SO 7380 10.9 2
11 040218 |13 - DIN 9021 2
12 504166 1
13 040949 |M10x65 - 8.8 2
14 040217 |A10,5 - DIN 9021 2
15 040009 |M10 - DIN 985 2
16 503055 1
17 041339 [4mm LP4 1
18 504630 2
19 503263 2
20 040615 |M8x45 - DIN 603 6
21 504638 |912x1,5x20 6
22 040216 |8,4 - DIN 9021 6
23 040008 |[M8 - DIN 985 6
24 504624 2
25 040418 |M10x25 - DIN 933 4
26 040231 |Form M - DIN 1524 4
27 504655 1
28 040472 |M10x20 - DIN 933-8.8 2
29 040009 |M10-DIN 985 -8.8 2
30 041310 |212x40x34,5 - DIN 1444 1




5311300

36

38



Moe
Linien


53/113/00

5

B
A B D 03:
31 041311 |@ 3,2x25 - DIN 94 verz. 1|
32 504655 1
33 040472 |M10x20 - DIN 933 verz. 2
34 040009 |M10 - DIN 985 verz. 2
35 504671 1
36 505870 |[L- 1-L 1
36 505872 [R-1-L 1
37 505871 |[L-2-R 1
37 505873 |R-2-R 1
38 040562 |M12x70 - DIN 931 verz. 1
39 040010 |M12 - DIN 985 verz. 1
40 040444 [M8x20 - DIN 933 2
41 040201 (8,4 - DIN 125 — 2
42 040008 |[M8 - DIN 985 2
43 503245 |L 1
43 503246 |R 1
44 040418 |M10x25 - DIN 933 verz. 2
45 040202 |A10,5 - DIN 125 verz: 2
46 040231 |Form M - DIN 1524 2
47 040009 [M10 - DIN 985 verz. 2
48 040418 |M10x25 - DIN 933 verz. 2
49 040202 |A10,5 - DIN 125 verz. 2
50 503230 |L 1
50 503234 |R 1
51 040472 |M10x20 - DIN'933 verz. 3
52 040231 [Form M - DIN 1524 3
53 501348 |L 1
53 501349 |R 1
54 040217 |[A10,5 - DIN 9021 verz. 1
55 040009 |M10 - DIN 985 verz. 1




5311700

Rw.20" Rw.22"



Moe
Linien


53/117/00

C
SR
A B D Al
- 504466 |L -rot - Pos. 1-32 1
- 504474 |L - grin - Pos. 1-32 1
- 504482 |L - gold-gelb - Pos. 1-32 1
- 507064 |L - signal-gelb - Pos. 1-32 1
- 504372 |L - silber-grau - Pos. 1-32 1
- 504467 |R -rot - Pos. 1-32 1
- 504475 |R-grin - Pos. 1-32 1
- 504483 |R - gold-gelb - Pos. 1-32 1
- 507065 |R -signal-gelb - Pos. 1-32 1
- 504373 |R - silber-grau - Pos. 1-32 1
- 504470 |L -rot - Pos. 1-35 1
- 504478 |L - grin - Pos:1-35 1
- 504486 |L - gold-gelb - Pos. 1-35 1
- 507068 |L - signal-gelb'- Pos. 1-35 1
- 504376 |L - silber-grau - Pos.1-35 1
1
- 504471 |R-rot - Pos. 1-35 1
- 504479 |R-grln - Pos. 1-35 1
- 504487 |R - gold-gelb - Pos. 1-35 1
- 507069 |R - signal-gelb - Pos. 1-35 1
- 504377 |R -silber-grau - Pos. 1-35 1
1 504468 |L -rot 1
1 504476 |L - grin 1
1 504484 |L - gold-gelb 1
1 507066 |L - signal-gelb 1
1 504374 |L - silber-grau 1
1 504469 |R -rot 1
1 504477 |R-grin 1
1 504485 |R - gold-gelb 1
1 507067 |R - signal-gelb 1
1 504375 |R - silber-grau 1
1 504472 |L -rot 1
1 504480 |L - grin 1
1 504488 |L - gold-gelb 1
1 507070 |L - signal-gelb 1
1 504378 |L - silber-grau 1
1 504473 |R-rot 1
1 504481 |R-grun 1
1 504489 |R - gold-gelb 1
1 507071 |R - signal-gelb 1
1 504379 |R - silber-grau 1




5311700

Rw.20" Rw.22"



Moe
Linien


53/117/00

C

2|y
A B D A
2 505188 1
2 504626 1
3 040621 |M8x55 - DIN 603 1|1
4 040216 |8,4 - DIN 9021 1|3
5 040008 |M8 - DIN 985 1|1
6 504763 |L 1|1
7 504764 |[R 1|1
8 040853 |K70x20 WN 1453 6| 6
9 504770 1
9 504799 1
10 040857 |M12x25 - ISO 7380 10.9 2 | 2
11 504790 1|1
12 040955 |M10x20 - 10.9 2
12 040943 |M10x80 - 10.9 — 2
13 040943 |M10x80 - 10.9 1|1
14 040376 |11x39x2,5 - DIN 1524 1|3
15 040009 |M10 - DIN 985 1|3
16 503055 1|1
17 041339 |4mm LP4 1|1
18 504630 2 | 2
19 503263 2 | 2
20 040615 |M8x45 - DIN 603 6 | 6
21 504638 |@12x1,5%x20 6 | 6
22 040216 |8,4 - DIN 9021 6 | 6
23 040008 |M8 - DIN 985 6 | 6
24 040418 |M10x25 - DIN 933 4| a
25 040231 |Form M - DIN 1524 4| a
26 503266 1|1
27 504627 1
27 504660 1
28 040562 |M10x70 - DIN 931 - 8.8 1
28 040696 |M10x80 - DIN 931 - 8.8 1
29 040203 |A13-DIN 125 1|1
30 040010 |M12- DIN 985 1|1
31 040548 |M8x25 - DIN 933 mvk 4
31 040863 |M8x12 - DIN 933 mvk 4
32 040201 |[8,4-DIN 125 4| 4
33 504660 1
34 040472 |M10x20 - DIN 933 1
35 040009 |M10 - DIN 985 1
36 503248 |L 1
36 503249 |[R 1
37 040562 |M12x70 - DIN 931 2
38 400010 |M12- DIN 985 2
39 505180 |L 1
39 505181 |R 1
40 504671 1
41 040562 |M12x70 - DIN 931 1
42 040010 |M12- DIN 985 1




5311700

Rw.20" Rw.22"



Moe
Linien


53/117/00

C

B
A B D A
43 504675 |L-L 1
43 504677 |R-L 1
44 504676 |L-R 1
44 504678 |R-R 1
45 040413 |M8x25 - DIN 603 4
46 040216 |8,4 - DIN 9021 4
47 040008 ([MS8 - DIN 985 verz. 4
48 503231 |L 1
48 503235 |R 1
49 040472 |M210x20 - DIN 933 3
50 040231 |Form M - DIN 1524 3
51 501348 |L 1
51 501349 |R 1
52 040009 [|M10 - DIN 985 1
53 040217 |10,5- DIN 9021 1




5311900

Rw.70/28" Rw. 75/30"
Rw. 80cm Rw. 36"



Moe
Linien


53/119/00

C
8185/,
RIR|&8|®
B D ALArA

504552 |L - rot - Pos. 1-32 1
504560 |L -grin - Pos. 1-32 1
504970 |L - gold-gelb - Pos. 1-32 1
507046 |L - signal-gelb - Pos. 1-32 1
504054 |L - silber-grau - Pos. 1-32 1
505734 |L - blutorange - Pos. 1-32 1
504553 |R -rot - Pos. 1-32 1
504561 |R-grin - Pos. 1-32 1
504973 |R - gold-gelb - Pos. 1-32 1
507047 |R - signal-gelb - Pos. 1-32 1
504055 |R - silber-grau - Pos. 1-32 1
505735 |R - blutorange - Pos. 1-32 1
504554 |L - rot - Pos. 1-32 1
504562 |L - griin - Pos. 1-32 1
504570 |L - gold-gelb - Pos. 1-32 1
507050 |L -signal-gelb - Pos. 1-32 1
504058 |L - silber-grau - Pos. 1-32 1
505739 |L - blutorange - Pos. 1-32 1
504555 |R -rot - Pos. 1-32 1
504563 |R -grin - Pos. 1-32 1
504571 |R - gold-gelb - Pos. 1-32 1
507051 |R.-signal-gelb - Pos. 1-32 1
504059 |R - silber-grau - Pos. 1-32 1
505740 |R - blutorange - Pos. 1-32 1
504604 |L -rot - Pos. 1-32 1
504954 |L - grun - Pos. 1-32 1
504972 |L - gold-gelb - Pos. 1-32 1
507054 |L - signal-gelb - Pos. 1-32 1
504062 |L - silber-grau - Pos. 1-32 1
504605 |R -rot - Pos. 1-32 1
504957 |R-grin - Pos. 1-32 1
504975 |R - gold-gelb - Pos. 1-32 1
507055 |R - signal-gelb - Pos. 1-32 1
504063 |R - silber-grau - Pos. 1-32 1
504355 |L - rot - Pos. 1-32 1
504361 |L -grin - Pos. 1-32 1
504367 |L - gold-gelb - Pos. 1-32 1
507058 |L - signal-gelb - Pos. 1-32 1
504066 |L - silber-grau - Pos. 1-32 1
504356 |R - rot - Pos. 1-32 1
504362 |R-grin -Pos. 1-32 1
504368 |R - gold-gelb - Pos. 1-32 1
507059 |R -signal-gelb - Pos. 1-32 1
504067 |R - silber-grau - Pos. 1-32 1




5311900

Rw.70/28" Rw. 75/30"
Rw. 80cm Rw. 36"



Moe
Linien


53/119/00

C
8185/,
RIR|&8|®
Al B D ALArA
1 504576 |L - rot 1
1 504584 |L - grun 1
1 504976 |L - gold-gelb 1
1 507048 |L - signal-gelb 1
1 504056 |L - silber-grau 1
1 505756 |L - blutorange 1
1 504577 |R-rot 1
1 504585 |R-griun 1
1 504979 |R - gold-gelb 1
1 507049 |R - signal-gelb 1
1 504057 |R - silber-grau 1
1 505757 |R - blutorange 1
1 504578 |L - rot 1
1 504586 |L - griin 1
1 504594 |L - gold-gelb 1
1 507052 |L - signal-gelb 1
1 504060 |L - silber-grau 1
1 505758 |L - blutorange 1
1 504579 |R-rot 1
1 504587 |R-grun 1
1 504595 |R - gold-gelb 1
1 507053 |R.-signal-gelb 1
1 504061 |R - silber-grau 1
1 505759 |R - blutorange 1
1 504612 |L -rot 1
1 504960 |L -grin 1
1 504978 |L - gold-gelb 1
1 507056 |L - signal-gelb 1
1 504064 |L - silber-grau 1
1 505760 |L - blutorange 1
1 504613 |R-rot 1
1 504963 |[R-grun 1
1 504981 |R - gold-gelb 1
1 507057 |R - signal-gelb 1
1 504065 |R - silber-grau 1
1 505761 |R - blutorange 1
1 504357 |L -rot 1
1 504363 |L - grun 1
1 504369 |L - gold-gelb 1
1 L - signal-gelb
1 504068 |L - silber-grau 1
1 504358 |R -rot 1
1 504364 |R-grin 1
1 504370 |R -gold-gelb 1
1 R - signal-gelb
1 504069 |R - silber-grau 1




5311900

Rw.70/28" Rw. 75/30"
Rw. 80cm Rw. 36"



Moe
Linien


53/119/00

C

S8]5].

R|e(8|8
Al B D ArA-ar
2 504621 1
2 504620 1
2 506675 1
2 504623 1
3 040621 |M8x55 - DIN 603 4|14 4| 4
4 040216 |8,4 - DIN 9021 4lalal| 4
5 040008 |M8 - DIN 985 4|1 4| 4| 4
6 504152 |L 111111
7 504153 |R 111111
8 040853 |K70x20 WN 1453 6|l 6|66
9 504022 1
9 504021 1
9 504024 1
9 504025 1
10 040857 |M12x25-1SO 7380 10.9 2121 2] 2
11 040218 |13 - DIN 9021 212121 2
12 504167 111]1
12 504166 1
13 040943 |M10x80 - 10.9 21212 2
14 040376 |211/39x3 21211 2] 2
15 040009 [|M10 - DIN 985 2121 2] 2
16 503055 1 (1)1 1
17 041339 [4mm LP4 111111
18 504630 111111
19 503263 21212 2
20 040615 |M8x45 - DIN 603 6| 6|6 |6
21 504638 |@12x1,5x20 6 | 6| 6|6
22 040216 |8,4 - DIN 9021 6| 6|6 |6
23 040008 |M8 - DIN 985 6| 6|6 |6
24 040418 |M10x25 - DIN 933 41 4| 4] 4
25 040231 |Form M - DIN 1524 4 | 4| 4| 4
26 504640 111111
27 040604 |M10x25 - DIN 933 mvk 4 14| 4] 4
28 040216 |8,4 - DIN 9021 4|1 4| 4| 4
29 504154 2121 2] 2
30 504169 21212 2
31 040751 |M8x25 - DIN 933 mvk 4|1 4| 4| 4
32 040201 [8,4 - DIN 125 4|1 4| 4| 4
33 504655 |Zylinderaufnahme geschw. 1 1 1 1
34 040472 |M10x20 - DIN 933 verz. 21212 2
35 040009 [M10 - DIN 985 verz. 212122
36 041310 |@912x40x34,5 - DIN 1444 111111
37 041311 |@ 3,2x25 - DIN 94 verz. 111111
38 503237 |L 111111
38 503238 |R 111111
39 026067 21212 2
40 503240 111111
41 040466 |M12x50 - DIN 933 1 1 1 1




5311900

Rw.70/28" Rw. 75/30"
Rw. 80cm Rw. 36"



Moe
Linien


53/119/00

@

&18|5].

Sle|g|’s
Al B D ArA-a
42 040010 [M12 - DIN 685 verz. 111111
43 040413 [M8x25 - DIN 603 verz. 4 | 4 4 | 4
44 040216 |A8,4 - DIN 9021 verz. 41 4|4 a4
45 040008 ([MS8 - DIN 985 verz. 4 | 4 4 | 4
46 503245 |L 111111
46 503246 |R 111111
a7 040418 |M10x25 - DIN 933 verz. 212122
48 040202 |A10,5- DIN 125 verz. 21212 2
49 040231 |Form M - DIN 1524 212122
50 040009 [M10 - DIN 985 verz. 21212 2
51 503230 |L 111111
51 503234 |R 111111
52 040418 |M10x25 - DIN 933 verz. 111111
53 040202 |A10,5 - DIN 125 verz. 1 1 1 1
54 040472 |M10x20 - DIN'933 verz. 3|13(|3]|3
55 040231 |Form M - DIN 1524 3|13(|3]|3
56 501348 |L 111111
56 501349 |R 111111
57 040217 |A10,5 - DIN 9021 verz. 111111
58 040009 [M10 - DIN 985 verz. 111111




5312200



Moe
Linien


Aussenhaube Spitze 53/122/00

Pos. | Teil-Nr. |Stck. Benennung

- 5304120 L - Aussenspitze kpl. - Pos. 1-18 - rot

- 5304122 L - Aussenspitze kpl. - Pos. 1-18 - griin

- 5304124 L - Aussenspitze kpl. - Pos. 1-18 - gold-gelb

- 5304126 L - Aussenspitze kpl. - Pos. 1-18 - signal-gelb

- 5304128 L - Aussenspitze kpl. - Pos. 1-18 - silber-grau

- 505746 L - Aussenspitze kpl. - Pos. 1-18 - blutorange

- 5304121 R - Aussenspitze kpl. - Pos. 1-18 - rot

- 5304123 R - Aussenspitze kpl. - Pos. 1-18 - griin

- 5304125 R - Aussenspitze kpl. - Pos. 1-18 - gold-gelb

- 5304127 R - Aussenspitze kpl. - Pos. 1-18 - signal-gelb

- 5304129 R - Aussenspitze kpl. - Pos. 1-18 - silber-grau

- 505747 R - Aussenspitze kpl. - Pos. 1-18 - blutorange

1 505630 L - Aussenspitze - rot

1 505632 L - Aussenspitze - griin’ /4 N

1 505636 L - Aussenspitze - gold-gelb

1 505634 L - Aussenspitze - signal-gelb .

1 505638 L - Aussenspitze - silber-grau

1 505748 / |L - Aussenspitze - blutorange | o )
1 505631 | |R-Aussenspitze -rot- " . o 0 o0 B
1 505633 R - Aussenspitze - grin

1 505637 R - Aussenspitze - gold-gelb Yy
1 505635 R - Aussenspitze - signal-gelb

1 505639 R - Aussenspitze - silber-grau

1 505749 R - Aussenspitze - blutorange

2 504023 1 Anschlagwinkel f. Einstellstange

3 040548 2  |Skt.-Schraube M8x16 - DIN 933 mvk

4 040216 2 |Scheibe 8,4 - DIN 9021

5 503198 1 [Einstellstange

6 504026 1 |Dampferelement

7 503199 1 [Federfuhrung f.Einstellstange

8 503055 1 |Sicherungsbolzen f. Einstellstange

9 041339 1 [Klappsplint 4mm - LP4
10 504033 1 |Kunststoffschuh gelb - rot; griin; silber-grau; blutorange
10 504034 1 [Kunststoffschuh schwarz - gold-gelb; signal-gelb
11 040528 2 |Skt.-Schraube M8x30 - DIN 933
12 040216 3 |Scheibe 8,4 - DIN 9021
13 040917 1 |Linsen-Flanschkopf-Schraube M8x20
14 504188 1 [Kolbenfanggummi
15 504169 1 |Klemmblech f. Kolbenfanggummi
16 040725 2  |Skt.-Schraube M8x14 - DIN 933 mvk
17 505645 1 |Verschleissblech
18 040639 2 |Senkschraube M8x16 - DIN 7991 verz.

optional
- 504037 1 [|Anbausatz Spitzensicherung - Pos. 19-23
19 504023 1 [Anschlagwinkel
19a 504840 1 |Anschlagwinkel - Rw.20"/22"

20 040218 2 |Scheibe A13 - DIN 9021
21 041990 1 |Druckfeder D-329 B-05
22 040604 2  |Skt.-Schraube M8x20 - DIN 933
23 040216 2 |Scheibe 8,4 -DIN 9021




5312400



Moe
Linien


53/124/00

A B C

- 5304110 1 |L-Pos.1-23-rot

- 5304112 1 |L-Pos.1-23-grin

- 5304114 1 |L-Pos. 1-23-gold-gelb
- 5304116 1 |L-Pos. 1-23-signal-gelb
- 5304118 1 |L-Pos. 1-23-silber-grau
- 505750 1 |L-Pos. 1-23 - blutorange
- 5304111 1 |R-Pos.1-23-rot

- 5304113 1 |[R-Pos.1-23-grin

- 5304115 1 |[R-Pos. 1-23-gold-gelb
- 5304117 1 |[R-Pos. 1-23-signal-gelb
- 5304119 1 |R-Pos.1-23-silber-grau
- 505751 1 |[R-Pos. 1-23-blutorange
1 505710 1 |L-rot

1 505712 1 [L-grun

1 505716 1 |L-gold-gelb

1 505714 1 |[L -signal-gelb

1 505718 1 |L - silber-grau

1 505752 1 /|L - blutorange

1 505711 1 |R-rot

1 505713 1 |R-grun

1 505717 1 |[R-gold-gelb

1 505715 1 |R-signal-gelb

1 505719 1 |R-silber-grau

1 505753 1 |R-blutorange

2 504234 1L

2 504235 1 (R

3 040548 2 |M8x16 - DIN 933 mvk

4 040216 2 18,4-DIN 9021

5 042324 2 |M10x85- DIN 931

6 040217 2 ]10,5- DIN.9021

7 040376 2 |11x39x2,5

8 040009 2 |M10 - DIN 985

9 504231 1 L

9 504232 1 |R

10 040548 2 |M8x16 - DIN 933 mvk

11 040216 2 18,4-DIN 9021

12 040916 2 [M8x16

13 507100 1 L

13 507101 1 IR

14 504143 1 L

14 504144 1 R

15 504145 1

16 040491 1 [M12x35 - DIN 933

17 040016 1 |M12-DIN 934

18 040010 1 |M12-DIN 985

19 504770 1

20 040857 2 |M12x35-1SO 7380 - 10.9
21 040218 2 |13-DIN 9021

22 040851 4 |M8x40 - DIN 931

23 040168 4 [Form B 8,2x22,25x2,9




5312400



Moe
Linien


53/124/00

A B C

- 507223 L - Pos. 24-27

- 507224 R - Pos. 24-27
24 507225 1 |L

24 507226 1 |R

25 507227 1

26 040534 4 |M8x16 - DIN 933
27 040201 4 |A8,4-DIN 125




126

00



Moe
Linien


53/126/00

A B C

- 5304100 1 |L-Pos.1-23-rot

- 5304102 1 |L-Pos.1-23-grin

- 5304104 1 |L-Pos. 1-23-gold-gelb
- 5304106 1 |L-Pos. 1-23-signal-gelb
- 5304108 1 |L-Pos. 1-23-silber-grau
- 505754 1 |L-Pos. 1-23 - blutorange
- 5304101 1 |R-Pos.1-23-rot

- 5304103 1 |[R-Pos.1-23-grin

- 5304105 1 |[R-Pos. 1-23-gold-gelb
- 5304107 1 |[R-Pos. 1-23-signal-gelb
- 5304109 1 |R-Pos.1-23-silber-grau
- 505755 1 |[R-Pos. 1-23-blutorange
1 505710 1 |L-rot

1 505712 1 [L-grun

1 505716 1 |L-gold-gelb

1 505714 1 |[L -signal-gelb

1 505718 1 |L - silber-grau

1 505752 1 /|L - blutorange

1 505711 1 [R-rot

1 505713 1 |R-grun

1 505717 1 |[R-gold-gelb

1 505715 1 |R-signal-gelb

1 505719 1 |R-silber-grau

1 505753 1 |R-blutorange

2 504324 1L

2 504235 1 (R

3 040548 2 |M8x16 - DIN 933 mvk

4 040216 2 18,4-DIN 9021

5 042324 2 |M10x85- DIN 931

6 040217 2 ]10,5- DIN.9021

7 040376 2 |11x39x2,5

8 040009 2 |M10 - DIN 985

9 504231 1 L

9 504232 1 |R

10 040548 2 |M8x16 - DIN 933 mvk

11 040216 2 |8,4-DIN 9021

12 040916 2 [M8x16

13 507100 1 L

13 507101 1 IR

14 504143 1 L

14 504144 1 R

15 504145 1

16 040491 1 [M12x35 - DIN 933

17 040016 1 |M12-DIN 934

18 040010 1 [M12 - DIN 985

19 504770 1

20 040857 2 |M12x35-1SO 7380 - 10.9
21 040218 2 |13-DIN 9021

22 040851 4 |M8x40 - DIN 931

23 040168 4 [Form B 8,2x22,25x2,9






moe
Linien


53 140 00

C
B
£ )
elelelglele]| £
3 = O|lO| O 1O O|= O |:= = 3
SMNEEHENEEEEEEE
A B HAEHEHEEHEEHEHEHE
iMhdhdhdhdhahahdianahahahg
1 5305097 |L-L 1
1 5305030 |L-L 1
1 5305115 |L-L 1
1 5305091 |L-L 111 1
1 5305055 |L-L 1 1
1 | 5305101 |L-L 1
1 5305044 |L-L 1
1 5305123 |L-L 1
1 | 5305131 |L-L 1
2 | 5305095 |L-R 1
2 5305028 |L-R 1
2 | 5305113 |L-R 1
2 5305089 |L-R 1
2 | 5305056 |L-R 1
2 5305053 |L-R 1 1
2 | 5305107 |L-R 1
2 5305092 |L-R 1
2 | 5305042 |L-R 1
2 5305092 |L-R 1
2 5305129 |L-R
3 5305096 |R-L 1
3 5305029 |R'-L 1
3 | 5305114 [R-L 1
3 5305090 |R-L 1
3 | 5305055 [R-L 1
3 5305054 |R-L 1 1
3 | 5305108 [R-L 1
3 5305091 |R-L 1
3 | 5305043 [R-L 1
3 5305091 |R-L 1
3 | 5305130 [R-L 1
4 | 5305098 |R-R 1
4 5305031 |R-R 1
4 5305116 |R-R 1
4 5305092 |R-R 111
4 5305056 |R-R 1 1
4 5305092 |R-R 1
4 5305102 |R-R 1
4 5305045 |R-R 1
4 5305124 |R-R 1
4 5305132 |R-R 1
5 5305061 1
5 | 5305020 1
5 5305063 1
5 | 5305139 1
5 5305079 1
5 5305187 1
5 5305002 1




53 140 00

C
b
el |2
elelelglele| |&
3 = O|lO| O 1O O|= O |:= = 3
HEEEREEEEEEE
Al B SHEHEEEBEBEHE
AlAlAIAIAEEAEIAAEE
5 5305013 1
5 5305189
5 5305067 1
5 5305017 1
5 5305086 1
6 505174 |L-L 1
6 501497 |L-L 1
6 501420 |L-L 1
6 501311 |L-L 1
6 501039 |L-L 1
6 501311 |L-L 111(1
6 501437 |L-L 1
6 501317 |L-L 1
6 501471 |L-L 1
6 506800 |L-L 1
7 505173 |L-R 1
7 501496 |L-R 1
7 501422 |L-R 1
7 501313 |L-R 1 1
I 501312 |L-R 1
7 501315 |L-R 1]11(1
7 501498 |L-R 1
7 501493 |L-R 1
7 506801 |L-R 1
8 505174 |R-L 1
8 501497 |R-L 1
8 501423 |R-L 1
8 501314 |R-L 1 1
8 501311 |R-L 1
8 501316 |R-L 1]11(1
8 501499 |R-L 1
8 501494 |R-L 1
8 506802 |R-L 1
9 505173 |R-R 1
9 501496 |R-R 1
9 501421 |R-R 1
9 501312 |R-R 1 111(1
9 501038 |R-R 1
9 501438 |R-R 1
9 501318 |R-R 1
9 501472 |R-R 1
9 506803 |R-R 1
10 501651 1
10 501374 1
10 502868 1
10 501652 1




53 140 00

07 "My ~
.8 "Myl —
.9 ‘M| —
wo0sg .>>w__ —
.0 "My ~
zads wog/ .>>N__
wog, .>>m__ -
wog'zs my| [~
wog/ .>>m__1
wa09 "My
woog “my|
.22 |
.02 "My
)
Ot dH MM N|O I~
SEDED D D D A U
B OOV OIMO|O|©O|©
A0 | ||| |||
OO0 00|00
LILLILIWLLWWLLW W0 W0
A [elieolleolliollioliollollolie]
—AlA| A A | A | A A | A A




53/140/00

A B C D

11 040499 8 |M10x25 - DIN 603 verz.

12 040202 8 |A10,5-DIN 125 verz.

13 040009 8 |M10 - DIN 985 verz.

14 040499 8 |M10x25 - DIN 603 verz.

15 040217 8 |A10,5- DIN 9021 verz.

16 040009 8 |M10- DIN 985 verz.

17 012059 4

18 040496 8 |M12x30 - DIN 933 verz.

19 040010 8 |M10 - DIN 985 verz.

20 501435 1 L

21 501436 1 |R

22 040472 2 [M10x20 - DIN 933

23 040202 2 |A10,5- DIN 125 verz.

24 040418 4 |M10x25 - DIN 933

25 040202 4 |10,5-DIN 125

26 040109 4 |A10-DIN 127

27 040009 4 |mM10-DIN 985verz. —l

28 040499 2 [M10x25 - DIN 603 verz.

29 040217 2 |A10,5-DIN 9021 verz. AR
30 040009 2 [M10 - DIN 985 verz.

31 041335 1 | |Gasdruckzylinder GS-22-250-DD-600 - Rw. 20" | 22"
31 041308 1 |Gasdruckzylinder GS-22-250-DD-800

32 040764 | n.B. [M8x20verz.-10.9 L1 0 [T/ - B
33 040756 | n.B. [M10x20 - DIN 912 mvk




3aMOBJIEHHSA 3an4YaCcTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



53 35000



Moe
Linien


53/350/00

A B C D

1 505720 1 |rot

1 505721 1 |grin

1 505722 1 [signalgelb

1 505723 1 |goldgelb

1 505724 1 |silbergrau

1 505725 1 |blutorange

- 5304011 Pos. 2-11

- 5304020 Pos. 2-11 - RD1630FB

2 5304018 1 L

2 5304019 1 IR

2 5304021 1 |L-RD1630FB

2 5304022 1 |R-RD1630FB

3 040669 4 [M8x80 - DIN 603 verz.

3 040834 4 |[M8x100 - DIN 603 verz. - RD1630FB

4 040168 4 |FormB-DIN 1524/ /[ [~

5 040008 4 |M8 - DIN 985 verz.

6 040218 4 |A13-DIN9QO21verz. - <
7 040250 2 |A21-DIN 125 verz. )

8 042143 2 | |B40x20,4x1 - DIN 2093 B
9 5304017 2 | S
10 040696 2 [M12x80-DINO93Lverz, .
11 040010 2 [M12- DIN 985 verz.






moe
Linien


54 700 00

079
|.oz6 | 95'z.8
.0£8 |1 9G6/8

90.8

"Y9SI9A 0GT-9

1.0€9
16°229 1 1629

9.0£9
G299

909

a0.5

g1G'2.9
08s | 1525

WOvy | .8er | .9ep
.09¢ 1 626 | G'2.S

C (RD)

0LV | 087
S'L.y | Sy | oLt

9.0.¢T

49.0¢¢T

9.¢¢ec1

90507

g520T | 9.0£0T

49.8€¢T

9.0€9T

9.9€¢T

g9.2¢81

9.229T
95227 | 9.0€2T

9.029T

49.0¢8T

5371000
5371002
5371003
5371004
5371005
5371006
5371007
5370010
5370011
5372000
5372002
5372003
5374003
5375000
5375001
5375007
5376000
5376001
5376002
5376003
5378000
5378001

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1






moe
Linien


54 700 00

079
|.oz6 | 95'z.8
.0£8 |1 9G6/8

90.8

"Y9SI9A 0GT-9

1.0€9
16°229 1 1629

9.0£9
G299

909

a0.5

g1G'2.9
08s | 1525

WOvy | .8er | .9ep
.09¢ 1 626 | G'2.S

C (RD)

0LV | 087
S'L.y | Sy | oLt

9.0.¢T

49.0¢¢T

9.¢¢ec1

90507

g520T | 9.0£0T

49.8€¢T

9.0€9T

9.9€¢T

g9.2¢81

9.229T
95227 | 9.0€2T

9.029T

49.0¢8T

i

5371029
5371028
5371020
5371025
5371023
5371024
5370022
5370021
5372020
5372021
5372023
5374020
5375622
5375020
5375621
5376022
5376020
5376021

5376024
5378621
5378021

5371040 |L-M

5371064 |L-M
5372042 |L-M

5378044 |L-M

5372042 |L-M

5374041 |[L-M

5378044 |L-M

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

3
3
3

3
3
3
3






moe
Linien


54 700 00

079
|.oz6 | 95'z.8
.0£8 |1 9G6/8

90.8

"Y9SI9A 0GT-9

1.0€9
16°229 1 1629

9.0£9
G299

909

a0.5

g1G'2.9
08s | 1525

WOvy | .8er | .9ep
.09¢ 1 626 | G'2.S

C (RD)

0LV | 087
S'L.y | Sy | oLt

9.0.¢T

49.0¢¢T

1

9.¢¢ec1

90507

g520T | 9.0£0T

N

49.8€¢T

9.0€9T

9.9€¢T

g9.2¢81

9.229T
95227 | 9.0€2T

9.029T

49.0¢8T

L-L

5371041 [R-M

5371065 |R-M

5372043 |[R-M

5378045 |R-M

5372043 |[R-M

5374042 |R-M

5378045 |[R-M

5371092 (L -L

5371088 |L-L

5371042 (L -L

5371048 |L-L

5371074 (L -L

5371066 |L-L

5371070 (L -L

5370050 |L-L

5370046 (L -L

5372044 |L-L

5372048 (L -L

5372056 |L-L

5375050 |L-L

5375042 (L -L

5375046 |L-L

5376054 (L -L

5376042 |L-L

5376046 (L -L

5376058 |L-L

5378050 (L -L

5378048 |L-L

4
4
4
4
4
4
4

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

5
5

5

5
5
5
5
5
5
5
5






moe
Linien


54 700 00

079
|.oz6 | 95'z.8
.0£8 |1 9G6/8

90.8

"Y9SI9A 0GT-9

1.0€9
16°229 1 1629

9.0£9
G299

909

a0.5

g1G'2.9
08s | 1525

WOvy | .8er | .9ep
.09¢ 1 626 | G'2.S

C (RD)

0LV | 087
S'L.y | Sy | oLt

9.0.¢T

49.0¢¢T

9.¢¢ec1

90507

g520T | 9.0£0T

49.8€¢T

9.0€9T

9.9€¢T

g9.2¢81

9.229T
95227 | 9.0€2T

9.029T

49.0¢8T

5371093 |R-R

5371089 |R-R

5371043 |R-R

5371049 |R-R

5371079 |R-R

5371067 |R-R

5371071 |R-R

5370051 |R-R

5370047 |R-R

5372045 |R-R

5372049 |R-R

5372057 |R-R

5375051 |R-R

5375043 |R-R

5375047 |R-R

5376055 |R-R

5376043 |R-R

5376047 |R-R

5376059 |R-R

5378051 |R-R

5378049 |R-R

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

6
6
6
6
6
6
6
6
6






moe
Linien


54 700 00

A B C D
7 5371141 n.B.

8 5371128 n.B.

9 041110 n.B.

10 510353 n.B.

11 574108 n.B.

12 040534 n.B. |M8x16 - DIN 933

13 040201 n.B. |A8,4-DIN 125

14 040159 n.B. |[Form M 8,4 - DIN 1524
15 586164 n.B.

16 040497 n.B. [M10x20 - DIN 933

17 040160 n.B. M 10,2 - DIN 1524

18 040557 n.B. [M8x25 - DIN 58450 verz.
19 040126 n.B. |A8,4 - DIN 9021 verz.

20 040083 n.B. |M8s=0,5-0,3






Moe
Linien


56/500/03

A B C D
- 507200 1 |L-Pos.1-37
507201 1 |R-Pos.1-19, 21-31
1 507202 1
2 507210 1 L
2 507211 1 |r
3 507205 1
4 042870 2 16203 zAv
5 025291 1 |RKL 203-NPP-B-INA
6 040366 1 [17x24x1 - DIN 988
7 042429 1 |M16x60 - DIN 7968 - 8.8 - verz.
8 040472 2 |M10x20 - DIN 933 verz.
9 040160 2 |Form M - DIN 1524
10 504327 1 |e=12
11 504328 6
12 040507 6 |M10x35- DIN 933verz. . - )
13 | 040217 6 |A105-DINQO2Lverz .« . .
14 040009 3 |M10 - DIN 985 verz.
15 040202 3 |A10,5- dIN 125 verz. SN
16 507206 1/ -\ B
17 049129 1 |oMPS0 Danfoss 1515191
18 040204 4 |A17-DIN125verz. | YV /-
19 049098 2 |XSVR NW 08 HL 1/2 ED
20 049097 1 [XsvR NwW 06 HL ED
21 040892 1 |msxs-DIN913
22 041665 2 |ePN320GL2s
23 040851 2 |M8x40-DIN931verz.-88
24 040168 4 |Form B - DIN 1524
25 040525 2 M8x45 - DIN 933 verz.
26 049385 2 |BG 3-10L - M16x1,5
27 049387 2 | tU™BU) LU /-08-4
28 | 5302033 1 |v
29 | 5032032 1 T
30 026709 2 |Ew 10L
31 048123 2 1108 K6 A0-A2-1000
32 049363 1 [BG2-8L-M14x1,5
33 049364 1
34 026043 1 |Evw spL
35 026302 1 |czosL
36 026205 1 |RHD 8-PL
37 049399 1 |2sC-DN06-DKOL-DKOL45%1000




3aMOBJIEHHSA 3an4YaCTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



Parts Catalog.-......
ROTA DISC®
Auger

Carl Geringhoff Vertriebsgesellschaft mbH & Co. KG
PorschestraBe 8 | D-59227 Ahlen

T.: 449 2382-9814-0 eMail: info@geringhoff.de
F.: +49 2382 -98 14 - 40 Web: www.geringhoff.de

CIERINGHOFF




3aMOBJIEHHSA 3an4YaCTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



54 290 00

B54296 - 450mm - 18" -R
B54298 - s00mm - 24"-R

B54240 - 450mm -18" -R

B54242 . s00mm - 24" -R
438F | 600F | 600FL | 600FS | 638F

B54273 - 450mm - 18" -R

B54275 - 600mm - 24" -R B54292 - 450mm-18"-1L

B54254 . 450mm-18"-M
B54294 - s00mm - 24" - L

B54256 - s00mm -24"-Mm

B54263 - 450mm-18"-1
& B54265 - s00mm - 24" - L

4

Antrieb ATP Antrieb Reihe

e
B54400 - ATP



moe
Linien


25,26

54

204



moe
Linien


54/204

B C
312400 Stg. 450mm - Antrieb Reihe
312401 1 [|Pos 1-32 - RD 630/675
312402 1 [Pos 1-32-RD 670
312403 1 [|Pos 1-32 - RD 680
312404 1 [Pos 1-32 - RD 500 (Rw.70/75)
312405 1 [Pos 1-32 - RD 500L (Rw.75/80)
312406 1 [Pos 1-32-RD 570
312407 1 [|Pos 1-32-RD572,5
312408 1 [Pos 1-32 - RD 400
312409 1 [|Pos 1-32 - RD 630/675 Gleaner
312410 1 [Pos 1-32-RD 628
312411 1 |Pos 1-32 - RD 430 spezial
312412 1 [Pos 1-32 - RD 380
312413 1 [|Pos 1-32 - RD 620
312414 1 [Pos 1-32-RD 760
312420 Stg. 450mm. - Antrieb-ATP
312421 1 [|Pos 1-32 -'RD 830B/875B
312422 1 |Pos 1-32-RD 870B
312423 1 |Pos 1-32 - RD 880B
312424 1 /|Pos 1-32 - RD 820B
312425 1/ |Pos 1-32 - RD 822B
312426 1 |Pos 1-32-RD 1022B
312427 1 |Pos 1-32 - RD 636SA
312428 1 |Pos 1-32 - RD 400SA
312429 1 |Pos 1-32 - RD 600spezial
312430 1 [|Pos 1-32 - RD 900spezial
312431 1 [|Pos 1-32-RD 920B
312432 1 |Pos 1-32 - RD 922B
312433 1 [|Pos 1-32 - RD 860B
312434 1 |Pos 1-32 - RD 830B/875B Gleaner
312435 1 |Pos 1-32 - RD 900 spezial Gleaner
312437 1 |Pos 1-32- RD 565SA
312438 1 [|Pos 1-32- RD 836B
312440 1 [|Pos 1-32-RD 400 - ATWP 50
312442 1 [|Pos 1-32-RD 1020B
312444 1 |Pos 1-32-RD 1065B
312445 1 |Pos 1-32-RD 1220B
312448 1 |Pos 1-32-RD 1070B
312449 1 |Pos 1-32-RD 1222B
312981 1 |Pos 1-32 - RD 930/975
312984 1 [|Pos 1-32 - RD 836 Gleaner
312986 1 [Pos 1-32 - RD 1222 Gleaner

1

312985

Pos 1-32 - RD 1220 Gleaner




25,26

54

204



moe
Linien


54/204

A B C
312400 Stg. 450mm - Antrieb Reihe
1 312591 1 |RD 630/675
1 312592 1 |[RD670
1 312593 1 |[RD 680
1 312640 1 |RD 500 (Rw.70/75)
1 312641 1 |RD 500L (Rw.75/80)
1 312642 1 |[RD570
1 312643 1 |RD5725
1 312648 1 |[RD 400
1 312802 1 |RD 630/675 Gleaner
1 312649 1 |[RD628
1 312746 1 |RD 430 spezial
1 312748 1 |[RD 380
1 312750 1 |[RD 620
1 312894 1 |[RD 760
312630 Stg. 450mm. - Antrieb-ATP
1 312631 1 |RD 830B/875B
1 312632 1 |RD870B
1 312633 1 |RD 880B
1 312634 1 /|RD 820B
1 312635 1/ |RD822B
1 312636 1 |[RD1022B
1 312637 1 |RD 636SA
1 312638 1 |RD 400SA
1 312639 1 |RD 600spezial
1 312644 1 |RD 900spezial
1 312645 1 |RD920B
1 312646 1 |RD922B
1 312647 1 |RD 860B
1 312741 1 |RD 565SA
1 312742 1 |RD 836B
1 312744 1 |RD 400-ATP 50
1 312747 1 |[RD 1020B
1 312751 1 |RD 1065B
1 312752 1 |[RD1220B
1 312755 1 |[RD1070B
1 312756 1 |[RD1222B
1 312758 1 |[RD 930/975
1 312801 1 |RD 830B/875B Gleaner
1 312803 1 |RD 900 spezial Gleaner
1 312891 1 |RD 1220 Gleaner
1 312892 1 |RD 836 Gleaner R62-R75
1 312893 1 |RD 1222 Gleaner R62-R75




25,26

54

204



moe
Linien


54/204

A B C

- 313660 1 |L-Pos.2+3

2 313662 1 |L-Pos.2+3

3 025293 1 |GS208-B122

4 313514 1 |248,3x3,6 - Antrieb Reihe - =12
4 313515 1 |248,3x3,6 - Antrieb ATP - 1=24
5 040138 4 |40x50x2 - DIN 988

6 025225 2 |[6208 zAV

7 313540 1 |Antrieb Reihe - 1=55,5
7 313518 1 |Antrieb ATP -1=48,5

8 027112 1 |1100Nm - gelb

8 027113 1 [1400Nm - grau

8 027119 1 |1700Nm - rot

9 510087 1

10 040544 1 |M12x50 - DIN 931 mvk.
11 030147 1 [z=74-3/4"

11 030095 1 |[Z=80-3/4" -optional

12 040756 6 [M10x20 - DIN-912 mvk
13 025042 1 |FLCTE 35

14 313539 n.B. [t=10

15 040414 2 |M10x60 - DIN 933

16 040160 2 /|Form M 10,2 - DIN 1524
17 040009 2 [M10- DIN 985

18 313627 1 R

19 313533 1 |g152,4

20 004044 2 |M12x20 - DIN 933

21 040159 2 |Form M 28,4 - DIN 1524
22 313659 1 [10,5mm

23 313628 1 [6,5mm

24 040438 4 |M10x30 - DIN 933

25 040217 4 |A10,5 - DIN 9021

26 040009 10 |M10 - DIN 985

27 040402 4 |M10x25-DIN 603

28 313620 1 |3/4"z=13

29 042143 1 |40x20,4x1

30 042821 1 |20x1,75- DIN 471

31 313619 1

32 042842 1 |21x35x0,5 PTFE






moe
Linien


54/206/01

B C
315400 Stg. 600mm - Antrieb Reihe
315401 1 [|Pos 1-32 - RD 630/675
315402 1 [Pos 1-32-RD 670
315403 1 [|Pos 1-32 - RD 680
315404 1 [Pos 1-32 - RD 500 (Rw.70/75)
315405 1 [Pos 1-32 - RD 500L (Rw.75/80)
315406 1 [Pos 1-32-RD 570
315407 1 [|Pos 1-32-RD572,5
315408 1 [Pos 1-32 - RD 400
315409 1 [|Pos 1-32 - RD 630/675 Gleaner
315410 1 [Pos 1-32-RD 628
315411 1 |Pos 1-32 - RD 430 spezial
315412 1 [Pos 1-32 - RD 380
315413 1 [|Pos 1-32 - RD 620
315414 1 [Pos 1-32-RD 760
315420 Stg. 600mm. ~Antrieb-ATP
315421 1 [|Pos 1-32 -'RD 830B/875B
315422 1 |Pos 1-32-RD 870B
315423 1 |Pos 1-32 - RD 880B
315424 1 /|Pos 1-32 - RD 820B
315425 1/ |Pos 1-32 - RD 822B
315426 1 |Pos 1-32-RD 1022B
315427 1 |Pos 1-32 - RD 636SA
315428 1 |Pos 1-32 - RD 400SA
315429 1 |Pos 1-32 - RD 600spezial
315430 1 [|Pos 1-32 - RD 900spezial
315431 1 [|Pos 1-32-RD 920B
315432 1 |Pos 1-32 - RD 922B
315433 1 [|Pos 1-32 - RD 860B
315434 1 |Pos 1-32 - RD 830B/875B Gleaner
315435 1 |Pos 1-32 - RD 900 spezial Gleaner
315437 1 |Pos 1-32- RD 565SA
315438 1 [|Pos 1-32- RD 836B
315440 1 [|Pos 1-32-RD 400 - ATWP 50
315442 1 [|Pos 1-32-RD 1020B
315444 1 |Pos 1-32-RD 1065B
315445 1 |Pos 1-32-RD 1220B
315448 1 |Pos 1-32-RD 1070B
315449 1 |Pos 1-32-RD 1222B
315981 1 |Pos 1-32 - RD 930/975
315984 1 |Pos 1-32 - RD 836 Gleaner
315986 1 [Pos 1-32 - RD 1222 Gleaner

1

315985

Pos 1-32 - RD 1220 Gleaner






moe
Linien


54/206/01

A B C
Stg. 600mm- Antrieb Reihe
1 315591 1 |RD 630/675
1 315592 1 |[RD670
1 315593 1 |[RD 680
1 315640 1 |RD 500 (Rw.70/75)
1 315641 1 |RD 500L (Rw.75/80)
1 315642 1 |[RD570
1 315643 1 |RD5725
1 315648 1 |[RD 400
1 315802 1 |RD 630/675 Gleaner
1 315649 1 |[RD628
1 315746 1 |RD 430 spezial
1 315748 1 |[RD 380
1 315750 1 |[RD 620
1 315894 1 |RD 760
Stg. 600mm. ~Antrieb-ATP
1 315631 1 |RD 830B/875B
1 315632 1 |RD870B
1 315633 1 |RD 880B
1 315634 1 /|RD 820B
1 315635 1/ |RD822B
1 315636 1 |[RD1022B
1 315637 1 |RD 636SA
1 315638 1 |RD 400SA
1 315639 1 |RD 600spezial
1 315644 1 |RD 900spezial
1 315645 1 |RD920B
1 315646 1 |RD 922B
1 315647 1 |RD 860B
1 315801 1 |RD 830B/875B Gleaner
1 315803 1 |RD 900 spezial Gleaner
1 315741 1 |RD 565SA
1 315742 1 |RD 836B
1 315744 1 |RD 400 - ATWP 50
1 315747 1 |[RD 1020B
1 315751 1 |[RD 1065B
1 315752 1 |[RD1220B
1 315755 1 |[RD1070B
1 315756 1 |[RD1222B
1 315758 1 |[RD 930/975






moe
Linien


54/206/01

A B C

- 313660 1 |L-Pos.2+3

2 313662 1 L

3 025293 1 |GS208-B122

4 313514 1 |248,3x3,6 - Antrieb Reihe - =12
4 313515 1 |248,3x3,6 - Antrieb ATP - =24
5 040138 4 |40x50x2 - DIN 988

6 025225 2 16208 ZAV

7 313540 1 |Antrieb Reihe - 1=55,5
7 313518 1 |Antrieb ATP -1=48,5

8 027112 1 |1100Nm - gelb

8 027113 1 [1400Nm - grau

8 027119 1 |1700Nm - rot

9 510087 1

10 040544 1 |M12x50 - DIN 931 mvk.
11 030147 1 [z=74-3/4"

11 030095 1 [z=80-3/4"

12 040756 6 |M10x20 - DIN-912 mvk
13 025042 1 |FLCTE 35

14 313539 n.B. [t=10

15 040414 2 |M10x60 - DIN 933

16 040160 2 /|Form M @10,2 - DIN 1524
17 040009 2 [M10- DIN 985

18 313627 1 R

19 313533 1 |g152,4

20 004044 2 |M12x20 - DIN933

21 040159 2 |Form M 28,4 - DIN 1524
22 313659 1 [10,5mm

23 313628 1 [6,5mm

24 040438 4 |M10x30 - DIN 933

25 040217 4 |A10,5 - DIN 9021

26 040009 10 [M10 - DIN 985

27 040402 4 |M10x25-DIN 603

28 313620 1 |3/4"z=13

29 042143 1 |40x20,4x1

30 042821 1 |20x1,75- DIN 471

31 313619 1

32 042842 1 |21x35x0,5 PTFE






moe
Linien


54/208/00

A B C

- 313605 1 |Pos.1-9

1 510582 1

2 510583 1

3 313508 1

4 512261 3

5 042295 3 [M12x35 - DIN 933
- 041622 1 [Pos.6-9

6 040507 3 |M10x35 - DIN 933
7 040009 3 [M10- DIN 985

8 040217 3 |Al10,5 - DIN 9021
9 040202 3 |A10,5 - DIN 125 verz.




54 209 00



moe
Linien


54/209/00

A B C

- 313534 L+R - Pos.1-9

1 512253 1 L

1 512254 1 IR

2 313508 1

3 512261 3

4 042295 3 |M12x35 - DIN 933
- 041621 1 [Pos.5-8

5 040438 3 |M10x30 - DIN 933
6 040009 3 |M10 - DIN 985

7 040217 3 |A10,5- DIN 9021
8 040202 3 |Al10,5 - DIN 125 verz.




54 240 01

28,29

25
26,27
L)

|
i ]



moe
Linien


54/240/01

A B C

- 312060 Stg. 450mm

- 312061 1 |R-Pos. 1-41 - RD 600F

- 312062 1 |[R-Pos. 1-41 - RD 600FL

- 312063 1 |R-Pos. 1-41 - RD 600FS

- 312865 1 |R-Pos. 1-41-RD 438F

- 312066 1 |R-Pos. 1-41-RD 638F
Stg.450mm

1 312251 1 |R-RD 600F

1 312252 1 |R-RD 600FL

1 312253 1 |R-RD600FS

1 312875 1 |R-RD438F

1 312256 1 |R-RDB638F

2 313514 1 |248,3x3,6x12

3 040138 1 |40x50x2 - DIN 988

4 025225 1 |6208 ZAV

5 025292 1 |208 NPPB

6 040544 2 [M10x25 - DIN 933 mvk

7 313645 1 IR

8 910671 1

9 041029 1/ |40x1,75- DIN 471

10 041978 1 |D-339F

11 910670 1

12 042106 1 [43x10,5x4

13 025042 1 |FLCTE 35

14 040498 2 [M10x40 - DIN 933

15 040160 2 |Form M 210,2 - DIN 1524

16 040009 2 ~{M10 - DIN 985

17 313627 1

18 313533 1 |e1524

19 040444 1 [M8x20 - DIN933

20 040159 2 |Form M 28,4 - DIN 1524

21 313648 1 |t=3

22 313647 1 |t=2

23 313652 B. [t=1

24 313650 1

25 313649 1

26 040124 4

27 040695 4 |M12x50 - DIN 931

28 040508 1 [M10x110 - DIN 933

29 040217 1 |A10,5 - DIN 9021

30 040969 2 [M10x25

31 040217 1 |A10,5 - DIN 9021

32 040009 1 |M10-DIN 983

33 040402 4 |M10x25 - DIN 603

34 313628 1 |6,5mm

35 040217 4 |Al10,5-DIN 9021

36 040009 4 |M10 - DIN 983

37 313619 1

38 042821 1 |20x1,75- DIN 471

39 042143 1 |40x20,4x1

40 313620 1 |3/4"z=13

41 042842 1 |21x35x0,5 PTFE






moe
Linien


54/242/01

A B C

- 315060 Stg. 600mm

- 315061 1 |R-Pos. 1-41 - RD 600F

- 315062 1 |[R-Pos. 1-41 - RD 600FL

- 315063 1 |R-Pos. 1-41 - RD 600FS

- 315865 1 |R-Pos. 1-41-RD 438F

- 315066 1 |R-Pos. 1-41-RD 638F
Stg.600mm

1 315251 1 |R-RD 600F

1 315252 1 |R-RD 600FL

1 315253 1 |R-RD600FS

1 315875 1 |R-RD438F

1 315256 1 |R-RDB638F

2 313514 1 |248,3x3,6x12

3 040138 1 |40x50x2 - DIN 988

4 025225 1 |6208 ZAV

5 025292 1 |208 NPPB

6 040544 2 [M10x25 - DIN 933 mvk

7 313645 1 IR

8 910671 1

9 041029 1/ |40x1,75- DIN 471

10 041978 1 |D-339F

11 910670 1

12 042106 1 [43x10,5x4

13 025042 1 |FLCTE 35

14 040498 2 [M10x40 - DIN 933

15 040160 2 |Form M 210,2 - DIN 1524

16 040009 2 ~{M10 - DIN 985

17 313627 1

18 313533 1 |e1524

19 040444 1 [M8x20 - DIN933

20 040159 2 |Form M 28,4 - DIN 1524

21 313648 1 |t=3

22 313647 1 |t=2

23 313652 B. [t=1

24 313650 1

25 313649 1

26 040124 4

27 040695 4 |M12x50 - DIN 931

28 040508 1 [M10x110 - DIN 933

29 040217 1 |A10,5 - DIN 9021

30 040969 2 [M10x25

31 040217 1 |A10,5 - DIN 9021

32 040009 1 |M10-DIN 983

33 313628 1 16,5mm

34 040402 4 |M10x25 - DIN 603

35 040217 4 |Al10,5-DIN 9021

36 040009 4 |M10 - DIN 983

37 313619 1

38 042821 1 |20x1,75- DIN 471

39 042143 1 |40x20,4x1

40 313620 1 |3/4"z=13

41 042842 1 |21x35x0,5 PTFE




54 254 01

=3,
\x\ 77
NV e
&
A N
Ny
ING

/ \
&&
D

Pos.2-18



moe
Linien


54/254/01

A B C D

- 312000 Stg.450mm

- 312001 1 [Pos.1-18, RD 1230"FB / RD 1622"FB

- 312002 1 [Pos. 1-18, RD 1220FB

- 312003 1 [Pos. 1-18, RD 770FB

- 312004 1 |Pos. 1-18, RD 600/700FB / RD 870/875FB

- 312005 1 [Pos.1-18, RD 1222"FB

- 312006 1 |Pos. 1-18, RD 830"FB /RD 880 FB

- 312007 1 [Pos.1-18, RD 836"FB

- 312008 1 [Pos.1-18, RD 1270FB

- 312009 1 [Pos. 1-18, RD 880/830FB Gleaner

- 312010 1 |Pos. 1-18, RD 975 FB TB 3650

- 312011 1 |Pos. 1-18, RD 860FB

- 312012 1 |Pos. 1-18, RD 838FB

- 312013 1 |Pos. 1-18, RD 930FB

- 312014 1 |Pos. 1-18, RD 1075FB spezial _

- 312015 1 |Pos. 1-18, RD 1075FB spezial TB/3750 »

- 312016 1 |Pos. 1-18,RD 1075FB spezial TB 3750 zentrisch

- 312017 1 |Pos. 1-18,RD 1080FB spezial AN

- 312018 1 _|Pos.1-18, RD 1630"

- 312019 1/ |Pos. 1-18, RD 1236"
Jlstgasomm T T o T

1 312201 | /1 |[RD1230"FB/RD1622'FB . = | B &

1 312202 1 |RD 1220FB -

1 312203 1 |RD770FB a L

1 312204 1 |RD 600/700FB / RD 870/875FB |

1 312205 1 |RD 1222"FB

1 312207 |~ 1. |RD830"FB/RDS880OFB . .. .. .. .. .. o

1 312206 1" "|RD 836"FB

1 312208 1 [RD1270FB. . .

1 312209 1 |RD 880/830 FB Gleaner

1 312210 1 [RD975FB TB 3650

1 312211 1 |[RDS6OFB .«

1 312212 1 |RD 838FB

1 312213 1 |RD 930FB

1 312214 1 [RD 1075FB spezial

1 312215 1 [RD 1075FB spezial TB 3750

1 312217 1 [RD 1080FB spezial

1 312218 1 |RD 1630"

1 312219 1 |RD 1236"

2 313635 1 L

2 313636 1 |R

3 025292 2 1208 NBBP

4 910672 2

5 313514 2 |48,3x3,6x12

6 040544 2 |M10x25 - DIN 933

7 042106 2 |43x10,5x4

8 040138 6 [40/50x2 - DIN 988

9 025225 2 16208 ZAV

10 313648 2 [t=3

11 313647 2 |t=2

12 313652 n.B. [t=1

13 313650 2

14 313649 2




54 254 01

=3,
\x\ 77
NV e
&
A N
Ny
ING

/ \
&&
D

Pos.2-18



moe
Linien


54/254/01

A B C

15 040124 8

16 040695 8 [M12x50 - DIN 931

17 040217 2 |A 10,5 - DIN 9021 verz.
18 040508 2 |M10x110 - DIN 933






moe
Linien


54/256/01

A B C D
- 315000 Stg.600mm
- 315001 1 [Pos.1-18, RD 1230"FB / RD 1622"FB
- 315002 1 [Pos. 1-18, RD 1220FB
- 315003 1 [Pos. 1-18, RD 770FB
- 315004 1 |Pos. 1-18, RD 600/700FB / RD 870/875FB
- 315005 1 [Pos.1-18, RD 1222"FB
- 315006 1 [Pos.1-18, RD 830"FB /RD 880 FB
- 315007 1 [Pos.1-18, RD 836"FB
- 315008 1 [Pos.1-18, RD 1270FB
- 315009 1 [Pos. 1-18, RD 880/830FB Gleaner
- 315010 1 |Pos. 1-18, RD 975 FB TB 3650
- 315011 1 |Pos. 1-18, RD 860FB
- 315012 1 |Pos. 1-18, RD 838FB
- 315013 1 |Pos. 1-18, RD 930FB
- 315014 1 |Pos. 1-18, RD 1075FB spezial _
- 315015 1 |Pos. 1-18, RD 1075FB spezial TB/3750 »
- 315016 1 |Pos. 1-18,RD 1075FB spezial TB 3750 zentrisch
- 315017 1 |Pos. 1-18,RD 1080FB spezial AN
- 315018 1 _|Pos.1-18, RD 1630"
- 315019 1/ |Pos. 1-18, RD 1236"
f Aty Ta\ a\aY1V/-TA @™
1 315201 | /1 [M-RD1230"FB/M- 1622"FB .~ = | B N
1 315202 1 |M-RD 1220FB -
1 315203 1 |[M-RD770FB. .. L
1 315204 1 |M-RD 600/700FB//M - RD 870/875FB
1 315205 1 |M-RD 1222"FB
1 | 315207 |~ 4. |M-RD830"FB/M-RDBBOFB .. .. .. .. P
1 315206 1" "|M-RD 836"FB
1 315208 1 |M-RD1270FB. . . .
1 315209 1 |M-RD 880/830 FB Gleaner
1 315210 1 [M-RD975FB TB 3650
1 315211 1 [M-RD86OFB [
1 315212 1 |M-RD838FB
1 315213 1 |M-RD 930FB
1 315214 1 [M-RD 1075FB spezial
1 315215 1 [M-RD 1075FB spezial TB 3750
1 315217 1 [M-RD 1080FB spezial
1 315218 1 |M-RD 1630"
1 315219 1 |M-RD 1236"
2 313635 1 L
2 313636 1 |R
3 025292 2 1208 NBBP
4 910672 2
5 313514 2 |R0.48,3x3,6x12
6 040544 2 |M10x25 - DIN 933
7 042106 2 |43x10,5x4
8 040138 6 [40/50x2 - DIN 988
9 025225 2 16208 ZAV
10 313648 2 [t=3
11 313647 2 |t=2
12 313652 n.B. |t=1
13 313650 2
14 313649 2






moe
Linien


54/256/01

A B C

15 040124 8

16 040695 8 [M12x50 - DIN 931

17 040217 2 |A 10,5 - DIN 9021 verz.
18 040508 2 |M10x110 - DIN 933






moe
Linien


54/263/01

A B C

- 312020 Stg. 450mm - Antrieb Reihe

- 312021 1 |L-Pos.1-41 - RD 600F

- 312022 1 |L-Pos.1-41 - RD 600FL

- 312023 1 |L-Pos.1-41 - RD 600FS

- 312024 1 |L-Pos.1-41-RD 638F

- 312040 Stg. 450mm - Antrieb ATP

- 312041 1 |L-Pos.1-41-RD 1630"FB

- 312042 1 |L-Pos.1-41-RD1236"FB

- 312043 1 |L-Pos.1-41-RD 1230"FB

- 312044 1 |L-Pos.1-41-RD 1220"FB

- 312045 1 |L-Pos.1-41-RD 770FB

- 312046 1 |L-Pos.1-41-RD 875FB

- 312047 1 |L-Pos.1-41-RD 1222"FB

- 312048 1 |L-Pos.1-41-RD 836"FB

- 312049 1 |L-Pos.1-41-RD 870 FB

- 312050 1 |L-Pos.1-41-RD 830"FB

- 312051 1 |L-Pos.1-41-RD1038"FB

- 312052 1 |L-Pes.1-41-RD1820"FB

- 312053 1 |L-Pos.1-41-RD 1270FB

- 312055 1 /|L-Pos.1-41-RD 1622FB

- 312057 1/ |L-Pos.1-41-RD 975FB TB 3650

- 312058 1 |L-Pos.1-41 - RD 860FB

- 312059 1 |L - Pos. 1-41 - RD 1030FB / RD1075FB

- 312380 1 |L-Pos.1-41-RD 930FB

- 312381 1 |L-Pos.1-41-RD 1080FB

- 312382 1 |L-Pos.1-41-RD 1075FB spezial

- 312383 1 |L-Pos.1-41 - RD 1075FB spezial TB3750

- 312384 1 |L-Pos.1-41 - RD-1620FB

- 312385 1 |L-Pos. 1-41 - RD 1080FB spezial

- 312387 1 |L-Pos.1-41-RD 775FB

- 312388 1 |L-Pos.1-41-RD 872,5FB
Stg. 450mm

1 312231 1 |L-RD 600F

1 312232 1 |L-RD 600FL

1 312233 1 |L-RD600FS

1 312247 1 |L-RD®638F

1 312221 1 |L-RD 1630"FB

1 312222 1 |L-RD1236"FB

1 312223 1 |L-RD 1230"FB

1 312224 1 |L-RD 1220"FB

1 312225 1 |[L-RD 770FB

1 312226 1 |L-RD875FB

1 312227 1 |L-RD1222"FB

1 312228 1 |[L-RD836"FB

1 312229 1 |L-RD870FB

1 312230 1 |[L-RD830"FB

1 312234 1 |L-RD 1038"FB

1 312235 1 |L-RD1820"FB

1 312236 1 |L-RD 1270FB

1 312238 1 |L-RD 1622FB

1 312240 1 |L-RD 975FB TB 3650

1 312241 1 |L-RD 860FB

1 312242 1 |L- RD 1030FB / RD1075FB






moe
Linien


54/263/01

A B C

1 312243 1 |L-RD930FB

1 312244 1 |L-RD 1080FB

1 312245 1 |L-RD 1075FB spezial
1 312246 1 |L-RD 1075FB spezial TB3750
1 312248 1 |L-RD 1620FB

1 312249 1 |L- RD 1080FB spezial
1 312781 1 |L-RD775FB

1 312782 1 |L-RD872,5FB

2 313515 1 |248,3x3,6x24 - Antrieb ATP
2 313514 1 |248,3x3,6x12 - Antrieb Reihe
3 040138 4 |40x50x2 - DIN 988

4 025225 2 16208 ZAV

- 313660 1 |Pos.5+6

5 313662 1

6 025293 1 |GS208B122

7 313518 1 |Antrieb ATP

7 313540 1 |Antrieb Reihe

8 027112 1 |1100Nm - gelb

8 027113 1 /[1400Nm - grau

8 027119 1 |1700Nm - rot

9 030127 1 |Z=65-3/4"

9 030095 1 |Z=80-3/4" - optional
10 040756 1 |M10x20 - DIN 912 mvk
11 510087 1

12 040418 1 |M10x25 - DIN 933

13 313644 1 L

14 313514 1 |248,3x3,6x12

15 910671 1

16 041029 1 |40x1,75 - DIN 471

17 041978 1 |D-339F

18 910670 1

19 042106 1 ]43x10,5x4

20 040418 1 |M10x25 - DIN 933

21 313648 1 |t=3

22 313647 1 |t=2

23 313652 n.B. |t=1

24 313650 1

25 313649 1

26 040124 4

27 040695 4 |M12x50 - DIN 931

28 040217 4 |A10,5- DIN 9021

29 040508 1 |M10x110 - DIN 933
30 040217 1 |A10,5- DIN 9021

31 040969 2 [M10x25

32 040009 5 [M10 - DIN 985

33 040217 4 |A10,5 - DIN 9021

34 040402 4 |M10x25 - DIN 603

35 313659 1 |10,5mm

36 313619 1

37 042821 1 |20x1,75-DIN 471

38 042143 1 |40x20,4x1

39 313620 1 |3/4"z=13

40 042842 1 |21x35x0,5 PTFE




32,33

32,33

54

265

01



moe
Linien


54/265/01

A B C

- 315020 Stg. 600mm - Antrieb Reihe

- 315021 1 |L-Pos. 1-40 - RD 600F

- 315022 1 |L-Pos.1-40 - RD 600FL

- 315023 1 |L-Pos. 1-40 - RD 600FS

- 315024 1 |L-Pos.1-40-RD 638F

- 315040 Stg. 600mm - Antrieb ATP

- 315041 1 |L-Pos.1-40-RD 1630"FB

- 315042 1 |L-Pos.1-40-RD1236"FB

- 315043 1 |L-Pos.1-40-RD 1230"FB

- 315044 1 |L-Pos.1-40-RD 1220"FB

- 315047 1 |L-Pos.1-40-RD 1222"FB

- 315052 1 |L-Pos.1-40- RD1820"FB

- 315053 1 |L-Pos.1-40-RD 1270FB

- 315055 1 |L-Pos.1-40-RD 1622FB

- 315384 1 |L-Pos.1-40-RD 1620FB

- 315020 Stg. 600mm - Antrieb Reihe

- 315021 1 |L-Pes.1-40 - RD 600F

- 315022 1 |L-Pos.1-40 - RD 600FL

- 315023 1 /|L - Pos. 1-40 - RD 600FS

- 315024 1/ |L-Pos.1-40 - RD 638F

- 315040 Stg. 600mm - Antrieb ATP

- 315041 1 |L-Pos.1-40-RD 1630"FB

- 315042 1 |L-Pos.1-40-RD1236"FB

- 315043 1 |L-Pos.1-40-RD 1230"FB

- 315044 1 |L-Pos.1-40-RD 1220"FB

- 315047 1 |L-Pos.1-40 - RD-1222"FB

- 315052 1 |L-Pos.1-40- RD1820"FB

- 315053 1 |L-Pos.1-40-RD 1270FB

- 315055 1 |L-Pos.1-40-RD 1622FB

- 315384 1 |L-Pos.1-40- RD 1620FB
Stg. 600mm

1 315231 1 |L-RD 600F

1 315232 1 |L-RD 600FL

1 315233 1 |L-RD 600FS

1 315247 1 |L-RD®638F

1 315221 1 |L-RD1630"FB

1 315222 1 |L-RD1236"FB

1 315223 1 |[L-RD1230"FB

1 315224 1 |L-RD1220"FB

1 315227 1 |[L-RD1222"FB

1 315235 1 |L-RD1820"FB

1 315236 1 |L-RD1270FB

1 315238 1 |L-RD 1622FB

1 315248 1 |L-RD 1620FB

2 313515 1 |248,3x3,6x24 - Antrieb ATP

2 313514 1 |948,3x3,6x12 - Antrieb Reihe

3 040138 4 140x50x2 - DIN 988

4 025225 2 16208 ZAV




32,33

32,33

54

265

01



moe
Linien


54/265/01

A B C

- 313660 1 |Pos.5+6

5 313662 1

6 025293 1 |GS208B122

7 313518 1 |Antrieb ATP - [=48,5mm
7 313540 1 |Antrieb Reihe - [=55,5mm
8 027112 1 |1100Nm - gelb

8 027113 1 [1400Nm - grau

8 027119 1 |1700Nm - rot

9 030127 1 |Z=65-3/4"

9 030095 1 [Z=80-3/4" - optional
10 040756 1 |M10x20 - DIN 912 mvk
11 510087 1

12 040418 1 |M10x25 - DIN 933
13 313644 1 L

14 313514 1 |248,3x3,6x12

15 025292 1 |208 NPPB

16 910671 1

17 041029 1 |40x1,75 - DIN 471
18 041978 1 |D-339F

19 910670 1

20 042106 1 /|43x10,5x4

21 040418 1 |M10x25- DIN 933
22 313648 1 |t=3

23 313647 1 |t=2

24 313652 n.B. |t=1

25 313650 1

26 313649 1

27 040124 4

28 040695 4 |M12x50 - DIN 931
29 040217 4 |A10,5 - DIN 9021
30 040508 1 [M10x110 - DIN933
31 040969 2 [M10x25

32 040217 2 |A10,5- DIN 9021
33 040009 5 [M10 - DIN 985

34 040402 4 |M10x25 - DIN 603
35 313659 1 |10,5mm

36 313619 1

37 042821 1 |20x1,75-DIN 471
38 042143 1 |40x20,4x1

39 313620 1 |3/4"z=13
40 042842 1 |21x35x0,5 PTFE




54 27301

-~ Pos. 1-29, 36-44



moe
Linien


54/273/01

A B C D
- 312080 Stg. 450mm
- 312081 1 |R-Pos. 1-29,36-44 - RD 1630"FB
- 312082 1 |R-Pos. 1-29,36-44 - RD1236"FB
- 312083 1 |R-Pos. 1-44 -RD 1230"FB
- 312084 1 |R-Pos. 1-44-RD 1220"FB
- 312085 1 |R-Pos. 1-44-RD 770FB
- 312086 1 |R-Pos. 1-44-RD 875FB
- 312087 1 |R-Pos. 1-44-RD 1222"FB
- 312088 1 |R-Pos.1-44-RD 836"FB
- 312089 1 |R-Pos.1-44-RD870FB
- 312090 1 |R-Pos.1-44-RD 830"FB
- 312091 1 |R-Pos. 1-29,36-44 - RD 1038"FB
- 312092 1 |R-Pos. 1-29,36-44 - RD 1820"FB
- 312093 1 |R-Pos. 1-44-RD 1270FB
- 312094 1 |R-Pos. 1-44-RD 1622FB
- 312095 1 |R-Pos. 1-44 - RD 975FB,/TB'3650
- 312096 1 |R-Pos. 1-44-RD 860FB
- 312097 1 |R-Pos. 1-44 - RD-1030FB / RD1075FB
- 312098 1 |R-Pos. 1-44 - RD 930FB
- 312099 1 |R-Pos. 1-44 - RD 1080FB
- 312900 1 /|R-Pos. 1-44 - RD 1075FB spezial
- 312901 1/ |R-Pos.1-44 - RD 1075FB spezial TB3750
- 312902 1 |R-Pos. 1-29,36-44 - RD 1620FB
- 312904 1 |R-Pos. 1-44 -RD 775FB
- 312905 1 |R-Pos.1-44-RD 872,5FB
Stg. 450mm
1 312271 1 |R-RD 1630"FB
1 312272 1 |R-RD1236"FB
1 312273 1 |R-RD1230"FB
1 312274 1 |R-RD1220"FB
1 312275 1 |R-RD770FB
1 312276 1 |R-RD875FB
1 312277 1 |R-RD1222"FB
1 312278 1 |R-RDB836"FB
1 312279 1 |R-RD870FB
1 312280 1 |R-RDB830"FB
1 312281 1 |R-RD 1038"FB
1 312282 1 |R-RD1820"FB
1 312283 1 |R-RD1270FB
1 312284 1 |R-RD 1622FB
1 312285 1 |R-RD975FB TB 3650
1 312286 1 |R-RD860FB
1 312287 1 |R-RD 1030FB /RD1075FB
1 312288 1 |R-RD930FB
1 312289 1 |R-RD 1080FB
1 312940 1 |R-RD 1075FB spezial
1 312941 1 |R-RD 1075FB spezial TB3750
1 312942 1 |R-RD 1620FB
1 312944 1 |R-RD775FB
1 312945 1 |R-RD872,5FB




54 27301

-~ Pos. 1-29, 36-44



moe
Linien


54/273/01

A B C

2 313515 1 |248,3x3,6x24

3 040138 4 140x50x2 - DIN 988
4 025225 2 |6208 ZAV

- 313661 1 |R-Pos.5+6

5 313663 1 R

6 025293 1 |[GS208B 122

7 025292 1 [208 NPPB (INA)

8 313645 1 R

9 313514 1 |248,3x3,6x12

10 910671 1

11 041029 1 [40x1,75-DIN 471
12 041978 1 |D-339F

13 910670 1

14 042106 1 [43x10,5x4

15 040544 1 |M10x25 - DIN 933 mvk
16 313648 1 |t=3

17 313647 1 |t=2

18 313652 n.B. [t=1

19 313650 1

20 313649 1

21 040124 4

22 040695 4/ IM12x50 - DIN 931
23 040508 1 [M10x110 - DIN 933
24 040217 1 |A10,5 - DIN'9021
25 040969 2 [M10x25
26 040452 4 |M10x30 - DIN 603
27 040009 5 |M10 - DIN 985
28 040217 2 |A10,5 - DIN 9021
29 313659 1 110,5mm
30 313518 1
31 027119 1 [1700Nm - rot
32 030147 1 [z=74-3/4"
32 030095 1 |z=80-3/4" - optional
33 040756 6 |M10x20 - DIN 912 mvk
34 510087 1
35 040544 1 |M10x25 - DIN 933 mvk
36 313538 1 |e51x8x116,5
37 042135 1 |10,5/45x6
38 040438 1 |M10x30 - DIN 933
39 313619 1
40 042821 1 |20x1,75 - DIN 471
41 042143 1 |40x20,4x1
42 313620 1 |3/4"z=13
43 042842 1 |21x35x0,5 PTFE
44 040969 1 [M10x25




21,22 20

23,24

275

01



moe
Linien


54/275/01

A B C

- 315080 Stg. 600mm

- 315081 1 R - Pos. 1-29,36-44 - RD 1630"FB

- 315082 1 R - Pos. 1-29,36-44 - RD 1236"FB

- 315083 1 R - Pos. 1-44 - RD 1230"FB

- 315084 1 R - Pos. 1-44 - RD 1220"FB

- 315087 1 R - Pos. 1-44 - RD 1222"FB

- 315092 1 R - Pos. 1-29,36-44 - RD 1820"FB

- 315093 1 R - Pos. 1-44 - RD 1270FB

- 315094 1 R - Pos. 1-44 - RD 1622"FB

- 315902 1 R - Pos. 1-29,36-44 - RD 1620"FB
Stg. 600mm

1 315271 1 R - RD 1630"FB

1 315272 1 R - RD1236"FB

1 315273 1 R - RD 1230"FB

1 315274 1 R - RD 1220"FB

1 315277 1 R - RD 1222"FB

1 315282 1 R - RD1820"FB

1 315283 1 R - RD 1270FB

1 315284 1 R - RD 1622FB

1 315942 1 R - RD 1620FB

2 313515 1 248,3x3,6x24

3 040138 4 |40x50x2 - DIN 988

4 025225 2 6208 ZAV

- 313661 1 R - Pos. 5+6

5 313663 1 R

6 025293 1 |GS208B122

7 025292 1 208 NPPB (INA)

8 313645 1 R

9 313514 1 248,3x3,6x12

10 910671 1

11 041029 1 40x1,75-DIN-471

12 041978 1 D-339F

13 910670 1

14 042106 1 43x10,5x4

15 040544 1 M10x25 - DIN 933 mvk

16 313648 1 [|t=3

17 313647 1 t=2

18 313652 n.B. [t=1

19 313650 1

20 313649 1

21 040124 4

22 040695 4 M12x50 - DIN 931

23 040508 1 M10x110 - DIN 933

24 040217 1 A10,5 - DIN 9021

25 040969 2 M10x25

26 040452 4  |M10x30 - DIN 603

27 040009 5 M10 - DIN 985

28 040217 4 ]A10,5- DIN 9021

29 313659 1 10,5mm

30 313518 1

31 027119 1 1700Nm - rot

32 030147 1 |z=74-3/4"

32 030095 1 [z=80-3/4" - optional

33 040756 6 [M10x20 - DIN 912 mvk




21,22 20

23,24

275

01



moe
Linien


54/275/01

A B C

34 510087 1

35 040544 1 |M10x25 - DIN 933 mvk
36 313538 1 |251x8x116,5

37 042135 1 ]10,5/45x6

38 040438 1 |M10x30 - DIN 933
39 313619 1

40 042821 1 |20x1,75 - DIN 471
41 042143 1 |40x20,4x1

42 313620 1 |3/4"z=13

43 042842 1 |21x35x0,5 PTFE
44 040969 1 |M10x25




B54208

B54209



moe
Linien


54/292/01

A B C

- 5312000 Stg. 450mm - Antrieb ATP

- 5312001 1 |L-Pos.1-39-RD 1230B

- 5312002 1 |L-Pos.1-39-RD1822B

- 5312004 1 |L-Pos.1-39-RD 1450B

- 5312005 1 L - Pos. 1-39 - RD 6-150 verschiebbar

- 5312007 1 |L-Pos.1-39-RD 1236B
Stg. 450mm

1 5312501 1 |L-RD1230B

1 5312502 1 |L-RD1822B

1 5312504 1 |L-RD 1450B

1 5312506 1 |L - RD 6-150 verschiebbar

1 5312508 1 |L-RD1236B

2 313700 1

3 313514 1 |248,3x3,6x12

4 040138 7 |40x50x2 - DIN 988

5 025225 2 |6208 ZAV

6 025292 1 [208 NPPB (INA)

7 910672 1

8 040371 1 /|@11-45%5

9 040544 2 [M10x25 - DIN 933 verz. mvk

- 313660 L - Pos. 10+11

10 313662 1 L

11 025293 1 |GS208-B122

12 313515 1 |248,3x3,6x24

13 313518 1

14 027113 1 {1400Nm - grau

14 027119 1 |1700Nm - rot

15 510087 1

16 030127 1 |z=65 3/4"

17 042203 6 |M10x20-DIN 912 verz. - 10.9

18 040402 3 [M10x25 - DIN 603 verz.

19 040217 3 |A10,5- DIN 9021 verz.

20 040009 3 [M10 - DIN 985 verz.

21 313659 1 ]10,5mm

22 040969 1 |M10x25

23 040217 1 |A10,5-DIN 9021 verz.

24 040009 1 |M10 - DIN 985 verz.

25 313619 1

26 042924 1 |20x1,75-DIN 471

27 042143 1 |B40x20,4x1 - DIN 2093

28 313620 1 |3/4"2z=13

29 042842 1 |21x35x0,5 - PTFE

30 040969 1 |M10x25 verz.

31 313706 1 t=3

32 313705 1 t=2

33 313704 1 t=1

34 313650 1

35 313649 1

36 040581 4 |M12x65 - DIN 931 verz.

37 040124 4

38 040692 1 |M10x130 - DIN 933 verz.

39 040217 3 |A10,5- DIN 9021 verz.




B54208

B54209



moe
Linien


54/294/01

A B C

- 5315000 Stg. 600mm - Antrieb ATP

- 5315001 1 |L-Pos.1-39-RD 1230B

- 5315002 1 |L-Pos.1-39-RD 1822B

- 5315004 1 |L-Pos.1-39-RD 1075 | RD 1030

- 5315005 1 L - Pos. 1-39 - RD 6-150 verschiebbar

- 5315007 1 |L-Pos.1-39-RD 1236B

- 5315008 1 |L-Pos.1-39-RD 1230B - Gleaner
Stg. 600mm

1 5315501 1 |L-RD1230B

1 5315502 1 |L-RD1822B

1 5315504 1 |L-RD1075|RD 1030

1 5315506 1 L - RD 6-150 verschiebbar

1 5315508 1 |L-RD1236B

1 5315509 1 |L-RD 1230B - Gleaner

2 313700 1

3 313514 1 |248,3x3,6x12

4 040138 7 |40x50x2 - DIN 988

5 025225 2 |6208 ZAV

6 025292 1 /|208 NPPB (INA)

7 910672 1

8 040371 1 |@11-45%5

9 040544 2 [M10x25 - DIN 933 verz. mvk

- 313660 L - Pos. 10+11

10 313662 1 L

11 025293 1 |GS208-B122

12 313515 1 |248,3x3,6x24

13 313518 1

14 027113 1 |1400Nm - grau

14 027119 1 |1700Nm - rot

15 510087 1

16 030127 1 |z=65 3/4"

17 042203 6 [M10x20 - DIN 912 verz.-=10.9

18 040402 3 |M10x25 - DIN 603 verz.

19 040217 3 |A10,5-DIN 9021 verz.

20 040009 3 |M10 - DIN 985 verz.

21 313659 1 ]10,5mm

22 040969 1 |M10x25

23 040217 1 |A10,5-DIN 9021 verz.

24 040009 1 |M10 - DIN 985 verz.

25 313619 1

26 042924 1 |20x1,75-DIN 471

27 042143 1 |B40x20,4x1 - DIN 2093

28 313620 1 |3/4"z=13

29 042842 1 |21x35x0,5 - PTFE

30 040969 1 |M10x25 verz.

31 313706 1 t=3

32 313705 1 t=2

33 313704 1 t=1

34 313650 1

35 313649 1

36 040581 4 |M12x65 - DIN 931 verz.

37 040124 4

38 040692 1 |M10x130 - DIN 933 verz.

39 040217 3 |A10,5- DIN 9021 verz.




54 296 00



moe
Linien


54/296/00

A B C

- 5312040 Stg. 450mm - Antrieb ATP

- 5312041 1 |R-Pos.1-30-RD 1230B

- 5312042 1 |R-Pos. 1-30-RD1822B | RD1236B

- 5312044 1 |R-Pos.1-30- RD 1450B
Stg. 450mm

1 5312541 1 |[R-RD 1230B

1 5312542 1 |R-RD1822B | RD1236B

1 5312544 1 |[R-RD 1450B

2 313703 1

3 313514 1 |248,3x3,6x12

4 040138 7 |40x50x2 - DIN 988

5 025225 2 |6208 ZAV

6 025292 1 [208 NPPB (INA)

7 910671 1

8 041029 1 [40x1,75- DIN 471

9 041978 1 |D-339F

10 910670 1

11 042106 1 [43x10;5x4

12 040544 1 |M10x25 - DIN 933 mvk

13 313627 1

14 025042 1/ |FLCTE 35

15 313533 1 |e152,4

16 040498 2 |M10x40 - DIN 933 verz.

17 040231 2 |Form M - DIN 1524

18 040009 7 [M10 - DIN 985 verz.

19 040444 2 [M8x20 - DIN 933 verz.

20 040159 2 |Form M - DIN 1524

21 040402 4 |M10x25 - DIN 603 verz.

22 040217 6 |A10,5 - DIN 9021 verz.

23 313628 1 [6,51g.

24 040438 1 |M10x30 - DIN 933 verz.-8.8

25 042842 1 |21x35x0,5 PTFE

26 313620 1 |3/4"z=13

27 042163 1 |B40x20,4x1 - DIN 2093

28 042924 1 |20x1,75- DIN 471

29 313619 1

30 040969 1 |M10x25 verz.






moe
Linien


54/298/00

A B C

- 5315040 Stg. 600mm - Antrieb ATP

- 5315041 1 |R-Pos.1-39-RD 1230B

- 5315042 1 |R-Pos. 1-39-RD1822B | RD1236B

- 5315044 1 |R-Pos.1-39-RD 1450B
Stg. 600mm

1 5315541 1 |[R-RD 1230B

1 5315542 1 |R-RD1822B | RD1236B

1 5315544 1 |[R-RD 1450B

2 313703 1

3 313514 1 |248,3x3,6x12

4 040138 7 |40x50x2 - DIN 988

5 025225 2 |6208 ZAV

6 025292 1 [208 NPPB (INA)

7 910671 1

8 041029 1 [40x1,75- DIN 471

9 041978 1 |D-339F

10 910670 1

11 042106 1 [43x10;5x4

12 040544 1 |M10x25 - DIN 933 mvk

13 313627 1

14 025042 1/ |FLCTE 35

15 313533 1 |e152,4

16 040498 2 |M10x40 - DIN 933 verz.

17 040231 2 |Form M - DIN 1524

18 040009 7 [M10 - DIN 985 verz.

19 040444 2 [M8x20 - DIN 933 verz.

20 040159 2 |Form M - DIN 1524

21 040402 4 |M10x25 - DIN 603 verz.

22 040217 6 |A10,5 - DIN 9021 verz.

23 313628 1 [6,51g.

24 040438 1 |M10x30 - DIN 933 verz.-8.8

25 042842 1 |21x35x0,5 PTFE

26 313620 1 |3/4"z=13

27 042163 1 |B40x20,4x1 - DIN 2093

28 042924 1 |20x1,75- DIN 471

29 313619 1

30 040969 1 |M10x25 verz.




14,15

12,13

54

400

00

2 (B550015)



moe
Linien


54/400/00

B D

030127_10 |Pos. 1-15

030127 |z=65
030111
030101

030102
030108
030103

030104
030105
030106
030107
030109
034090
034092
034094
034096

AIWWWWNNDNNDNDDNDNNDNDNPE

034001

510750 |Pos. 5-15

510751
040203 |A13 - DIN 125 verz.
011535
030021 |z=13 - 3/4"

040491 |M12x35 - DIN 933 verz.
040203 |A13 - DIN 125 verz.
510769
040666 |M12x25 - DIN 933 verz.
040124

040491 |M12x35 - DIN 933 verz.
040110 |A12 - DIN 127 verz.

=11
=13
=15
=16
=17
=19
=21
=23
=25
=26

Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z

PR R R R RRRRNRPR




14,15

12,13

54

400

00

2 (B550015)



moe
Linien


54/400/00

B D

030147_10 |Pos. 1-15

030147 |z=74
030111
030101

030102
030108
030103

030104
030105
030106
030107
030109
034092
034094
034096
034098

AW W WWNDNDNDNDNDNDDNDNDNDNPE

034001

510750 |Pos.5-15

510751
040203 |A13 - DIN 125 verz.
011535
030021 [z=13- 3/4"

040491 |M12x35 - DIN 933 verz.
040203 |A13 - DIN 125 verz.
510769
040666 |M12x25 - DIN 933 verz.
040124

040491 |M12x35 - DIN 933 verz.
040110 |A12 - DIN 127 verz.

=11
=13
=15
=16
=17
=19
=21
=23
=25
=26

Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z

s

PR R R R R R RRNRPR




14,15

12,13

54

400

00

2 (B550015)



moe
Linien


54/400/00

B D

030095 |[Pos. 1-15

030095 [z=80
030111
030101

030102
030108
030103

030104
030105
030106
030107
030109
034096
034098
034100
034102

AW W WWNDNDNDNDNDNDDNDNDNDNPE

034001

510750 |Pos.5-15

510751
040203 |A13 - DIN 125 verz.
011535
030021 [z=13- 3/4"

040491 |M12x35 - DIN 933 verz.
040203 |A13 - DIN 125 verz.
510769
040666 |M12x25 - DIN 933 verz.
040124

040491 |M12x35 - DIN 933 verz.
040110 |A12 - DIN 127 verz.

=11
=13
=15
=16
=17
=19
=21
=23
=25
=26

Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z

s

PR R R R R R RRNRPR




3aMOBJIEHHSA 3an4YaCTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



	Parts Catalog ROTA DISC 2012
	Main Content
	Parts Catalog RD 2012  row unit 2nd Version.pdf
	51 / 070 / 00 Content
	51 / 071 / 00
	51 / 072 / 00
	51 / 073 / 00
	51 / 074 / 00
	51 / 075 / 0
	51 / 076 / 00
	51 / 078 / 00
	51 / 125 / 00
	51 / 140 / 00

	Parts Catalog RD 2012 Gear box 2nd Version.pdf
	51 / 115 / 00 Content
	51 / 120 / 01
	51 / 125 / 02
	51 / 130 / 03
	51 / 135 / 01
	51 / 140 / 01
	51 / 145 / 00
	51 / 150 / 00

	Parts Catalog 2012 RD - NS drive system.pdf
	55 / 200 / 00 Content rigid models
	55 / 300 / 00 Content foldable models
	52 / 002 / 00
	52 / 004 / 00
	52 / 006 / 00
	52 / 013 / 00
	52 / 015 / 00
	52 / 017 / 00
	52 / 021 / 00
	55 / 002 / 00
	55 / 006 / 00
	470 / 475 / 480 / 430" 
	500 / 500L
	500 / 500L - 670/675/680/630"
	670 / 675 / 680 / 630"

	55 / 008 / 03
	55 / 015 / 03
	636" / 638" / 640"
	800B - 1000B
	1200B - 1800B

	55 / 020 / 00
	55 / 033 / 00
	55 / 035 / 00
	55 / 042 / 03
	55 / 044 / 00
	55 / 046 
	55 / 054 / 03
	55 / 063 / 03
	55 / 071 / 04
	55 / 101 / 02
	55 / 111 / 03
	55 / 115 / 00

	Parts Catalog 2012 RD - NS body work.pdf
	53 / 500 / 00 Content
	53 / 103 / 00
	53 / 106 / 00
	53 / 108 / 00
	53 / 113 / 00
	53 / 117 / 00
	53 / 119 / 00
	53 / 122 / 00
	53 / 124 / 00
	53 / 126 / 00
	50 / 140 / 00
	53 / 350 / 00
	54 / 700 / 00
	56 / 500 / 03

	Parts Catalog 2012 RD auger.pdf
	54 / 290 / 00 Content
	54 / 204
	54 / 206 / 01
	54 / 208 / 00
	54 / 209 / 00
	54 / 240 / 01 (Stg. 450 mm)
	54 / 242 / 01 (Stg. 600 mm)
	54 / 254 / 01 (Stg. 450 mm)
	54 / 256 / 01 (Stg. 600 mm)
	54 / 263 / 01 (Stg. 450 mm)
	54 / 265 / 01 (Stg. 600 mm)
	54 / 273 / 01
	54 / 275 / 01
	54 / 292 / 01
	54 / 294 / 01
	54 / 296 / 00
	54 / 298 / 00
	54 / 400 / 00 (z=65) 
	54 / 400 / 00 (z=74) 
	54 / 400 / 00 (z=80) 


	Leere Seite



